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Щепа ольховая, 200гр 17,33 мин 20

Щепа ольховая, 200гр в дой-паке с зип-

локом
21,30 мин 20

Щепа для копчения из фруктовых 

пород "Яблоня", 200гр
21,70 мин 20

Щепа для копчения из фруктовых 

пород "Груша", 200гр
21,70 мин 20

Щепа для копчения из фруктовых 

пород "Вишня", 200 гр
21,70 мин 20

Щепа для копчения из фруктовых 

пород "Абрикос", 200 гр
21,70 мин 20

Щепа для копчения буковая 

«Biostyle», 200гр
21,70 мин 20

Щепа для копчения буковая «Зенит», 

200гр
21,70 мин 20

Жидкость для розжига Piktime люкс, 

0.3л

ПРЕМИУМ-КЛАСС, парафин 

высокой очистки. Не изменяет 

вкуса приготовляемых блюд. 

Горит ровно, без дыма.

44,05 мин30

Жидкость для розжига "BIO", 0,5л 0,5 литра 45,42 мин24

Жидкость для розжига "BIO", 0,9л 0,9 литра 73,28 мин22

BIOГель Средство для розжига 0,5л 0,5 литра 63,35 мин24

BIOГель Средство для розжига 1,0л 1 литр 114,48 мин16

Средство для розжига BIOгель 

«Зенит», с ароматом «Хвоя», 

Премиум, 0,25л

250 мл 53,69 мин40

ТОВАРЫ ДЛЯ ПИКНИКА
Щепа для копчения, уголь

Средства для розжига

http://www.piknik-turizm.ru/


Средство для розжига BIOгель 

«Зенит», с ароматом «Хвоя», 

Премиум, 0,5л

500 мл 98,77 мин24

Средство для розжига BIOгель 

«Зенит», с ароматом «Хвоя», 

Премиум, 1л

1000 мл 188,15 мин16

Сухое горючее Стартер огня 5 

таблеток
В упаковке 5 таблеток. 25,41

Брикеты для розжига Biostyle, 64 

кубика в коробке
101-401 64 брикета / уп. 82,00

Брикеты для розжига Biostyle, 16 

кубиков
101-400 16 брикетов / уп. 24,50

Древесные роллы для розжига печи, 

костра, камина, мангалов Biostyle 32 

шт в упаковке

101-407 32 шт. / уп. 155,89

Древесные роллы для розжига печи, 

костра, камина, мангалов Зенит 

Джокер 32 шт в упаковке

404-406 194,85

Древесные роллы для розжига печи, 

костра, камина, мангалов Biostyle 2 шт 

в упаковке

101-408 2 шт. / уп. 18,40

Древесные роллы для розжига печи, 

костра, камина, мангалов Зенит Дубль 

2 шт в упаковке

404-407 19,20

Спички для пикника 30 шт
Длина спички 9 см, 

наполнение 30 штук
27,00

Спички "Для пикника" Image 101-404 28 кор. / уп. 30,94

Спички для пикника "Форвард" Biostyle 

30 шт/уп
35,59

Спички каминные 20 шт 43,08

Спички "Каминные" Image 101-405 12 кор. / уп. 54,24

Спички каминные "Голкипер" Biostyle  

30 шт/уп
58,41

Спички, роллы, все для розжига



Спички охотничьи "Вингер" 20 шт/уп, 

Зенит
51,78

Спички охотничьи 20 шт 45,42

Спички газовые "Инсайд" Biostyle  80 

шт/уп
56,52

Спички "Газовые" Image 101-403 16 кор. / уп. 53,88

Свеча уличная, Image 2 шт / уп., 107,20 Цена за 2шт

Свеча уличная антимоскитная с 

лимоном, Image
2 шт / уп., 129,77 Цена за 2шт

Свеча уличная антимоскитная с 

пихтой, Image
2 шт / уп., 129,77 Цена за 2шт

Мангал одноразовый Piktime

Приготовление пищи на углях без 

дополнительных приспособлений!  

Ванночка из жаропрочной фольги, 

заполненная древесным углем, 

пропитанным жидкостью для 

разжигания, накрытую металлической 

сеткой. В комплекте спичка, чиркаш и 

картонное опахало. Упаковка: цветной 

картонный короб.

218,00

Коптильня одноразовая, 3шт

Размер 220х160х50мм. Предназначена 

для копчения пищи на открытом огне, 

на газовой туристической и бытовой 

плитах, в духовке. Время приготовления 

20-30 минут. Производится из пищевой 

алюминиевой фольги. В комплекте: 3 

коптильни, щепа, специи. Цветная 

коробка.

200,31

Пакеты SAVU для копчения продуктов 

Hickory

 крепкий копченый аромат ( с 

использованием стружек ореха)
172,85

Пакеты SAVU для копчения продуктов 

Alder  

тонкий копченый аромат ( с 

использованием стружек ольхи)
172,85

Опахало для мангала
Используйте для раздува огня и углей в 

мангале. Удобная надежная ручка.                          

Два варианта захвата.
26,75

Набор Посуды ЗЕНИТна 6 персон

Тарелка бумажная (210 мм) - 6шт / 

Стакан бумажный (250 мл) - 6шт / Вилка 

из полимерных материалов - 6шт / Нож 

из полимерных материалов - 6шт

115,00

Решетка-гриль IRG-409

предназначена для приготовления мяса, 

птицы, рыбы, овощей и других 

продуктов, размер 24*21CM. 

Изготовлена из высокоачественной 

пищевой стали с хромированным 

покрытием. Удобная деревянная ручка.

140,65

Решетка-гриль IRG-410

предназначена для приготовления мяса, 

птицы, рыбы, овощей и других 

продуктов, размер 23*22CM. 

Изготовлена из высококачественной 

пищевой стали с хромированным 

покрытием. Удобная деревянная ручка.

140,65

Решетка-гриль объемная  IRG-403

предназначена для приготовления мяса, 

птицы, рыбы, овощей и других 

продуктов, размер 65.5*32*25*5.5cm.  

Изготовлена из высококачественной 

пищевой стали с хромированным 

покрытием. Регулируемая высота 

решетки дает возможность готовить 

297,25

Решетка для гриля "Походная" малая 

(265х240 мм)
101-102 265х240 мм 177,72

Решетки



Решетка для гриля "Походная" 

большая  (330х215 мм)
101-103 330х215 мм 187,28

Решетка для гриля "Походная" для 

приготовления рыбы (350х110 мм)
101-101 350х110 мм 237,04

Решетка для гриля "Походная" 

универсальная (300х260 мм)
101-104 300х260 мм 195,32

Решетка для гриля "Туристическая" 

(265х240 мм)
101-206 265×240 мм 256,00

Решетка для гриля "Дачная" (360х265 

мм) 
101-201 360×265 мм 398,21

Решетка для гриля "Царская" 

(350х110 мм)
101-207 350×110 мм 261,69

Решетка для гриля "Царская" с 

антипригарным покрытием (350х110 

мм)

101-208 350×110 мм 328,06

Решетка для  гриля "Престиж" 

(300х260 мм)
101-203 300×260 мм 331,85

Решетка-гриль БИОСТАНДАРТ для 

сосисок 8*17*2.3см

Решетка премиум-класса. Прочные 

толстые прутья, длинная ручка с 

деревянной вставкой, длинные усики с 

ограничителями против соскальзывания 

с мангала.     

151,74

Решетка-гриль БИОСТАНДАРТ для 

рыбы 12*44*3см

Решетка премиум-класса.  XXXL-

размер!!!   Прочные толстые прутья, 

длинная ручка с деревянной вставкой, 

длинные усики с ограничителями 

против соскальзывания с мангала.      

347,00

Решетка-гриль БИОСТАНДАРТ 

глубокая           XXXL-размер 

42*34*6.5см

Решетка премиум-класса. XXXL-

размер!!! Прочные толстые прутья, 

длинная ручка с деревянной вставкой, 

длинные усики с ограничителями 

против соскальзывания с мангала. 

Отличный вариант для приготовления 

сразу нескольких блюд и/или для 

большой компании!  Самая большая 

глубокая решетка в России!

780,58

Позиция 

вошла в ТОП-

лучшие 2017

Решетка-гриль БИОСТАНДАРТ 

объемная 31*24*5.5см со съемной 

ручкой

Решетка премиум-класса. Регулируемая 

глубина, прочные толстые прутья, 

съемная ручка с деревянной вставкой 

для удобства транспортировки и мытья 

в посудомоечной машине, длинные 

усики с ограничителями против 

соскальзывания с мангала. 

Универсальная решетка для 

приготовления мяса/рыбы/овощей!

433,46

Позиция 

вошла в ТОП-

лучшие 2017

Решетка-гриль БИОСТАНДАРТ для 

овощей 21*28*7см

Решетка премиум-класса. Прочные 

толстые прутья, длинная ручка с 

деревянной вставкой, длинные усики с 

ограничителями против соскальзывания 

с мангала.  Подходит для запекания 

овощей целиком!

491,00

Решетка для гриля Дриблинг с 

антипригарным покрытием (для рыбы) 

(размер 350*110 мм)

404-401 329,28

Решетка для гриля Хет-Трик с 

антипригарным покрытием (для 

рмяса) (размер 255*33 мм)

404-402 401,31

Решетка для гриля Финт с 

антипригарным покрытием (для 

сосисок) (размер 280*222 мм)

404-403 257,25

Шампуры угловые 34 см, 4 шт
Материал: нерж.сталь. Заостренный 

кончик. ИДЕАЛЬНО ДЛЯ МАНГАЛА 

ЭКОНОМ!
45,47

Шампуры



Шампуры угловые 45 см, 6 шт
Материал: нерж.сталь. Заостренный 

кончик, витая ручка.
91,86

Шампуры угловые 45 см в чехле, 6 шт
Материал: нерж.сталь. Заостренный 

кончик, витая ручка.
136,47

Шампуры угловые 60 см, 6 шт
Материал: нерж.сталь. Заостренный 

кончик, витая ручка.
113,07

Шампуры угловые 60 см в чехле, 6 шт
Материал: нерж.сталь. Заостренный 

кончик, витая ручка.
154,54

Набор угловых шампуров BIO 450мм, 

в чехле
101-304 450х10х1мм 176,06

Набор угловых шампуров BIO 610мм, 

в чехле
101-305 610х10х1мм 198,36

Шампуры плоские 45 см в блистере, 6 

шт

Материал: нерж.сталь 1,5 мм. 

Заостренный безопасный кончик, витая 

ручка.
224,49

Шампуры плоские 60 см в блистере, 6 

шт

Материал: нерж.сталь 1,5 мм. 

Заостренный безопасный кончик, витая 

ручка.
301,54

Набор шампуров Угловой 45 см в 

блистере + чехол в подарок
404-404 360,15

Шампуры для люля-кебаб, овощей, 

крупных кусков мяса, 2 шт

Эти гипершампуры идеальны для 

приготовления крупных кусков мяса, 

люля-кебаб, овощей и фруктов. 

Продукты хорошо удерживаются на 

широкой поверхности шампура и не 

проворачиваются в процессе 

приготовления. Усиленная конструкция 

и удобная ручка, длина 43 см. Упаковка: 

цветная коробка.

280,00

Шампур 34 см угловой 
Материал: нерж.сталь. Заостренный 

кончик, витая ручка.
13,41

Шампур 45 см угловой 1 мм
Материал: нерж.сталь. Заостренный 

кончик, витая ручка.
18,14

Шампур 60 см угловой 1 мм
Материал: нерж.сталь. Заостренный 

кончик, витая ручка.
24,41

шампур 750х15х3  нержавеющая сталь 3 мм 144,95

шампур с деревянной ручкой 

760х15х3
 нержавеющая сталь 3 мм, дерево 187,59

Вертел ВЗР2296-3
 нержавеющая сталь, дерево 

1030/60/50мм  Вертел, фиксаторы 2 

штуки
1321,64

Шампуры бамбуковые 25см, 100 шт
Одноразовые шампуры для 

приготовления мяса, овощей на гриле, в 

мангале, на открытом огне и в духовке. 
65,30

Березовые шампуры повышенной 

толщины (0,5см.) в пленке.

Длина - 30см.

Подходят для приготовления 

шашлыка из мяса, птицы, овощей.

Шампуры не прогорают, не обжигают 

руки.

16 шт. / уп. 27,89

Мангал разборный толщиной 2мм. 

Вес 6 кг. С универсальными пазами 

под разные шампура. Размеры 

жарочного ящика 410х280

103

Толщина: 2 мм
Тип: разборный

Размер: 410х280 мм 

Высота: 380 мм

Вес: 6 кг покрашен 

термостойкой эмалью, 

которая выдерживает 800°С

1114,00

Эксклюзивное предложение. Мангалы Clevergrill  Наш собственный брэнд

Обратите внимание на толщину металла и вес!



Мангал разборный толщиной 4мм. С 

универсальными пазами под разные 

шампура. Размеры жарочного ящика 

550х310.

104

Толщина: 4 мм
Тип: разборный

Размер: 550х310 мм 

Высота: 480 мм

Вес: 14.5 кг покрашен 

термостойкой эмалью, 

которая выдерживает 800°С

2193,00

Мангал сварной толщиной 4мм. В 

комплекте делитель. Ножки съемные. 

С универсальными пазами под 

разные шампура. Размеры жарочного 

ящика 850х360, высота 800

101

Толщина: 4 мм
Тип: сварной

Размер: 850х360 мм 

Высота: 800 мм

Вес: 27 кг покрашен 

термостойкой эмалью, 

которая выдерживает 800°С

5426,00

Мангал для казана 850х380 высотой 

800 сварной толщиной 4мм. В 

комплекте: съемная полочка, 

делитель. Ножки съемные. С 

универсальными пазами под разные 

шампура. Размеры жарочного ящика 

850х380

116

Толщина: 4 мм
Тип: сварной

Размер: 850х380 мм 

Высота: 800 мм

Вес: 30 кг покрашен 

термостойкой эмалью, 

которая выдерживает 800°С

6914,00

Мангал разборный 640х380 толщиной 

3мм. С универсальными пазами под 

разные шампура. Размеры жарочного 

ящика 640х380. В разобраном виде 

650х420х15мм. Высота 500мм. 

126

Толщина: 3 мм

Тип: разборный

Размер: 640x380 

Высота: 550 мм

Вес: 18.9 кг покрашен 

термостойкой эмалью, 

которая выдерживает 800°С

3363,00

Эксклюзивный запатентованный 

механизм сборки мангала. Наружные 

петли для долговечности! Мангал 

чемодан (дипломат) раскладной 

толщиной 3мм Универсальный мангал 

в своем роде, в нем нет отдельных 

деталей. Быстро раскладывается и 

складывается! Никакой сборки! Очень 

удобен для переноса. Можно просто 

возить в машине на всякий случай, 

так как занимает очень мало места. 

Размеры жарочного ящика 450х300

132

Толщина: 3 мм
Тип: раскладной

Размер: 450х300 

Высота: 500 мм

Вес: 10 кг покрашен 

термостойкой эмалью, 

которая выдерживает 800°С

4714,00

Мангал чемодан (дипломат) 

разборный толщиной 3мм. Легко 

разбирается и собирается. В 

собранном виде толщина всего 3 

сантиметра. Очень удобен для 

переноса. Можно просто возить в 

машине на всякий случай, так как 

занимает очень мало места. Размеры 

жарочного ящика 500х300

130

Толщина: 3 мм
Тип: раскладной

Размер: 500х300 

Высота: 630 мм

Вес: 10 кг покрашен 

термостойкой эмалью, 

которая выдерживает 800°С

4714,00

Мангал Олень Большой объемный 3D 

толщиной 4мм в натуральный размер. 

Тело толщиной 2мм. Голова 

собирается в правую и левую 

сторону! С универсальными пазами 

под разные шампура. Размеры ВхДхШ 

1800х1800х450. Размеры жарочного 

ящика 716х280, ящик сварен 

сплошным сварочным швом. 

Жарочный ящик съемный.

153

Толщина: 4 мм
Тип: разборный

Размер: 1800х1800х450 
Высота: 1800 мм

Вес: 53 кг  покрашен 

термостойкой эмалью, 

которая выдерживает 800°С

14990,00

Мангал Медведь объемный 3D 

толщиной 4мм в натуральный размер. 

С универсальными пазами под 

разные шампура. Размеры жарочного 

ящика 716х300. Жарочный ящик 

съемный. 

154

Толщина: 4 мм
Тип: разборный

Размер: 1500х600х1000 
Высота: 1300 мм

Вес: 50 кг  покрашен 

термостойкой эмалью, 

которая выдерживает 800°С

14990,00

Мангал Кабан объемный 3D толщиной 

4мм в натуральный размер. С 

универсальными пазами под разные 

шампура. Размеры жарочного ящика 

716х300. Жарочный ящик съемный. 

155

Толщина: 4 мм
Тип: разборный

Размер: 1500х600х1000 
Высота: 1300 мм

Вес: 50 кг  покрашен 

термостойкой эмалью, 

которая выдерживает 800°С

14990,00

Мангал Баран объемный 3D толщиной 

4мм в натуральный размер. С 

универсальными пазами под разные 

шампура. Размеры жарочного ящика 

716х300. Жарочный ящик съемный. 

158

Толщина: 4 мм
Тип: разборный

Размер: 1000х500х1000 
Высота: 1000 мм

Вес: 50 кг  покрашен 

термостойкой эмалью, 

которая выдерживает 800°С

14990,00

Мангалы Grillux



Мангал стационарный с откидными 

решетками и крышкой             "Praktika 

B"

ВЗР 1255Б
600/330/780 мм Мангал, ножки, крышка, 

кочерга, совок. Сталь 2мм 17 кг
3232,02

Мангал "VikinG ВЗР2267

715/325/750 мм 22кг Мангал, ножки, 

подвесная полка из нержавеющей 

стали, кронштейн для кочерги и совка, 

крышка  Cталь 3мм
4836,14

Подставка под казан для мангала 

VikinG 
2,8кг 812,06

Колосник для мангала VikinG 3,5кг 406,03

Мангал "VikinG XL" ВЗР2256

800/360/835 мм  32кг  Мангал, ножки, 

подвесная полка из нержавеющей 

стали, кронштейн для кочерги и совка  

Рефленная сталь 4мм              

5887,47

Подставка под казан для мангала 

VikinG XL
3,0кг 812,06

Колосник для мангала VikinG XL 7кг 812,06

Крышка для мангала VikinG XL 3кг 406,03

Мангал передвижной "Master" ВЗР1130

1280/385/890 мм Вес: 25 кг 

Двойная стенка. Наружная 

окрашенная, внутреняя (жаровня) 

1,5мм Мангал, подвесные полки с 

деревянными планками, ножки с 

колесом, зольник

5075,41

Мангал "Дачный" ВЗР2122
790/360/720 мм Мангал, ножки, 

откидные решетки из листа 24 кг 

Рефленная сталь 4мм

3857,31

Мангал стационарный "Family grill" ВЗР2277 720/410/810 мм 17 кг Сталь 2мм 3232,02

Мангал с крышей "Roof Grill" ВЗР2280
1130/2100/710 52кг Сталь толщина 

2мм, термокраска
10029,00

Угольный Стартер ВЗР2356
Оцинкованная сталь 1,0 мм 

Контейнер, защита, ручка, крепеж
1015,08

Печь-мангал для казана ВЗР2198

Печь для казана, ножки, зольник, 

насадка на 5 шампуров 24 кг Сталь 

толщина 2мм, термокраска
4856,15

Казан чугунный 8 л ВЗР125
Чугун литой

6,9кг
3573,09

Казан чугунный KС-25, диам. 25 см, 

4,3 литра
985046

Казан чугунный с крышкой и  

ручкой для 

переноски/подвешивания над 

открытым огнем

Масляное термопокрытие

диаметр - 25 см

Объем -  4,3 литра

1577,99

Позиция 

входит в ТОП-

лучшие 2017

Мангал складной "Optimus" ВЗР2157
320/250/250 мм 3,3 кг Сталь 1,5мм

1057,00

Мангал складной из нержавеющей 

стали"Optimus Stainless"
ВЗР2264

320/250/250 мм 3,3 кг Нержавеющая 

сталь 1,5мм 1680,00



Мангал складной  "Optimus Plus" ВЗР2164
570/280/355 мм 6,9 кг Сталь 2мм

1610,00

Мангал складной из нержавеющей 

стали "Optimus Plus Stainless"
ВЗР2197

570/280/355 мм 6,9 кг Нержавеющая 

сталь 2мм
3654,29

Набор Кочерга-Совок ВЗР400
                   500мм

                    0.4кг
434,45

Сумка для мангала "Optimus" ВЗР302                     0,1кг 217,23

Сумка для мангала "Optimus Plus" ВЗР303                     0,2кг 298,43

Тренога  c  чехлом

Складная конструкция из стальной 

трубы 10*10мм. Регулируемая 

высота до 700 мм.
533,48

Коптильня BIO 2-х ярусная 101-701 370х267х160мм тол.0,8мм 420,27

Коптильня двухъярусная

с гидрозатвором 

"Smoky Proof"

ВЗР1581
480/285/220 мм 6,8 кг Сталь 1,5мм

2476,39

Коптильня двухъярусная

"Smoky Boom"
ВЗР2301

540/3160/257 12кг сталь 1,5мм 

Коптильня, крышка, две решетки, 

подон, газоотводная трубка
3258,41

Коптильня двухъярусная

с гидрозатвором из нержавеющей 

стали  "Smoky Sky"

ВЗР2168
480/285/220 мм 6,8 кг Нержавеющая 

сталь 1,5мм
3910,09

Коптильня двухъярусная "Smoky 

Simple"
ВЗР235 390/270/170 мм 2,5кг Сталь 0,8мм 512,66

Коптильня двухъярусная из 

нержавевеющей стали

"Smoky Star"

ВЗР2167
390/270/170 мм 2,5кг Нержавеющая 

сталь 0,8мм
1564,04

Коптильня двухъярусная

с гидрозатвором из нержавеющей 

стали с купольной крышкой "Smoky 

Lux 55"

ВЗР2265

550/385/300 12кг Нержавеющая сталь 

1,5мм Коптильня,  купольная крышка, 

газоотводная трубка, две решетки с 

ручками, поддон

7993,97

Коптильня двухъярусная

с гидрозатвором из нержавеющей 

стали с купольной крышкой "Smoky 

Lux 75"

ВЗР2242

16 кг Нержавеющая сталь 1,5мм 

Коптильня,  купольная крышка, 

газоотводная трубка, две решетки с 

ручками, поддон

10253,13

Шкаф коптильный 4 полки "Smoky 

Master 4"
ВЗР2285

8500/400/325 19кг Нержавеющая сталь 

1мм/2мм Коптильня,  4 полки, 

термометр, жиростоки, поддон для 

щепы, 10 кручков для подвеса

16422,39

Коптильни.



Крючки для копчения 20 шт ВЗР2285-1 Нержавеющая сталь ф 3мм 651,68

Контейнер для щепы Нержавейка 0,8 

мм
ВЗР2223

245/100/50 мм

0,25кг
391,01

Универсальная подставка под 

коптильню, котелок с решеткой-гриль
ВЗР2295

630/285/230 мм  3,2кг Сталь 2,5мм 

Складная подставка, решетка гриль
1173,03

Барбекю-гриль "Дачный" 101-502 высота 41 см, диаметр 36 см 1178,75

Позиция 

входит в ТОП-

лучшие 2017

Барбекю-гриль "Кампанейский" 101-503  высота 72 см, диаметр 44 см 2125,59

Барбекю-гриль "Семейный" 101-504  высота 78 см, диаметр 46 см 2454,08

Барбекю-гриль Зенит с крышкой, 

диаметри 43,5 см
404-405 2601,23

Гриль передвижной  "ORION 60" с 

решеткой из нержавеющей стали
ВЗР2204

650/950/110 мм 30 кг  Сталь толщина 

2мм, термокраска Гриль, решетка-гриль 

из нержавеющей стали, ножки с 

колесом                                                   

8211,19

Гриль передвижной  "ORION 80" с 

решеткой из нержавеющей стали
ВЗР2212

850/950/110 мм 35 кг  Сталь толщина 

2мм, термокраска  Гриль, решетка-гриль 

из нержавеющей стали, ножки с 

колесом                                                   

9080,10

Гриль передвижной  "ORION 100" с 

решеткой из нержавеющей стали
ВЗР2213

1050/950/110 мм 40 кг Сталь толщина 

2мм, термокраска  Гриль, решетка-гриль 

из нержавеющей стали, ножки с 

колесом                                                   

9949,01

Крыша на "ORION 60" ВЗР2271
Сталь толщина 1,2мм, термокраска  

Крыша, стойки, крепеж
2910,85

Крыша на "ORION 80" ВЗР2272
Сталь толщина 1,2мм, термокраска  

Крыша, стойки, крепеж
3779,76

Крыша на "ORION 100" ВЗР2273
Сталь толщина 1,2мм, термокраска  

Крыша, стойки, крепеж
4648,67

Лопатка Piktime для гриля
Аксессуар для гриля премиум-класса. 

Используйте для того, чтобы снимать 

продукты с решетки, гриля.
111,44

Щипцы Piktime для гриля

Аксессуар для гриля премиум-класса. 

Используйте для того, чтобы 

переворачивать и снимать продукты с 

решетки, гриля.

173,60

Вилка Piktime для гриля

Аксессуар для гриля премиум-класса. 

Используйте для того, чтобы 

переворачивать, проверять готовность и 

снимать продукты с решетки, гриля.

98,55

Набор для барбекю 3 предмета на 

блистере (вилка,лопатка,щипцы) 

нержавеющая сталь

HGT150K  
Хит ПРОДАЖ! Супер-

Цена!
384,00

Позиция 

входит в ТОП-

лучшие 2017

Щетка для чистки гриля 3-в-1

Все что нужно для чистки: 

металлический скребок + 

маталлическая щетка + губка. 

Используйте для чистки решеток-гриль, 

грилей, мангалов, коптилен. 

143,28

Термощуп IR-9101

Термощуп Для определения 

температуры готового блюда. Размер: 

54*140мм. Диапазон измерения:  0-

120ºС. Материал: стекло, нержавеющая 

сталь

115,50

Все для барбекю

Уголь, дрова, топливные брикеты

Барбекю, грили, жаровни. Высочайшее качество!



Уголь древесный  в пакете "Biostyle" 

Оптима, 10л 1кг.
10л.(1кг) 61,16

Уголь древесный  в пакете "Biostyle" 

Оптима, 15л
15л(2,5кг) 124,22

Уголь древесный "Biostyle" 10 кг. 10кг 449,09

Уголь древесный Пеньково 10 литров, 

1 кг

Уголь из березы и древесины 

лиственных пород деревьев. 

Быстро розжигается, 

экологически чистый продукт. 

Средняя фракция.

54,35
мин 200 - 1 

паллет

Уголь древесный Piktime 14l, 1.3кг

Березовый уголь. Быстро 

розжигается, долго держит жар. 

Экономичный в использовании. 

Экологически чистый продукт. 

Средняя фракция.

65,57
мин 180 - 1 

паллет

Уголь древесный Piktime 20l, 2 кг

Березовый уголь. Быстро 

розжигается, долго держит жар. 

Экономичный в использовании. 

Экологически чистый продукт. 

Средняя фракция.

95,09
мин 120 - 1 

паллет

Уголь древесный Piktime 35l, 5кг

Березовый уголь. Быстро 

розжигается, долго держит жар. 

Экономичный в использовании. 

Экологически чистый продукт. 

Средняя фракция.

219,85
мин 60 - 1 

паллет

Дрова березовые в сетке 20 литров

Березовые дрова для 

каминов, костров, 

приготовления углей в 

мангале естественной 

влажности. Вес дров 5-6 кг.

74,00

Дрова березовые в сетке, 10л 10 л (5 кг ) 100 сеток-паллет 68,25

Топливные Брикеты 4,5 кг, Biostyle 101-409 4,5 кг. 81,90

Топор Park 1000гр Стандарт 

AXE10FBC с прямым лезвием, 

деревянная рукоятка

354011

Длина рукоятки — 430 мм.

Материал: сталь; рукоятка из твердых 

пород дерева

Без упаковки.

382,44

Топор Park 1250гр Премиум 

AXE12(T)PR, скругл.лезвие, 

(термо)пластиковая рукоятка

354016

Длина рукоятки — 700 мм.

Материал: закаленная кованая сталь; 

фибергласовая обрезиненная рукоятка

Скругленное лезвие имеет большую 

длину, так что помимо рубящего удара 

присутствует и режущая составляющая.

Без упаковки.

782,04

Туристический инструмент



Топор Park 1000гр Премиум 

AXE10RBF, скругл.лезвие , 

дерев.рукоятка

354003

Материалы: боек - закаленная кованая 

сталь, рукоятка - твердые породы 

дерева.

Длина рукоятки — 430 мм. 

Скругленное лезвие имеет большую 

длину, так что помимо рубящего удара 

присутствует и режущая составляющая.

Предназначен для рубки, колки и тески 

древесины при проведении плотничных 

работ. 

439,99

Топор Park 1250гр Премиум 

AXE12RBF, скругл.лезвие, 

деревянная рукоятка

354004

Материалы: боек - закаленная кованая 

сталь, рукоятка - твердые породы 

дерева.

Длина рукоятки — 600 мм. Без 

упаковки.

Скругленное лезвие имеет большую 

длину, так что помимо рубящего удара 

присутствует и режущая составляющая.

Предназначен для рубки, колки и тески 

древесины при проведении плотничных 

645,39

Топор Park 1250гр Стандарт 

AXE12FBC с прямым лезвием, 

деревянная рукоятка

354012

Материал: боек - сталь; рукоятка - 

твердые породы дерева

Длина рукоятки — 600 мм. 

Предназначен для рубки, тески и грубой 

обработки древесины при проведении 

столярных и плотничных работ.

Лезвие топора защищено специальной 

накладкой

Без упаковки.

596,76

Топор Park 600гр Премиум AXE6PR, 

скругл.лезвие, пластиковая рукоятка
354013

Материалы: боек —   закаленная 

кованая сталь; рукоятка — пластик + 

фибергласс + термопластичная резина.

Длина рукоятки — 360 мм.

Эргономичная фиберглассовая рукоять 

усилена пластиком. Вставка из 

термопластичной износоустойчивой 

резины не даёт скользить рукам во 

время работы, обеспечивает 

комфортный захват инструмента.

378,34

Топор Park 600гр Премиум AXE6RBF, 

скругл.лезвие, деревянная рукоятка
354001

Материалы: боек - закаленная кованая 

сталь, рукоятка - твердые породы 

дерева.

Длина рукоятки — 360 мм.

Скругленное лезвие имеет большую 

длину, так что помимо рубящего удара 

присутствует и режущая составляющая.

Предназначен для рубки, колки и тески 

древесины при проведении плотничных 

работ. 

320,07

Топор Park 800гр Премиум AXE8PR, 

скругл. лезвие, пластиковая рукоятка
354207

Материалы: боек —   закаленная 

кованая сталь; рукоятка — пластик + 

фибергласс + термопластичная резина.

Длина рукоятки — 400 мм.

Эргономичная фиберглассовая рукоять 

усилена пластиком. Вставка из 

термопластичной износоустойчивой 

резины не даёт скользить рукам во 

время работы, обеспечивает 

комфортный захват инструмента.

427,80

Топор Park 800гр Премиум AXE8RBF 

скругленное лезвие, деревянная 

рукоятка

354208

Материалы: боек - закаленная кованая 

сталь, рукоятка - твердые породы 

дерева.

Длина рукоятки — 400 мм.

Скругленное лезвие имеет большую 

длину, так что помимо рубящего удара 

присутствует и режущая составляющая.

Предназначен для рубки, колки и тески 

древесины при проведении плотничных 

работ. 

369,12

Ножовка по дереву  400мм 

универсальная PIL01
355101

Длина полотна - 400мм

Толщина полотна - 0,7 мм

Однокомпонентная пластиковая 

рукоятка

7 зубьев на дюйм, разведение - 3,5мм

Прозрачная защитная планка

109,86

Ножовка по дереву  450мм 

универсальная PIL02
355102

Длина полотна - 450мм

Толщина полотна - 0,7 мм

Однокомпонентная пластиковая 

рукоятка

7 зубьев на дюйм, разведение - 3,5мм

Прозрачная защитная планка

111,98

Ножовка универсальная П300 355103

Длина полотна - 300мм

Толщина полотна - 0,7мм

Однокомпонентная пластиковая 

рукоятка

7 зубьев на дюйм, разведение - 3,5мм

Прозрачная защитная планка

89,84

Ножовка универсальная П350 355104

Длина полотна - 350мм

Толщина полотна - 0,7мм

Однокомпонентная пластиковая 

рукоятка

7 зубьев на дюйм, разведение - 3,5мм

Прозрачная защитная планка

96,58

Пила складная Retki Camping saw 

(Финляндия)
R2223

Складная туристическая пила Retki.  

Рукоятка выполнена из прочного ABS-

пластика. Полная длина 410мм. Длина в 

сложенном состоянии 220мм. Вес 360г. 

Упаковка блистер. 

2169,00

Топор Retki Ax 9 "(Финляндия) R4715

Удобный туристический топор, длинной 

230 мм. Материал:  углеродистая сталь, 

тефлоновое покрытие, рукоятка 

выполнена из ударопрочного пластика. 

Вес  530г.

1797,00

Цепи противоскольжения (2шт) В-1М(2)

Быстросъёмные противобуксовочные 

цепи  противоскольжения(браслеты).  

Комплект 2 штуки. Эффективное 

средство повышения проходимости 

автомобиля.  Подходит для легковых 

автомобилей со штампованными 

дисками с небольшими отверстиями, а 

так же для литых дисков.  Ширина 

покрышки до 205мм. Толщина цепи 

5мм. Ширина ленты 25 мм. 

958,50

Цепи противоскольжения  BIM OY (Финляндия)



Цепи противоскольжения (2шт) В-5(2)

Быстросъёмные противобуксовочные 

цепи  противоскольжения(браслеты).  

Комплект 2 штуки. Эффективное 

средство повышения проходимости 

автомобиля.  Подходит для  

автомобилей типа «ГАЗ 3307», «ГАЗ 

3309», ПАЗ и других.  Ширина покрышки 

от 235мм до 285мм. Толщина цепи 6мм. 

Ширина ленты 36мм.  Комплектация: 2  

браслета, перчатки рабочие(пара), 

1918,50

Цепи противоскольжения (2шт) В-2(2)

Быстросъёмные противобуксовочные 

цепи  противоскольжения(браслеты).  

Комплект 2 штуки. Эффективное 

средство повышения проходимости 

автомобиля.  Подходит для  

автомобилей типа «кроссовер», 

«Газель», «Нива Шевроле» и других. 

Ширина покрышки от 205мм до 225мм. 

Толщина цепи 6мм. Ширина ленты 

36мм.  Комплектация: 2  браслета, 

1828,50

Цепи противоскольжения (6шт) В-1М

Быстросъёмные противобуксовочные 

цепи  противоскольжения(браслеты).  

Комплект 6 штук. Эффективное средство 

повышения проходимости автомобиля.  

Подходит для легковых автомобилей со 

штампованными дисками с 

небольшими отверстиями, а так же для 

литых дисков.  Ширина покрышки до 

205мм. Толщина цепи 5мм. Ширина 

ленты 25 мм. Комплектация: 6  

2625,00

Элемент холода IP-350  (350мл) 998209

Элемент холода IP-350  (350мл)

(для изотермических сумок)

Герметично упакован, не токсичен.

Материал: Полимерные материалы, 

теплоемкий раствор на основе воды.  

Объем: 350 мл

52,08

Элемент холода IP-480  (480мл) 998211

Элемент холода IP-480  (480мл)

(для изотермических сумок)

Герметично упакован, не токсичен.

Материал: Полимерные материалы, 

теплоемкий раствор на основе воды.  

Объем: 480 мл

62,79

Элемент холода IP-200 998207

Аккумулятор холодаIP200

(для изотермических сумок)

Герметично упакован, не токсичен.

Материал: Полимерные материалы, 

теплоемкий раствор на основе воды.  

Вес: 200 гр.

40,32 2018 фев

Элемент холода IP-400 998208

Аккумулятор холода  IP400

(для изотермических сумок)

Герметично упакован, не токсичен.

Материал: Полимерные материалы, 

теплоемкий раствор на основе воды.  

Вес: 400 гр.

89,60 2018 фев

Элемент холода IP-150 998206

Аккумулятор холода  IP150

(для изотермических сумок)

Герметично упакован, не токсичен.

Материал: Полимерные материалы, 

теплоемкий раствор на основе воды.  

Вес 150 гр.

46,20

Хладоэлемент КТС-АХ-М 998212

Изготовлен из экологически чистых 

материалов.

Наружная оболочка изготовлена из 

мягкого пластика.

Содержимое данного аккумулятора 

холода - не спиртосодержащий раствор 

на водно-гелиевой основе. Перед 

использованием данный охлаждающий 

39,20

ТЕРМОБОКС W16-48A 2386

Время сохранения холода: 48 часов

Общий полезный объём: 16 литров.

Внешние размеры: 390 x 260 x 346мм.

Количество банок 0,33: 16 банок

Материалы: 

Внешний слой и крышка - Полиэтилен 

высокой плотности

Внутренний слой - 

1944,60 2018 фев

ТЕРМОБОКС W16-72 2387

Время сохранения холода: 72 часов

Общий полезный объём: 16 литров.

Внешние размеры: 355 x 260 x 372мм.

Количество банок 0,33: 16 банок

Материалы: 

Внешний слой и крышка - Полиэтилен 

высокой плотности

Внутренний слой - 

2335,20 2018 фев

ТЕРМОБОКС W26-48 2389

Время сохранения холода: 48 часов

Общий полезный объём: 26 литров.

Внешние размеры: 504 x 320 x 330мм.

Количество банок 0,33: 33 банок

Материалы: 

Внешний слой и крышка - Полиэтилен 

высокой плотности

Внутренний слой - 

3978,80 2018 фев

ТЕРМОБОКС W26-72 2388

Время сохранения холода:72 часов

Общий полезный объём: 26 литров.

Внешние размеры: 410 x 300 x 421мм.

Количество банок 0,33:33 банок

Материалы: 

Внешний слой и крышка - Полиэтилен 

высокой плотности

Внутренний слой - 

3187,80 2018 фев

ТЕРМОБОКС W36-72B 2390

Время сохранения холода: 72 часов

Общий полезный объём: 36 литров.

Внешние размеры: 500 x 305 x 408мм.

Количество банок 0,33: 40 банок

Материалы: 

Внешний слой и крышка - Полиэтилен 

высокой плотности

Внутренний слой - 

3564,40 2018 фев

ТЕРМОБОКС W47-72 2392

Время сохранения холода: 72 часов

Общий полезный объём: 47 литров.

Внешние размеры: 630 x 358 x 383мм.

Количество банок 0,33: 54 банок

Материалы: 

Внешний слой и крышка - Полиэтилен 

высокой плотности

Внутренний слой - 

5905,20 2018 фев

Изотермика 



ТЕРМОБОКС W52-72 2391

Время сохранения холода: 72 часов

Общий полезный объём: 52 литров.

Внешние размеры: 660 x 345 x 430мм.

Количество банок 0,33: 64 банок

Материалы: 

Внешний слой и крышка - Полиэтилен 

высокой плотности

Внутренний слой - 

4855,20 2018 фев

ТЕРМОБОКС W80-72 2393

Время сохранения холода: 72 часов

Общий полезный объём: 80 литров.

Внешние размеры: 710 x 450 x 445мм.

Количество банок 0,33: 120 банок

Материалы: 

Внешний слой и крышка - Полиэтилен 

высокой плотности

Внутренний слой - 

8297,80 2018 фев

ТЕРМОБОКС W98-72 2394

Время сохранения холода: 72 часов

Общий полезный объём: 98 литров.

Внешние размеры: 755 x 467 x 450мм.

Количество банок 0,33: 130 банок

Материалы: 

Внешний слой и крышка - Полиэтилен 

высокой плотности

Внутренний слой - 

9107,00 2018 фев

Сумка изотермическая Inturistic 17л 128533

Изотермическая сумка поможет 

сохранить температуру пищи и напитков 

в течение нескольких часов. Будет 

удобна при поездках на дачу, на пикник 

и дальних путешествиях. Материалы: 

Oxford ПВХ, тепло/гидроизоляционный 

материал, термостойкая изоляци.

*Коэффициент теплового отражения не 

695,80

Сумка изотермическая Inturistic 6л 128540

Изотермическая сумка поможет 

сохранить температуру пищи и напитков 

в течение нескольких часов. Будет 

удобна при поездках на дачу, на пикник 

и дальних путешествиях. Материалы: 

Oxford ПВХ, тепло/гидроизоляционный 

материал,термостойкая изоляция. 

*Коэффициент теплового отражения не 

менее 90%

*Температурный диапазон применения 

от - 60С до 140С

*Габаритные размеры(Ш х В х Г):21 х 20 

546,00

Сумка-холодильник                      
IRG-444

Размер:52х20х40, материал: 600D 

Polyester, тканые ручки, сохраняет холод 

до 5 часов. Объем: 33 л.
427,75

Сумка для ланча с плечевым ремнем 

ML1605 (Ланч бокс), 6 литров 18,5 х 

15 х 22,5 см

998398

Сумка для ланча с плечевым ремнем 

ML1605 (Ланч бокс), 6 литров 18,5 х 15 х 

22,5 см

Материал: Полиэстер 600D, пева, 

алюминиевая фольга.

Материал изоляции: пена

518,00

Термосумка CBK-07 998221

Термосумка CBK-07

 (~7 литров)

Водонепроницаемая, 

Материал: полиэтлен, полипропилен, 

алюм.фольга

Размер: 21x14x25 см 

С плечевым ремнем.

Толщина термоизоляционного слоя-2мм

159,60

Термосумка CBK-15 998222

Термосумка CBK-15

 (~15 литров)

Водонепроницаемая, 

Материал: полиэтлен, полипропилен, 

алюм.фольга

Размер: 28x21x25 см 

С плечевым ремнем.

Толщина термоизоляционного слоя-2мм

177,80

Термосумка   CBK-17 998225

Термосумка CBK-17(~17 литров)

Водонепроницаемая, 

Материал:  полипропилен, алюм.фольга

Размер:28*17*35  см

Толщина термоизоляционного слоя-2мм

172,20

Термосумка   CBK-18 998224

Термосумка CBK-18 (~18 литров)

Водонепроницаемая, 

Материал:  полипропилен, алюм.фольга

Размер: 38*15*33 см

Толщина термоизоляционного слоя-2мм

182,00

Термосумка ML12-35L (35 литров)  

сиреневая, Размер: 52*20*40 см
998245

Термосумка  ML12-35L (~35 литров)

Материал верха: ПЭ, ПВХ, алюминиевая 

фольга

Размер:  52*20*40 см"

Толщина термоизоляционного слоя - 

4,28мм

595,00

Термосумка ML92-20L  (20 литров) 998201

Термосумка ML92-20L

 (~20 литров)

Водонепроницаемая

Материал: ПЭ, ПВХ, алюминиевая 

фольга

Размер:  42*17*34 см

Толщина термоизоляционного слоя-

3,1мм

463,40

Термосумка ML1084-A (20 литров), 

синяя, в полоску
998279

Полиэстер 600D

34x17x34см

Алюминиевая фольга и вспененный 

полиэтилен.

Толщина термоизоляционного слоя-

4,3мм

515,20 2018 фев

Термосумка ML1085-B (15 литров), 

красная, с цветами
998282

Полиэстер 600D

32x20x24см

Алюминиевая фольга и вспененный 

полиэтилен.

Толщина термоизоляционного слоя-

4,3мм

614,60 2018 фев



Термосумка ML12-25L (25 литров) 

коричневая, Размер: 36*21*38 см
998246

Термосумка  ML12-25L  (~25 литров)

Материал ПЭ, ПВХ, алюминиевая фольга

Размер:  36*21*38 см

Толщина термоизоляционного слоя - 

6,28мм

1167,60 2018 фев

Термосумка ML13-20L (20 литров),  

зеленый рисунок, Размер:  31*17*36 

см

998243

Термосумка ML13-20L (20 литров),  

зеленый рисунок, Размер:  31*17*36 см

Материалы - ПЭ, ПВХ, алюминиевая 

фольга

Толщина термоизоляционного слоя-

5,1мм

750,40 2018 фев

Термосумка ML26-13L (13 литров) 

оранжевая, размер: 31*18*24 см
998277

Термосумка ML26-13L (13 литров) 

оранжевая, размер: 31*18*24 см

Материалы: ПЭ, алюминиевая фольга

Толщина термоизоляционного слоя - 

4,28мм

515,20 2018 фев

Термосумка ML26-14L (14 литров) 

клетчатая, размер: 27*19*28 см
998271

Термосумка ML26-14L (14 литров) 

клетчатая, размер: 27*19*28 см

Материалы: ПЭ, алюминиевая фольга
742,00 2018 фев

Термосумка ML26-8L (8 литров) с 

рисунком, размер: 25*15*21 см
998276

Термосумка ML26-8L (8 литров) с 

рисунком, размер: 25*15*21 см

Материалы: ПЭ, алюминиевая фольга
471,10 2018 фев

Термосумка ML27-32L (32 литра) 

полосатая, размер: 35*25*37 см
998270

Термосумка ML27-32L (32 литра) 

полосатая, размер: 35*25*37 см

Материалы: ПЭ, алюминиевая фольга
841,40 2018 фев

Термосумка ML35-16L (16 литров) 

синяя, размер: 29*18*32 см
998274

Термосумка ML35-16L (16 литров) синяя, 

размер: 29*18*32 см

Материалы: ПЭ, алюминиевая фольга
815,50 2018 фев

Термосумка ML71-10L  (10 литров) 998228

Термосумка  ML71-10L

 (~10 литров)

Водонепроницаемая, 

Материал: ПЭ, ПВХ, алюминиевая 

фольга

Размер:  27*18*22 см

С плечевым ремнем.

Толщина термоизоляционного слоя-

3,1мм

382,20 2018 фев

Термосумка ML84-20L  (20 литров) 998229

Термосумка ML84-20L

 (~20 литров)

Водонепроницаемая

Материал: ПЭ, ПВХ, алюминиевая 

фольга

Размер:  34*17*34 см

Толщина термоизоляционного слоя-

4,1мм

438,20 2018 фев

Термосумка ML92-30L  (30 литров),  

голубой рисунок, Размер:  53*21*34 см
998240

Термосумка ML92-30L  (30 литров),  

голубой рисунок, Размер:  53*21*34 см

ПЭ, ПВХ, алюминиевая фольга
680,68 2018 фев

Термосумка ML93-25L  (25 литров) 998202

Термосумка  ML93-25L

 (~25 литров)

Водонепроницаемая

Материал: ПЭ, ПВХ, алюминиевая 

фольга

Размер:  46*18*34 см

Толщина термоизоляционного слоя-

3,1мм

519,40 2018 фев

Гамак тканевый Metso 3192

Гамак тканевый  (без деревянной 

планки). Материал: хлопок. Выполнен в 

ярких красках. Лежа в этом гамаке вы 

сможете расслабиться и получить массу 

удовольствий. Он прекрасно впишется в 

интерьер вашего загородного дома, 

участка и конечно же сада. Гамак 

стойкий к растяжению, может 

выдерживать большие нагрузки. Размер 

1230,60

Гамак плетеный Nham-01, 

(поликоттон) размер 200х100 см
81579

Гамак плетеный Nham-01

Материал: х/б пряжа

Размеры: 200х100 см Макс.нагрузка 100 

кг.

719,60 2018 фев

Гамак плетеный Nham-02, (нейлон) 

размер 200х100 см
81580

Гамак плетеный Nham-02

Материал: нейлон 

Размеры: 200х100 см Макс.нагрузка 100 

кг.

550,20 2018 фев

Гамаки, пляжные коврики,пляжные сумки, зонты



Гамак плетеный без планок Nham-03 

(нейлон) размер 270см,
81581

Гамак плетеный Nham-03

Материал: нейлон 

Длина: 270 см Макс.нагрузка 100 кг.
348,60 2018 фев

Гамак полотняный «Бразилия» Ham-

04B с планками, поликоттон, р-р:  

200х120 см

81589

Максимальная нагрузка: 100 кг (1 

человек)

Размер полотна: 200*120см

Длина планок: 100 см

Материал: поликоттон

2073,40 2018 фев

Гамак полотняный «Рэгги» Ham-06R (с 

мешком), материал: поликоттон, 

размеры: 230х145 см,

81594 1247,40 2018 фев

Гамак полотняный Ham-01, 

поликоттон, размер 200х100 см, р-р 

планки — 80см

81582

Гамак полотняный Ham-01 с планками  

Материал: х/б полотно 

Размеры: 200х100 см 

Размер планки — 80см Макс.нагрузка 

100 кг.

837,20 2018 фев

Гамак полотняный  без планок 

«Турист» Ham-05T, нейлон, р-р:  

200х135 см,

81590

Максимальная нагрузка: 100 кг (1 

человек)

Размер полотна: 200*135см

Материал: нейлон

457,80 2018 фев

Гамак полотняный без планок Ham-02 

(с мешком), поликоттон, р-р: 200х100 

см

81587

С мешком

Максимальная нагрузка: 100 кг (1 

человек)

Размер: 200*100см

Материал: поликоттон

697,20 2018 фев

Гамак полотняный без планок Ham-03 

(с мешком), поликоттон, р-р: 200х120 

см

81588

С мешком

Максимальная нагрузка: 100 кг (1 

человек)

Размер: 200*120см

Материал: поликоттон

957,60 2018 фев

Кресло-гамак полотняный HC-02, с 

мягкой подложкой, поликоттон, размер 

100*50 см

81584 1395,80 2018 фев

Система креплений для гамака, FS-01 

(2 веревки, 2 крючка, 2 стопора)
81593

Веревки: 2 шт по 2 м, Д=0,8 см 

(полиэстер)

Стопоры: 2 шт, Д=0,5 см (сталь)

Крючки: 2 шт, Д=0,5 см (сталь)

ед.упаковка: блистер

424,20 2018 фев

Коврик пляжный  BM-01S (солома), 

азмеры:   60*180см
998401

Коврик пляжный  BM-01S

Материал: солома 

Размеры:   60*180см 

Упаковка: 1шт/пэ пакет+стикер

154,00 2018 фев

Коврик пляжный  BM-02S (солома), 

размеры:   90*180см
998402

Коврик пляжный  BM-02S

Материал: солома 

Размеры:   90*180см  

Упаковка: 1шт/пэ пакет+стикер

231,00 2018 фев

Коврик пляжный  BM-03S (в тканевом 

чехле с  плечевым ремнем), Размеры:   

60*180см

998403

Коврик пляжный  BM-03S 

(в тканевом чехле с  плечевым ремнем)

Материал: солома 

Размеры:   60*180см  

Упаковка: 1шт/пэ пакет+стикер

173,60 2018 фев

Коврик пляжный  BM-08S 

(складывается в сумочку),  Размеры:   

90*180см

998405

Коврик пляжный  BM-08 S 

(складывается в сумочку)

Материал: солома 

Размеры:   90*180см  

Упаковка: 1шт/пэ пакет+стикер

271,60 2018 фев

Зонт пляжный (высота 200см) 

SDBU002A
999358

Зонт пляжный 200см в диаметре. Стойка 

с наклоном.

Ткань: Полиэстер 170Т

Спицы: 2,6мм

Диаметр стойки верх/низ: 19/22мм

Толщина стенки стойки: 0,4мм

Длина верхней/нижней части стойки: 

105см/95см

557,20



Зонт пляжный (высота 200см) 

SDBU002B
999360

Зонт пляжный 200см в диаметре. Стойка 

с наклоном.

Ткань: Полиэстер 170Т

Спицы: 2,6мм

Диаметр стойки верх/низ: 19/22мм

Толщина стенки стойки: 0,4мм

Длина верхней/нижней части стойки: 

105см/95см

557,20

Зонт пляжный (высота180см) 

SDBU001A
999357

Зонт пляжный 180см в диаметре. Стойка 

с наклоном.

Ткань: Полиэстер 170Т

Спицы: 2,6мм

Диаметр стойки верх/низ: 19/22мм

Толщина стенки стойки: 0,4мм

Длина верхней/нижней части стойки: 

95см/95см

445,20

Зонт пляжный (высота180см) 

SDBU001B
999359

Зонт пляжный 180см в диаметре. Стойка 

с наклоном.

Ткань: Полиэстер 170Т

Спицы: 2,6мм

Диаметр стойки верх/низ: 19/22мм

Толщина стенки стойки: 0,4мм

Длина верхней/нижней части стойки: 

95см/95см

445,20

Пляжный зонт BU-01 140*6 см, 

складная штанга 145 см
999351

Каркас  без наклона  купола.

Диаметр купола:140см*6 ребер

Ткань: полиэстер 170T

Диаметр ребер:2.4мм

Толщина штанги: 16/19мм, 

Длина верхней штанги 75 см, 

Длина нижней штанги 70 см

Упаковка: ПЭ пакет

338,80

Пляжный зонт BU-02 150*6 см, 

складная штанга 155 см
999352

Каркас  без наклона  купола.

Диаметр купола:150см*6 ребер

Ткань: полиэстер 170T

Диаметр ребер:2.4мм

Толщина штанги: 16/19мм, 

Длина верхней штанги 80 см, 

Длина нижней штанги 75 см

Упаковка: ПЭ пакет

348,60

Пляжный зонт BU-03 160*6 см, 

складная штанга 165 см
999353

Каркас  без наклона  купола.

Диаметр купола:160см*6 ребер

Ткань: полиэстер 170T

Диаметр ребер:2.4мм

Толщина штанги: 16/19мм, 

Длина верхней штанги 85 см, 

Длина нижней штанги 80 см

Упаковка: ПЭ пакет

361,20

Пляжный зонт BU-04 160*6 см, 

складная штанга 145 см
999354

Каркас  без наклона  купола.

Диаметр купола 160 см, 6 спиц

Складная штанга: высота - 145 см

Толщина верхней трубки 16 мм., 

нижней трубки - 19 мм.

Диаметр спицы – 2,4 мм.          

Материал купола - ткань 100% 

полиэстер

Доступно 6 основных цветов.

372,40

Пляжный зонт BU-05 160*6 см, 

складная штанга 170 см
999355

Каркас  без наклона  купола.

Диаметр купола 160 см, 6 спиц

Складная штанга: высота - 170 см

Толщина верхней трубки 16 мм., 

нижней трубки - 18 мм.

Диаметр спицы – 2,5 мм.          

Материал купола - ткань 100% 

полиэстер

Доступно 12 цветов для купола.

417,20

Пляжный зонт BU-06 160*6 см, 

складная штанга 165 см
999356

Каркас  без наклона  купола.

Диаметр купола 160 см, 6 спиц

Складная штанга: высота - 165 см

Толщина верхней трубки 16 мм., 

нижней трубки - 19 мм.

Диаметр спицы – 2,4 мм.          

Материал купола - ткань 100% 

полиэстер

Доступно 6 основных цветов.

361,20

Плащ-дождевик DPH002E

Незаменимая,компактная 

вещь для охотника,рыболова и 

туриста п/э с застежкой 

,капюшоном и рукавами 

(70Х118) голубой

35,00 АКЦИЯ

Плащ-дождевик Пончо L-24-1

Незаменимая,компактная 

вещь для охотника,рыболова и 

туриста без рукавов  Пончо 

122Х102 L24-1

30,00 АКЦИЯ

Плащ Nordkapp Poncho. (Финляндия)

Плащ Nordkapp Poncho. 

Нейлоновый  плащ идеально 

подходит для 

продолжительных работ в 

условиях непогоды.Прочный 

влагозащитнй материал  

надежно защитят от ветра и 

дождя. Материал: нейлон с 

ПВХ 210 гр/м2

Размер: с 44-46 по 60-62.

852,00

Пила струнная AVI-OUTDOOR . 

Материал: Сталь.Длина: 60 см. Вес: 

22 г.

17022 AVI 361,62

Огниво AVI-OUTDOOR. 16030 AVI 361,62

Дождевики,плащи

Аксессуары Финляндия

ТОВАРЫ ДЛЯ ТУРИЗМА



Комплект выживания Savotta

Для любителей активного отдыха и 

персонала полевых профессий.

Комплектация: пила струнная, огниво, 

2 валика пороха, 2 таблетки сухого 

горючего. Упаковка: металлическая 

коробка 65х25х95 мм.

361010 Savotta 1875,72

Одеяло первой помощи Savotta 

Savotta Emergency blanket. Размер 

134*150 см.

281010 Savotta 398,93

Сумка туриста Inturistic (4 персоны) 128526

Дорожный набор посуды для пикника 

рассчитан на 4 персоны с необходимой 

посудой и аксессуарами, с сумкой для 

хранения и переноски. В набор входит 

25 предметов: 4 миски,4 стакана,4 

рюмки, 4 ложки, 4 вилки, 

открывалка,нож,солонка,зубочистки в 

банке, карты игральные. Материал 

сумки: Cordura, Oxford. Материал 

посуды: пищевая нержавеющая сталь. 

Размер: 250 х 170 х 130 мм. Вес 1,0 кг

1857,80

Сумка-кейс для пикника Inturistic 

(4персоны)

Удобная и практичная сумка-кейс для 

пикника на 4 персоны. Комплектация: 

ложка столовая (нерж.сталь) - 4 шт.;  

вилка столовая (нерж.сталь) - 4 шт.; 

ложка чайная (нерж.сталь) - 4 шт.; нож 

хозяйственный - 1 шт.; миска большая, 

глубокая из нержавеющей стали 

диаметр 18 см(ёмкость 1000 мл) - 2 шт.; 

миска малая, глубокая из нержавеющей 

стали  диаметр 14 см. (ёмкость 500 мл) - 

4 шт.; кружка нержавеющая сталь 

диаметр 8 мм (ёмкость 300 мл) - 4 шт.; 

3329,20

Компас - линейка Comfortika DC45-5 

AB
DC45-5A-D 223,00

Компас Comfortika DC362 363 пластм. 

цветной
DC362 198,80

Компас-карабин DC27C с градусником DC27C 106,50

Компас Comfortika H4-1 с линзой и 

свистком
H4-1 123,48

Компас Comfortika К303 наручный K303 184,64

Бинокль Tagrider 10-50x50 КМФ TR-10-50X50
Угол обзора - 50

Кратность увеличения 10-50
4007,56

Бинокль Tagrider 10-60x60 TR-10-60X60
Угол обзора - 60

Кратность увеличения 10-60
4593,83

Бинокль Tagrider 10-80x70 TR-10-80X70
Угол обзора - 70

Кратность увеличения 10-80
4668,68

Бинокль Tagrider 10x42 TR-10X42
Угол обзора - 42

Кратность увеличения 10
4507,65

Бинокль Tagrider 10x60 TR-10X60
Угол обзора - 60

Кратность увеличения 10
3380,45

Компасы Comfortika

Бинокли Tagrider

Сумки Inturistic 



Бинокль Tagrider 20x50 TR-20X50
Угол обзора - 50

Кратность увеличения 20
2448,80

Бинокль Tagrider 30x60 TR-30X60
Угол обзора - 60

Кратность увеличения 30
3380,45

Бинокль Tagrider 7-21x40 TR-7-21X40
Угол обзора - 40

Кратность увеличения 7-21
3206,95

Ковш с крышкой, алюминий 

(Финляндия)
3302

Материал: алюминий. Ручка 

термостойкая, складная.  

Идеально подходит как для 

кемпинга, так и для дачного 

отдыха.Упаковка картонная 

коробка. Размер 

упаковки:160х160х90мм. Вес:235г.

808,50

Набор походной посуды, 2 предмета, 

алюминий (Финляндия)
3299

Универсальная емкость для 

приготовления пищи. Материал: 

алюминий. Объем: 1 и 2 литра. 

Размер упаковки: 190х140х65мм. 

Вес 330г.

448,50

Сковорода походн, 180мм, складн 

ручка (Финляндия)
3301

Материал: алюминий. Диаметр: 

180 мм Термостойкая ручка.   

Идеально подходит как для 

кемпинга, так и для дачного 

отдыха.

568,50

Набор посуды Retki Scout 

(Финляндия)
1684

Авиационный алюминий. Вес 

485гр. В комплект входит:  1 

котелок,объем 1,5 литра, 1 

сковорода, 1 тарелка. Вся посуда 

17 см в диаметре. 

2115,00

Доска для разделки рыбы

Размер: 600х140х18 мм.  Материал: 

каучуковое дерево! Доска имеет очень 

мощный зажим, для фиксации хвоста 

рыбы. Во время чистки рыбы слизь и 

чешуя скапливается в желобках, 

расположенных по краям доски.

650,48

Рыбочистка из нержавеющей стали, 

24х3,3х2,3см
87551 мин.10 61,29

Рыбочистка из нержавеющей стали 

21х5,7см 
70496 мин.10 61,29

Рыбочистка из нержавеющей стали, 

26,5х4х2,5см 
87550 мин.10 124,20

Рыбочистка из нержавеющей стали, 

28х4,2х1,8см 
82545 мин.10 124,20

Рыбочистка "Мастер" из 

нержавеющей стали, длина 21см
62023 мин.10 124,20

Рыбочистка Akara HB6
Супер- добротная вещь,которая 

прослужит всю жизнь ! 

Качество=удобность=низкая цена

235,87

Рыбочистка Akara нерж. SD-G1 SD-G1
Супер- добротная вещь,которая 

прослужит всю жизнь ! 

Качество=удобность=низкая цена

197,57

Канистра мягкая 3л, складная BIM OY 

(Финляндия)

Мягкая складная канистра, 

ёмкостью 3 литра. Наружная 

оболочка – износостойкая, 

выполнена из синтетической 

полиэфирной ткани (типа брезент), 

что обеспечивает высокую 

механическую прочность. 

Внутренний полимерный вкладыш 

298,50

Туристическая посуда



Туристическое складное ведро 5л 

ФОРМА КВАДРАТ
IRG-900

СИЛИКОНОВОЕ СКЛАДНОЕ ВЕДРО 

5 литров. Материал: силикон 

ФОРМА КВАДРАТ
262,45

Позиция 

входит в ТОП-

лучшие 2017

Туристическое складное ведро 5л 

ФОРМА КРУГ
IRG-900

СИЛИКОНОВОЕ СКЛАДНОЕ ВЕДРО 

5 литров. Материал: силикон 

ФОРМА КРУГ
262,45

Позиция 

входит в ТОП-

лучшие 2017

Туристическое складное ведро 10л 

ФОРМА КВАДРАТ
IRG-901

СИЛИКОНОВОЕ СКЛАДНОЕ ВЕДРО 

10 литров. Материал: силикон 

ФОРМА КВАДРАТ

379,90

Позиция 

входит в ТОП-

лучшие 2017

Туристическое складное ведро 10л 

ФОРМА КРУГ
IRG-901

СИЛИКОНОВОЕ СКЛАДНОЕ ВЕДРО 

10 литров. Материал: силикон 

ФОРМА КРУГ

379,90

Позиция 

входит в ТОП-

лучшие 2017

Кружка походная с пластиковой  

ручкой TW-401D, 400 мл
993101

Кружка походная с пластиковой 

вставкой, 400 мл 

Материал: анодированный 

алюминий, пластик 

Вес кружки: 80 грамм

Толщина стенки: 1 мм

Пластиковая вставка обеспечивает 

комфорт при использовании 

кружки. Покрытие из 

322,00

Кружка походная с пластиковой  

ручкой TW-403D, 280 мл
993102

Кружка походная с пластиковой 

вставкой, 280 мл 

Материал: анодированный 

алюминий, пластик 

Вес кружки: 60 грамм

Толщина стенки: 1 мм 

Пластиковая вставка обеспечивает 

комфорт при использовании 

кружки. Покрытие из 

317,80

Набор посуды CWCP1008 993115

Набор анодированной посуды.

Размер: 12,5х12,5х15,2см.

Материалы: Анодированный 

алюминий, силикон, нерж.сталь 

(горелка).

1. Газовая горелка

2. Кастрюля 0,9л

3. Миска/крышка 340мл.

4. Чашка 300мл.

2847,60

Миска походная с силиконовой 

съемной вставкой TW-405D, 400 мл
993103

Миска походная с силиконовой 

вставкой, 400 мл 

Материал: анодированный 

алюминий, силикон 

Вес миски: 125 грамм

Толщина стенки: 0,8 мм 

Съемная силиконовая вставка 

обеспечивает комфорт при 

использовании миски. Покрытие 

518,00

Котелок походный с крышкой-

сотейником CW-S09
993105

Котелок походный 1,4 л

Крышка-сотейник диам. 16,5 см 

Вес набора: 340 грамм

Толщина стенки: 1 мм 

Материал: анодированный 

алюминий, силикон, нерж.сталь

Система энергосбережения на дне 

котелка обеспечивает 

энергосбережение (экономия 30-

2420,60

Котелок походный с крышкой-ковшом 

CW-S08
993106

Котелок походный 0,9 л (толщина 

стенки 1,2 мм) 

Крышка-ковш 0,34 л (толщина 

стенки 0,8 мм) 

Материал:  анодированный 

алюминий, силикон, нерж.сталь

Вес набора: 400 грамм

Система энергосбережения на дне 

котелка обеспечивает 

2000,60

Котелок походный с крышкой-ковшом 

P02203-11
993110

Котелок походный 0,5 л (толщина 

стенки 1,2 мм) 

Крышка-ковш 0,25 л (толщина 

стенки 0,8 мм) 

Материал: анодированный 

алюминий, силикон, нерж.сталь

Вес набора: 200 грамм

Покрытие из анодированного 

алюминия защищает поверхность 

799,40

Набор походной посуды из семи 

предметов CW-C06S
993111

В набор походной посуды из семи 

предметов входит:

Котелок походный с крышкой 1,2 л 

(толщина стенки 0,8 мм) 

Котелок походный с крышкой 2,2 л 

(толщина стенки 0,9 мм) 

Сотейник диам. 19 см (толщина 

стенки 1,5 мм) 

Чайник 0,8 л (толщина стенки 0,8 

3740,80

Котелок походный с крышкой-ковшом 

P02201-11
993109

Котелок походный 1,45 л (толщина 

стенки 1,2 мм) 

Крышка-ковш 0,55 л (толщина 

стенки 0,8 мм) 

Материал: анодированный 

алюминий, силикон, нерж.сталь

Вес набора: 330 грамм

Покрытие из анодированного 

алюминия защищает поверхность 

1138,20



Котелок походный с крышкой-ковшом 

P02202-11
993108

Котелок походный 0,9 л (толщина 

стенки 1,2 мм )

Крышка-ковш 0,35 л (толщина 

стенки 0,8 мм) 

Материал: анодированный 

алюминий, силикон, нерж.сталь

Вес набора: 260 грамм

Покрытие из анодированного 

алюминия защищает поверхность 

1402,80 2018 фев

Котелок походный с крышкой-

сотейником CW-S07
993107

Котелок походный 1,7 л (толщина 

стенки 1,3 мм) 

Крышка-сотейник диам. 19 см 

(толщина стенки 1,5 мм) 

Материал: анодированный 

алюминий, силикон, нерж.сталь

Вес набора: 510 грамм

Система энергосбережения на дне 

котелка обеспечивает 

2506,00

Набор походной посуды из пяти 

предметов CW-C19T
993112

В набор походной посуды из пяти 

предметов входит:

Котелок с крышкой 2,2 л (толщина 

стенки 0,9 мм) 

Сотейник диам. 19 см (толщина 

стенки 1,5 мм) 

Чайник 1,4 л (толщина стенки 0,8 

мм) 

Тряпочка для ухода за посудой

2899,40

Набор-трансформер CW-K05 993114

Набор-трансформер 

"3-в-одном" 

(сотейник с крышкой-миской из 

силикона)

Объем сотейника: 1,6 л 

Объем силиконовой крышки: 0,8 л 

Объем чайника (сотейник с 

крышкой в сборе): 2 л 

Размер в сборе: 124*175 мм 

2296,00

Бутылка ACFK6107 2944

Бутылка.

Ёмкость: 500мл.

Материал: ТРИТАН, ПП

Размер: Диаметр: 6,9см, Высота: 

19,7см.

Вес: 120гр.

439,43

Чайник с ситом для заварки AVI-

OUTDOOR. Объем : 0,9 л. Материал: 

алюминий. Количество в упа-ке: 24 

шт.                                                                                        

17038 AVI 981,96

Чайник Compact Kettle 0,8 л TKCK-08 953,64

Чайник походный с крышкой CK-071, 

1л, алюминий
991006

Легкий походный чайник из 

алюминия объемом 1 литр. 

Толщина стенок: 0,7 мм 

Может использоваться на костре 

или горелке. 

Снабжен дополнительной ручкой 

для удобства разливания чая.

Материал: алюминий

522,20

Чайник походный с крышкой CK-206, 1 

л, анодированный алюминий
991007

Легкий походный чайник из 

алюминия объемом 1 литр. 

Может использоваться на костре 

или горелке. 

Толщина стенок: 0,8 мм 

Снабжен дополнительной ручкой 

для удобства разливания чая.

Материал: анодированный 

1029,00

Чайник походный алюминиевый 1,8л 

Camp -S4
991010

Легкий походный чайник из 

алюминия объемом 1,8 литра. 

Может использоваться на костре 

или горелке. 

Снабжен дополнительной ручкой 

для удобства разливания чая.

Материал: алюминий

Толщина стенок - 0,65 мм 

508,20 2018 фев

Чайник походный алюминиевый 2,6л 

Camp -S5
991011

Легкий походный чайник из 

алюминия объемом 2,6 литра. 

Может использоваться на костре 

или горелке. 

Снабжен дополнительной ручкой 

для удобства разливания чая.

Материал: алюминий

Толщина стенок - 0,65 мм 

602,00 2018 фев

Фляга походная с на ремне, CB-2014 991017

Материал фляги: алюминий 

Ремень из нейлона регулируется 

по длине. 

Объем: 1 Л

Вес: 160 г 

толщина стенок 0,8 мм

322,00 2018 фев

Комплект посуды алюминиевый AVI-

OUTDOOR. Комплектация: котелок 

3,5л, с дужкой, крышка-сковородка со 

складными ручками, котелок 2,3л, с 

дужкой, крышка-сковородка со 

складными ручками, котелок 1,14л, с 

дужкой, крышка-сковородка со 

складными ручками, пластмассовые 

кружки – 3шт. 10 шт в уп-ке.       

17002 AVI 1908,06

Котелок с крышкой. Материал: 

алюминий. Объем: 4,8 л.                                        
17055 AVI 1317,12



Котелок с крышкой. Материал: 

алюминий. Объем: 9 л.                                       
17056 AVI 2478,42

Котелок Comfortika Halt 15 см 1,3 л WAR-006-15 669,17

Котелок Comfortika Halt 18 см 2,5 л WAR-006-18 834,11

Котелок Comfortika Halt 21 см 4 л WAR-006-21 1039,58

Котелок Comfortika Halt 24 см 6 л WAR-006-24 1293,11

Набор котелков Comfortika пищ. нерж. 

сталь (6 шт.)
SBCF-F6

диаметры 10/11/12/13/14/16 см 

Объем 1-3,4л
1636,11

Набор котелков Comfortika пищ. нерж. 

сталь (9 шт.)
SBCF-F9

диаметры 

10/11/12/13/14/16/17/18/19 

Объем 1-6,6л

3272,22

Набор посуды Comfortika Family 2 

предмета 1,0 л/1,5 л
WAR-007 472,50

Стакан Comfortika пищ. нерж. сталь 

0,26 л
GCF-026 36,75

Стопка Comfortika пищ. нерж. сталь 

0,13 л
GCF-013 25,88

Набор стопок Camp камуфляжный 

чехол (4 шт.х0,33л)
SC4-K 411,60

Набор стопок Camp черный чехол (4 

шт.х0,33л)
SC4-B 411,60

Тарелка Comfortika Expert 18 см 0,6 л WAR-010-18 119,70

Тарелка Comfortika Expert 20 см 0,8 л WAR-010-20 159,89

Тарелка Comfortika Expert 22 см 1 л WAR-010-22 188,24

Тарелка Comfortika Expert 24 см 1,3 л WAR-010-24 225,67

Миска Comfortika Classic 16 см 0,6 л WAR-013-16 108,39

Миска Comfortika Classic 18 см 0,7 л WAR-013-18 132,89

Миска Comfortika Classic 20 см 1 л WAR-013-20 165,56

Миска Comfortika Expert 16 см 0,7 л WAR-011-16 131,95

Котелок выполнен из 

высококачественной 

нержавеющей стали, не 

подвержен окислению и 

ржавчине. Обладает химической 

нейтральностью к любым 

продуктам



Миска Comfortika Expert 18 см 1 л WAR-011-18 158,34

Миска Comfortika Expert 20 см 1,3 л WAR-011-20 187,11

Миска Comfortika Expert 22 см 1,8 л WAR-011-22 225,67

Миска Comfortika глубокая пищ. нерж. 

сталь 22 см 1,6 л
BDCF-22 113,08

Миска Comfortika глубокая пищ. нерж. 

сталь 24 см 2,1 л
BDCF-24 139,79

Набор мисок Comfortika пищ. нерж. 

сталь 0,5л/0,7л/1,1л (3 шт.)
SBC-3F 682,08

Таз Comfortika Basic 28 см 2,5 л WAR-012-28 187,28

Сушилка для грибов походная 

Comfortika 4 яруса 45х50х45 см 

сетчатая

FLS-4-

45/50/45
880,82

Сушилка для рыбы Akara 2 яруса 

50х50х80 сетчатая
SF-50-50-80 973,60

Крючок Akara для сушки рыбы ( набор 

в блистере 20 шт.)
HSF-F20 317,52

Миска из нерж стали с расширенными 

краями, BOWL-27, р-р:27* 6,9см, 2,8 л, 

зерк пол., тм Mallony

985893

Миска из нержавеющей стали с 

расширенными краями

Толщина - 0,3 мм

Одинарное дно 

Внутри и снаружи - зеркальная 

полировка 

Упаковка: стикер/пакет

диаметр 27 см * 6,9 см (высота)

литраж 2,8 л

86,65 АКЦИЯ

Миска из нерж стали с расширенными 

краями, модель: BOWL-19, р-р:19 

*5,5см, 1л, зерк пол, тм Mallony

985891

Миска из нержавеющей стали с 

расширенными краями

Толщина - 0,3 мм

Одинарное дно 

Внутри и снаружи - зеркальная 

полировка 

Упаковка: стикер/пакет

диаметр 19 см *5,5 см (высота)

литраж 1 л

57,62 АКЦИЯ

Миска из нерж стали с расширенными 

краями, модель: BOWL-23, р-

р:23*6,1см, зерк полир., тм Mallony

985892

Миска из нержавеющей стали с 

расширенными краями

Толщина - 0,3 мм

Одинарное дно 

Внутри и снаружи - зеркальная 

полировка 

Упаковка: стикер/пакет 

диаметр 23 см * 6,1 см (высота)

литраж 1,7 л

67,23 АКЦИЯ

Миска из нерж стали с расширенными 

краями, модель: BOWL-25, диа - 25см, 

зерк полир., 2.3л,тм Mallony

3275

Миска из нержавеющей стали с 

расширенными краями

Толщина - 0,3 мм

Одинарное дно 

Внутри и снаружи - зеркальная 

полировка 

Упаковка: стикер/пакет 

диаметр 25 см, высота - 6,3 см

литраж 2.3 л

68,71 АКЦИЯ

Миска из нерж стали с расширенными 

краями, модель:BOWL-15, р-р:15 

*4,5см, 0.5 л,зерк пол, тм Mallony

985890

Миска из нержавеющей стали с 

расширенными краями

Толщина - 0,3 мм

Одинарное дно 

Внутри и снаружи - зеркальная 

полировка 

Упаковка: стикер/пакет

диаметр 15 см * 4,5 см (высота)

литраж 0,5 л

35,64 АКЦИЯ

Миска из нерж стали, модель BOWL-

RING-18, р-р 18*9 см, объем - 1,5 л, тм 

Mallony

2797

Миска из нержавеющей стали

зеркальная полировка внутри

снаружи - комбинированная полировка 

(матовая/зеркальный ободок)

толщина стали: 0,45 мм

однослойное дно

размер 18*9 см

объем - 1,5 л, тм Mallony

Упаковка: стикер, пакет

142,65 АКЦИЯ

Миска из нерж стали, модель BOWL-

RING-22, р-р 22*10 см, объем - 2,5 л, 

тм Mallony

2798

Миска из нержавеющей стали

зеркальная полировка внутри

снаружи - комбинированная полировка 

(матовая/зеркальный ободок)

толщина стали: 0,45 мм

однослойное дно

размер 22*10 см

объем - 2,5 л, тм Mallony

Упаковка: стикер, пакет

179,12 АКЦИЯ



Миска из нерж стали, модель BOWL-

ROLL-16, р-р 16*6,9 см, объем - 0,8 л, 

тм Mallony

3276

Миска из нержавеющей стали

зеркальная полировка внутри/снаружи

толщина стали: 0,3 мм

однослойное дно

отметки литража

размер 16*6,9 см

объем - 0,8 л, тм Mallony

Упаковка: стикер, пакет

65,13 АКЦИЯ

Миска из нерж стали, модель BOWL-

ROLL-20, р-р 20*7,7 см, объем - 1,5 л, 

тм Mallony

3277

Миска из нержавеющей стали

зеркальная полировка внутри/снаружи

толщина стали: 0,3 мм

однослойное дно

отметки литража

размер 20*7,7 см

объем - 1,5 л, тм Mallony

Упаковка: стикер, пакет

95,35 АКЦИЯ

Миска из нерж стали, модель BOWL-

ROLL-24, р-р 24*8,8 см, объем - 2,5 л, 

тм Mallony

3278

Миска из нержавеющей стали

зеркальная полировка внутри/снаружи

толщина стали: 0,3 мм

однослойное дно

отметки литража

размер 24*8,8 см

объем - 2,5 л, тм Mallony

Упаковка: стикер, пакет

124,38 АКЦИЯ

Миска из нерж стали, модель BOWL-

ROLL-28, р-р 28*11.1 см, объем - 4.3 

л, тм Mallony

3279

Миска из нержавеющей стали

зеркальная полировка внутри/снаружи

толщина стали: 0,3 мм

однослойное дно

отметки литража

размер 28*11.1 см

объем - 4.3 л, тм Mallony

Упаковка: стикер, пакет

153,62 АКЦИЯ

Кружка Comfortika Camp 10 см 0,7 л WAR-004-10 108,19

Кружка Comfortika Camp 11 см 0,95 л WAR-004-11 141,12

Кружка Comfortika Camp 12 см 1,3 л WAR-004-12 172,87

Кружка Comfortika Camp 7 см 0,2 л WAR-004-7 44,69

Кружка Comfortika Camp 8 см 0,25 л WAR-004-8 58,80

Кружка Comfortika Camp 9 см 0,55 л WAR-004-9 84,67

Кружка Comfortika Camp с крышкой 10 

см 0,7 л
WAR-005-10 141,41

Кружка Comfortika Camp с крышкой 11 

см 0,95 л
WAR-005-11 166,26

Кружка Comfortika Camp с крышкой 12 

см 1,3 л
WAR-005-12 206,39

Кружка Comfortika Camp с крышкой 7 

см 0,2 л
WAR-005-7 60,20

Кружка Comfortika Camp с крышкой 8 

см 0,25 л
WAR-005-8 80,26

Кружка Comfortika Camp с крышкой 9 

см 0,55 л
WAR-005-9 109,88

Набор посуды Savotta Camp-a-box. 

Комплектация: контейнер для еды с 

фиксатором,кружечка 

складная,кружка большая 

складная,доска 

разделочная,контейнер для 

специй,ложка-вилка.  Размер 19х13х8 

см. Вес:192 гр.Цвета: тёмно-

фиолетовый, фиолетовый, 

оранжевый, жёлтый, бежевый, 

102 Savotta 1470,00

Кружка Savotta, складная походная. 

Особенности:  обладает хорошими 

теплоизоляционными свойствами. 

Компактная, легкая, удобная. Вес: 30 

грамм. Цвет: зеленый, синий, 

оранжевый, красный, салатовый, 

белый, чёрный, серый, тёмно-серый, 

лимонный, песочный, ярко-красный, 

винный, голубой. Материал: пищевой 

пластик.

Savotta 147,00

Кружка Savotta Round ruokakuksa. 

Походная Круглая. Особенности: 

обладает хорошими 

теплоизоляционными свойствами. 

Компактная, легкая, удобная. Цвет: 

зеленый. Материал: пищевой пластик.

321030 Savotta 232,26

Кружка Savotta Pientuotteet  

Ovaalikuksa походная овальная. 

Особенности: обладает хорошими 

теплоизоляционными свойствами. 

Компактная, легкая, удобная. 

Цвет: зеленый. Материал: пищевой 

пластик.

321032 Savotta 291,06

Кружка Шведская Армия. Походная 

Круглая. Особенности: обладает 

хорошими теплоизоляционными 

свойствами. Компактная, легкая, 

удобная. Цвет: голубой. Материал: 

пищевой пластик.

Wildo 220,50



Мультиинструмент Piktime Scout 

Helper 12

Мультиинструмент 12-ти 

функциональный: нож, пила, 

рыбочистка, консервный нож, 

ножницы, открывашка, штопор, 

пилочка для ногтей, скребковый 

нож, отвертка плоская, отвертка 

крестовая, шило с отверстием для 

продевания нити. Упакован в 

блистер.

173,25

Мультиинструмент Нож складной + 14 

предметов: штопор, открывашка-2 

вида, отвертка, пила-2 вида, пилка, 

ножницы, нержавеющая сталь, чехол-

ткань, в блистере 

87525 Мин.10 181,50

Мультиинструмент Retki Multi Plier 

Monitoimityökalu (Финляндия)
R5293

Многофункциональный 

инструмент для туристов. 

Инструменты изготовлены из 

высококачественной стали. Корпус 

изготовлен из алюминия и 

пластика.  Инструмент включает в 

себя множество различных 

функций, например таких как: 

плоскогубцы, нож, открывалка, 

1425,00 NEW!

Мультиинструмент Tour 

Black(Финляндия)
R2438

Многофункциональный 

инструмент для туристов. 

Инструменты изготовлены из 

высококачественной стали. Корпус 

изготовлен из шероховатого 

пластика, что даёт возможность 

надёжного удержания 

инструмента рукой в различных 

сложных условиях.  Инструмент 

2140,50 NEW!

Многофункциональный нож SR080, 11 

в 1, 17,5 см, нержавеющая сталь, 

чехол, блистер

325113

Высококачественная 

нержавеющая сталь 

Нейлоновый чехол в комплекте

Длина 17,5 см

 

Функции: 

1. нож 

2. пила

3. рыбный нож

249,83

Нож многофункциональный т.м. ECOS 

+ фонарик, красный
325126

Набор нож + фонарик. 

НОЖ

1. Длина ножа  в разложенном 

состоянии 17,5 см

Функции: 1. нож 2. пила 3. рыбный 

нож 4. ножницы 5. консервный 

нож 6. открывалка бутылок 7 

отвертка шлицевая 8. отвертка 

крестовая 9. шило 10. надфиль 11. 

игла для кожи 12. штопор

214,20 АКЦИЯ

Нож многофункциональный т.м. ECOS 

+ фонарик, синий
325127

Набор нож + фонарик. 

НОЖ

1. Длина ножа  в разложенном 

состоянии 17,5 см

Функции: 1. нож 2. пила 3. рыбный 

нож 4. ножницы 5. консервный 

нож 6. открывалка бутылок 7 

отвертка шлицевая 8. отвертка 

крестовая 9. шило 10. надфиль 11. 

игла для кожи 12. штопор

214,20 АКЦИЯ

Нож многофункциональный т.м. ECOS 

+ фонарик, черный
325128

Набор нож + фонарик. 

НОЖ

1. Длина ножа  в разложенном 

состоянии 17,5 см

Функции: 1. нож 2. пила 3. рыбный 

нож 4. ножницы 5. консервный 

нож 6. открывалка бутылок 7 

отвертка шлицевая 8. отвертка 

крестовая 9. шило 10. надфиль 11. 

игла для кожи 12. штопор

214,20 АКЦИЯ

Нож многофункциональный т.м. 

ECOS, SR081, зеленый
325129

Нож многофункциональный, 

двойной блистер, нейлоновый 

чехол. Материал: нержавеющая 

сталь 2cr13, в раскрытом виде 16 

см, в закрытом виде 9,5 см         

Функции: 1. нож, 2. пила, 3. 

рыбный нож, 4. ножницы, 5. 

консервный нож, 6. открывалка 

бутылок, 7. отвертка крестовая, 8. 

шило, 9. надфиль, 10. игла для 

228,38

Нож многофункциональный т.м. 

ECOS, SR082, синий
325130

Нож многофункциональный, 

двойной блистер, нейлоновый 

чехол. Материал: нержавеющая 

сталь 2cr13, в раскрытом виде 15 

см, в закрытом виде 9 см         

Функции: 1. нож, 2. пила, 3. 

рыбный нож, 4. ножницы, 5. 

консервный нож, 6. открывалка 

бутылок, 7. отвертка крестовая, 8. 

шило, 9. надфиль, 10. игла для 

228,38

Нож многофункциональный т.м. 

ECOS, SR083, металлик
325131

Нож многофункциональный, 

двойной блистер, нейлоновый 

чехол. Материал: нержавеющая 

сталь 2cr13, в раскрытом виде 15,5 

см, в закрытом виде 9 см         

Функции: 1. нож, 2. пила, 3. 

рыбный нож, 4. ножницы, 5. 

консервный нож, 6. открывалка 

бутылок, 7. отвертка крестовая, 8. 

шило, 9. надфиль, 10. игла для 

228,38

Нож многофункциональный т.м. 

ECOS, SR084, милитари
325132

Нож многофункциональный, 

двойной блистер, нейлоновый 

чехол. Материал: нержавеющая 

сталь 2cr13, в раскрытом виде 15,5 

см, в закрытом виде 9 см         

Функции: 1. нож, 2. пила, 3. 

рыбный нож, 4. ножницы, 5. 

консервный нож, 6. открывалка 

бутылок, 7. отвертка крестовая, 8. 

шило, 9. надфиль, 10. игла для 

228,38



Набор столовых приборов Savotta 7 in 

1
263004

Размеры в сложенной положении: 

105х35х25мм.  Набор состоит из 

двух разъемных блоков: 1 блок - 

столовая ложка, шило, нож, 2 блок - 

вилка, чайная ложка, штопор, 

консервный нож. Чехол из 

синтетической ткани. 

894,60

Набор  столовых приборов Savotta 

Spoon-fork combination. 263007

Набор изготовлен из 

нержавеющей стали, размеры в 

сложенной положении: 

105х35х25мм. Для удобства 

пользования набор состоит: 

ложки, виклки, ножа. Чехол из 

синтетической ткани. 

1047,90

Набор деревянных столовых 

приборов Savotta Cutlery. 

Комплектация:Ложка столовая, ложка 

чайная, вилка, нож, чехол. 

324036 Savotta 1302,42

Набор столовых приборов в чехле AVI-

OUTDOOR . Ложка, нож и вилка 

изготовлены из нержавеющей стали, 

компактно складываются в одно 

целое и имеют защитный 

пластиковый чехол.

17003 AVI 291,06

Набор столовых приборов Нож 

складной "Турист" + 5 насадок: ложка, 

вилка, открывашка, штопор, шило, 

нержавеющая сталь

62029 Мин.10 197,49

Набор столовых приборов  Retki  

Aterinsetti (Финляндия)
R5255

Набор столовых приборов из 

высокачественной нержавеющей 

стали. Ручки выполнены из 

прочного алюминиевого сплава. 

Включает в себя 4 предмета: 

ложка, вилка, нож, открывалка.

984,00

Набор столовых приборов Retki 

Сamp"n Cook (Финляндия)
R1738

Набор столовых приборов из 

нержавеющей стали включает в 

себя 3 предмета: ложка, вилка, 

нож(+открывалка). Вес: 90г. Вес 

брутто 110г.

570,00

Кипятильник автомобильный IR-9010

Кипятильник автомобильный 

Материал: медно-никелевый 

сплав, пластик.

Мощность: 120 Вт

Рабочее напряжение: 12В. Длина 

нагревательного элемента - 8 см, 

длина ручки - 4.5 см, длина шнура - 

90 см

116,00

Позиция 

входит в ТОП-

лучшие 2017

Перчатка для разделки рыбы Sure 

Catch

578-Glove-4-

M, р.М(9-10) 

ХИТ!

Сочетание синтетических и 

металлических нитей, позволяет 

надёжно удерживать рыбу при 

разделке и предохранить руки от 

порезов жабрами,плавниками, а 

также острым филейным ножом. 

При этом перчатки достаточно 

569,24

Перчатка для разделки рыбы Sure 

Catch

578-Glove-4-S, 

р.S(7-8) ХИТ!

Сочетание синтетических и 

металлических нитей, позволяет 

надёжно удерживать рыбу при 

разделке и предохранить руки от 

порезов жабрами,плавниками, а 

также острым филейным ножом. 

При этом перчатки достаточно 

569,24

Перчатки кевларовые Akara Specialist 

DLJ-94 XL
DLJ-94-XL

 кевларовые перчатки с покрытием 

из нитрила. Перчатки обладают 

огромным запасом 

износостойкости, покрытие 

обеспечивает защиту рук в любых 

жизненных ситуациях. Данные 

перчатки отлично подойдут для 

850,86

Перчатки кевларовые Akara Specialist 

DLJ-94 XXL
DLJ-94-XXL

 кевларовые перчатки с покрытием 

из нитрила. Перчатки обладают 

огромным запасом 

износостойкости, покрытие 

обеспечивает защиту рук в любых 

жизненных ситуациях. Данные 

перчатки отлично подойдут для 

850,86

Перчатки кевларовые Akara Universal 

DL-95 L
DL-95-L

 кевларовые перчатки с покрытием 

из нитрила. Перчатки обладают 

огромным запасом 

износостойкости, покрытие 

обеспечивает защиту рук в любых 

жизненных ситуациях. Данные 

перчатки отлично подойдут для 

557,26

Перчатки кевларовые Akara Universal 

DL-95 XL
DL-95-XL

 кевларовые перчатки с покрытием 

из нитрила. Перчатки обладают 

огромным запасом 

износостойкости, покрытие 

обеспечивает защиту рук в любых 

жизненных ситуациях. Данные 

перчатки отлично подойдут для 

557,26

Перчатки кевларовые Akara Universal 

DL-95 XXL
DL-95-XXL

 кевларовые перчатки с покрытием 

из нитрила. Перчатки обладают 

огромным запасом 

износостойкости, покрытие 

обеспечивает защиту рук в любых 

жизненных ситуациях. Данные 

перчатки отлично подойдут для 

557,26

Перчатки для разделки рыбы

Термосы  Comfortika, Mallony, Savotta ,Retki , Мayer&Вoch



Термос Comfortika Compact 75 с 

широким горлом
JL630B2-750 0,75л 786,45

Термос Comfortika Family 100 c 

широким горлом ручкой и ремнем
NLB-100D 1,0л 1286,25

Термос Comfortika Family 150 c 

широким горлом ручкой и ремнем
NLB-150D 1,5л 1550,85

Термос Comfortika Fisher 100K с 

клапаном без ручки
NLB-100T 1,0л 1029,00

Термос Comfortika Fisher 50 без ручки NLB-50B1 0,5л 624,75

Термос Comfortika Fisher 75 без ручки NLB-75B1 0,75л 889,35

Термос Comfortika Fisher 75K с 

клапаном без ручки
NLB-75T 0,75 889,35

Термос Comfortika Hunter 100 c ручкой 

и ремнем
NLB-100A 1,0л 1161,30

Термос Comfortika Hunter 100K c 

клапаном ручкой и ремнем
NLB-100AT 1,0л 1205,40

Термос-Кружка Comfortika Trial 50 NLB-50HA2 0,5л 808,50

Термос из нержавеющей стали 

суповой Емкость 0,5л
IRH-101

Термос из нержавеющей стали 

суповой Емкость 0,5л, сохранение 

тепла 6ч, холода 12ч, корпус из 

нерж. стали, двойная вакуумная 

теплоиз. стенок корпуса, ненагр. 

крышка-стакан с пластиковой 

термостойкой вставкой, 

теплосбер.пробка с клапаном, 

565,50

Термос из нержавеющей стали  

Емкость 0,5л
IRH-112

Термос из нержавеющей стали  

Емкость 0,5л,, сохранение тепла 

24ч, холода 24ч, корпус из 

нержавеющей стали, двойная 

вакуумная теплоизоляция стенок 

корпуса, не нагревающаяся 

крышка-стакан с пластиковой 

термостойкой вставкой

562,60

Термос из нержавеющей стали  

Емкость 1л
IRH-114

Термос из нержавеющей стали  

Емкость 1л,, сохранение тепла 24ч, 

холода 24ч, корпус из 

нержавеющей стали, двойная 

вакуумная теплоизоляция стенок 

корпуса, не нагревающаяся 

крышка-стакан с пластиковой 

термостойкой вставкой

629,30

Термос из нержавеющей стали  

Емкость 1л
IRH-118

Термос из нержавеющей стали  

Емкость 1л, сохранение тепла 24ч, 

холода 24ч, корпус из 

нержавеющей стали, двойная 

вакуумная теплоизоляция стенок 

корпуса, не нагревающаяся 

крышка-стакан с пластиковой 

термостойкой вставкой

574,20

Термос-кружка из нержавеющей стали  

Емкость 0,5
IRH-125

Термос-кружка из нержавеющей 

стали  Емкость 0,5л, сохранение 

тепла 12ч, холода 12ч, корпус из 

нержавеющей стали, двойная 

вакуумная теплоизоляция стенок 

корпуса, не нагревающаяся 

пластиковая крышка-стакан, 

компактная ручка на корпусе

435,00

Термокружка Объем: 450 мл, IRH-129
размер:8.5*11CM, материал:  

нержавеющая сталь, пластик, цвет: 

синий

134,85 NEW!

Термокружка в корп из PP, объем - 

400 мл, внутри PP, серия CHIARO, тм 

Mallony

3683

Кружка с крышкой, 

в корпусе из полипропилена, 

внутри полипропилен.                                    

Упаковка - картонная коробка с 

ячейками, стикер.

181,18 NEW!

Термокружка в корп из PS, объем - 

420 мл, внутри PP, серия GRANO, тм 

Mallony

3714

Кружка с крышкой, 

в корпусе из полистирола, 

внутри полипропилен.                                    

Упаковка - картонная коробка с 

ячейками, стикер, пузырч пленка.

207,67 NEW!



Термокружка в корп из PS, объем - 

450 мл, внутри PP, серия BAMBINI, тм 

Mallony

3682

Кружка с крышкой, 

в корпусе из полистирола, 

внутри полипропилен.                                    

Упаковка - цветная коробка.

196,10 NEW!

Термокружка из нерж стали, объем - 

450 мл, сил вставка, нерж ст внутри, 

серия TURISTICA, тм Mallony

3681

Термокружка в корпусе из нерж 

стали.

внутри нерж сталь.   

Силиконовая вставка, крышка-

непроливайка из пластика.                                

Упаковка - цветная коробка.

575,51 NEW!

Термос-контейнер пищевой с 

ремешком, корп PP, объем - 1 литр, 

стекл колба, серия - BELLO, тм 

Mallony

74034

Пищевой термос-контейнер с 

крышкой и ремешком для 

удобства переноски.                            

Корпус из полипропилена, 

стеклянная колба, в комплект 

входит доп миска из 

полипропилена. 

Крышка может быть использована 

как чашка/миска.                          

641,51 NEW!

Термос-контейнер пищевой, корп PP, 

объем -1,2 л, колба - нерж ст, серия - 

BELLO, тм Mallony

74036

Пищевой термо-контейнер с 

крышкой.                       

Корпус из полипропилена, колба 

из нерж стали, в комплект входит 

доп миска из полипропилена.  

Между стенками пена из 

полиуретана.                            

Упаковка - цветная коробка.

546,21 NEW!

Термос Retki 0,5 л у/г R0021

Термос для горячих и холодных 

напитков, ёмкостью 0,5л. Оснащён 

крышкой с клапаном системы  

Multistrong. Изготовлен из 

высококачественной японской 

нержавеющей стали. 

Ориентировочное значение 

температуры для полностью 

заполненного термоса при 

начальной температуре жидкости 

1545,00

Термос Retki 0,5L у/г R3787

Термос для горячих и холодных 

напитков, ёмкостью 0,5л.  

Изготовлен из 

высококачественной 

нержавеющей стали. Наружная 

отделка из натуральной кожи. 

Ориентировочное значение 

температуры для полностью 

заполненного термоса при 

начальной температуре жидкости 

2490,00

Термос Retki 0,75л у/г R0014

Термос для горячих и холодных 

напитков, ёмкостью 0,75. Оснащён 

крышкой с клапаном системы  

Multistrong. Изготовлен из 

высококачественной 

нержавеющей стали. 

Ориентировочное значение 

температуры для полностью 

заполненного термоса при 

начальной температуре жидкости 

1800,00

Термос Retki 1,0л у/г R3770

Термос для горячих и холодных 

напитков, ёмкостью 1,0л. Оснащён 

крышкой с клапаном системы  

Multistrong. Изготовлен из 

высококачественной 

нержавеющей стали. 

Ориентировочное значение 

температуры для полностью 

заполненного термоса при 

начальной температуре жидкости 

1950,00

Термос Retki PRO 0,5 л у/г чёрный R1349

Термос для горячих и холодных 

напитков, ёмкостью 0,5л. 

Изготовлен из 

высококачественной 

нержавеющей стали.  Цветное 

покрытие обеспечивает 

дополнительную защиту корпуса. 

Ориентировочное значение 

температуры для полностью 

заполненного термоса при 

1635,00

Термос Retki PRO 0,75 л у/г черный 502

Термос для горячих и холодных 

напитков, ёмкостью 0,75л. 

Изготовлен из 

высококачественной 

нержавеющей стали.  Цветное 

покрытие обеспечивает 

дополнительную защиту корпуса. 

Ориентировочное значение 

температуры для полностью 

заполненного термоса при 

1935,00

Термос Retki Protermos 0,75л (у/г) R0502

Термос Retki Protermos , ёмкостью 

0,75 л., с узким горлом выполнен 

из качественной нержавеющей 

стали, которая не вступает в 

реакцию с содержимым термоса и 

не изменяет вкусовых качеств 

напитка.  Вакуумный 

закручивающийся клапан 

предохраняет от проливаний. 

Крышку можно использовать как 

1935,00

Термос Retki Ruoka 0,75л ш/г R0045

Термос для еды, ёмкостью 0,75 л.  

Изготовлен из 

высококачественной японской 

нержавеющей стали. 

Ориентировочное значение 

температуры для полностью 

заполненного термоса при 

начальной температуре жидкости 

в термосе 98 °C и температуре 

окружающего воздуха 20 °C:  через  

2025,00



Термокружка Мayer&Вoch 450мл 26978

Термокружка «MAYER & BOCH» 

изготовлена из пищевой 

нержавеющей стали(внутренняя 

колба).  Корпус:  нержавеющая 

сталь, акрилонитрил, резиновая 

вставка для удобства держания 

руками. Двойные стенки дольше 

сохраняют напиток горячим и не 

обжигают руки.  Крышка оснащена 

клапаном для питья и системой 

894,00

Термокружка Мayer&Вoch 450мл 25409

Термокружка «MAYER & BOCH» 

изготовлена из пищевой 

нержавеющей стали(внутренняя 

колба).  Корпус:  нержавеющая 

сталь, акрилонитрил. Двойные 

стенки дольше сохраняют напиток 

горячим и не обжигают руки.  

Крышка оснащена клапаном для 

питья и системой защиты от 

проливания.  Оптимальный объем 

615,00

Термокружка Мayer&Вoch 450мл 25408

Термокружка «MAYER & BOCH» 

изготовлена из пищевой 

нержавеющей стали(внутренняя 

колба).  Корпус:  нержавеющая 

сталь, акрилонитрил. Двойные 

стенки дольше сохраняют напиток 

горячим и не обжигают руки.  

Крышка оснащена клапаном для 

питья и системой защиты от 

проливания.  Оптимальный объем 

652,50

Термокружка Мayer&Вoch 450мл 26633

Термокружка «MAYER & BOCH» 

изготовлена из пищевой 

нержавеющей стали(внутренняя 

колба).  Корпус:  нержавеющая 

сталь, акрилонитрил, резиновая 

вставка для удобства держания 

руками. Двойные стенки дольше 

сохраняют напиток горячим и не 

обжигают руки.  Крышка оснащена 

клапаном для питья и системой 

795,00

Термокружка Мayer&Вoch 450мл 26632

Термокружка «MAYER & BOCH» 

изготовлена из пищевой 

нержавеющей стали(внутренняя 

колба).  Корпус:  нержавеющая 

сталь, акрилонитрил, резиновая 

вставка для удобства держания 

руками. Двойные стенки дольше 

сохраняют напиток горячим и не 

обжигают руки.  Крышка оснащена 

клапаном для питья и системой 

795,00

Термокружка Мayer&Вoch 560мл МВ

Термокружка  «MAYER & BOCH» , 

ёмкостью 560 мл., изготовлена из 

прочного пластика, не 

содержащего токсичных веществ.  

Двойные стенки дольше 

сохраняют напиток горячим и не 

обжигают руки. Надежная 

закручивающаяся крышка с 

защитой от проливания обеспечит 

дополнительную безопасность. 

Крышка оснащена клапаном для 

853,50

Термоконтейнер Мayer&Вoch 1,0 л MB

Пищевой термоконтейнер  

MAYER&BOCH, ёмкостью 1,0 л.,  

станет прекрасным спутником в 

ваших поездках и загородных 

вылазках на пикник. Также будет 

удобен для обедов на работе. 

Термос предназначен для 

длительного хранения горячих 

блюд, сохраняя нужную 

температуру до 5-ти часов. Корпус 

выполнен из цветного 

полипропилена, внутренний 

резервуар - из 

высококачественной 

нержавеющей стали, не 

вступающей в реакцию с 

продуктами и не искажающей вкус 

приготовленных блюд. Данный 

1051,22

Термоконтейнер Мayer&Вoch 1,6 л MB

Пищевой термоконтейнер 

MAYER&BOCH, ёмкостью 1,6 л., 

предназначен для длительного 

хранения горячих блюд, сохраняя 

нужную температуру до 5-ти 

часов. Цветной корпус выполнен 

из полипропилена. Внутренний 

резервуар и контейнер для еды - 

из высококачественной 

нержавеющей стали, не 

вступающей в реакцию с 

продуктами и не искажающей вкус 

приготовленных блюд. Данный 

термос обладает не только 

высокими термоизоляционными 

качествами, но и высокой 

надежностью. Благодаря большой 

1124,76

Термоконтейнер Мayer&Вoch 1,9 л MB

Пищевой термоконтейнер 

MAYER&BOCH, ёмкостью 1,9 л., 

предназначен для длительного 

хранения горячих блюд, сохраняя 

нужную температуру до 5-ти 

часов.  Выполнен из цветного 

пищевого пластика и 

высококачественной 

нержавеющей стали, не 

вступающей в реакцию с 

продуктами и не искажающей вкус 

приготовленных блюд. Данный 

термос обладает не только 

прекрасными 

термоизоляционными качествами, 

но и непревзойденной 

надежностью. Благодаря 

1225,70

Термоконтейнеры Мayer&Вoch   Zojirushi 



Термоконтейнер Мayer&Вoch 3,6 л MB

Термоконтейнер MAYER&BOCH, 

ёмкостью 3,6 л. представляет 

собой набор посуды для 

длительного хранения горячих 

блюд, сохраняя нужную 

температуру до 5-ти часов. 

Выполнен из цветного пищевого 

пластика и высококачественной 

нержавеющей стали, не 

вступающей в реакцию с 

продуктами и не искажающей вкус 

приготовленных блюд.  Данный 

контейнер обладает не только 

прекрасными 

термоизоляционными качествами, 

но и высокой надежностью.  

Благодаря ремню для переноски, 

его легко и удобно 

транспортировать. Такой  

3026,76

Термоконтейнер квадратный 0,7 л 

(1секция)

Термоконтейнер  позволяет 

сохранять температуру вашего 

блюда до 3-5 часов.  Имеет 

двуслойную конструкцию: 

внутренняя емкость выполнена из 

пищевой нержавеющей стали; 

внешний корпус изготовлен из 

прочного АБС-пластика.  

Прорезиненная прокладка и 

специальные клипсы с обеих 

сторон обеспечивают  плотное 

прилегание крышки, благодаря 

чему продукты и жидкость 

остаются в емкости даже при 

наклоне. Внимание: изделие не 

является полностью герметичным!  

Не переворачивайте контейнер во 

избежание протекания жидкости. 

Благодаря эргономичной форме, 

283,77

Термоконтейнер квадратный 1,4 л 

(2секции)

Термоконтейнер  позволяет 

сохранять температуру вашего 

блюда до 3-5 часов.  Имеет 

двуслойную конструкцию: 

внутренняя емкость выполнена из 

пищевой нержавеющей стали; 

внешний корпус изготовлен из 

прочного АБС-пластика.  

Прорезиненная прокладка и 

специальные клипсы с обеих 

сторон обеспечивают  плотное 

прилегание крышки, благодаря 

чему продукты и жидкость 

остаются в емкости даже при 

наклоне. Внимание: изделие не 

является полностью герметичным!  

Не переворачивайте контейнер во 

избежание протекания жидкости. 

Благодаря эргономичной форме, 

418,18

Термоконтейнер квадратный 2,1 л 

(3секции)

Термоконтейнер  позволяет 

сохранять температуру вашего 

блюда до 3-5 часов.  Имеет 

двуслойную конструкцию: 

внутренняя емкость выполнена из 

пищевой нержавеющей стали; 

внешний корпус изготовлен из 

прочного АБС-пластика.  

Прорезиненная прокладка и 

специальные клипсы с обеих 

сторон обеспечивают  плотное 

прилегание крышки, благодаря 

чему продукты и жидкость 

остаются в емкости даже при 

наклоне. Внимание: изделие не 

является полностью герметичным!  

Не переворачивайте контейнер во 

избежание протекания жидкости. 

Благодаря эргономичной форме, 

567,53

Термоконтейнер круглый 0,7 л 

(1секция)

Термоконтейнер  позволяет 

сохранять температуру вашего 

блюда до 3-5 часов.  Имеет 

двуслойную конструкцию: 

внутренняя емкость выполнена из 

пищевой нержавеющей стали; 

внешний корпус изготовлен из 

прочного АБС-пластика.  

Прорезиненная  прокладка и 

специальные клипсы с обеих 

сторон обеспечивают  плотное 

прилегание крышки, благодаря 

чему продукты и жидкость 

остаются в емкости даже при 

наклоне. Внимание: изделие не 

является полностью герметичным!  

Не переворачивайте контейнер во 

избежание протекания жидкости. 

Благодаря эргономичной форме, 

283,77

Термоконтейнер круглый 1,4 л 

(2секции)

Термоконтейнер  позволяет 

сохранять температуру вашего 

блюда до 3-5 часов.  Имеет 

двуслойную конструкцию: 

внутренняя емкость выполнена из 

пищевой нержавеющей стали; 

внешний корпус изготовлен из 

прочного АБС-пластика.  

Прорезиненная прокладка и 

специальные клипсы с обеих 

сторон обеспечивают  плотное 

прилегание крышки, благодаря 

чему продукты и жидкость 

остаются в емкости даже при 

наклоне. Внимание: изделие не 

является полностью герметичным!  

Не переворачивайте контейнер во 

избежание протекания жидкости. 

Благодаря эргономичной форме, 

418,18



Термоконтейнер круглый 2,1 л 

(3секции)

Термоконтейнер  позволяет 

сохранять температуру вашего 

блюда до 3-5 часов.  Имеет 

двуслойную конструкцию: 

внутренняя емкость выполнена из 

пищевой нержавеющей стали; 

внешний корпус изготовлен из 

прочного АБС-пластика.  

Прорезиненная прокладка и 

специальные клипсы с обеих 

сторон обеспечивают  плотное 

прилегание крышки, благодаря 

чему продукты и жидкость 

остаются в емкости даже при 

наклоне. Внимание: изделие не 

является полностью герметичным!  

Не переворачивайте контейнер во 

избежание протекания жидкости. 

Благодаря эргономичной форме, 

567,53

Термоконтейнер Mention pot 1,5 л

Термоконтейнер Mention pot 1,5 л. 

предназначен для хранения и 

переноски горячей пищи. 

Позволяет поддерживать 

температуру вашего блюда до 5 

часов. Имеет двуслойную 

конструкцию: внутренняя емкость 

выполнена из пищевой 

нержавеющей стали; внешний 

корпус изготовлен из прочного 

АБС-пластика. В комплект входит: 

термос ёмкостью 1,5 л., миска 

большая 0,5 л., миска малая 0,2 л., 

крышка пластиковая. Крышка 

термоса снабжена ручками для 

удобной переноски 

термоконтейнера. Размер 185 х 

150 х 150 мм. Вес брутто 830г.

1642,85

Термоконтейнер Zojirushi 0,5 л SW-ETE 50-XA

Термоконтейнер для ланча, 

всемирно известной японской 

компании ZOJIRUSHI, который 

позволяет сохранить горячим  или 

холодным одно блюдо. 

Ориентировочное значение 

температуры для полностью 

заполненного термоса при 

начальной температуре жидкости 

в термосе 95 °C и температуре 

окружающего воздуха 20 °C через 

6 часов: 64 °C. За легкость и 

прочность, сочетающиеся с 

великолепным сохранением 

температуры находящихся внутри 

продуктов, их по достоинству 

оценили любители активного 

отдыха. Также будет практичным 

решением, для тех, кто привык 

3823,36

Термоконтейнер Zojirushi 0,5 л SW-ETE 50-PE

Термоконтейнер для ланча, 

всемирно известной японской 

компании ZOJIRUSHI, который 

позволяет сохранить горячим  или 

холодным одно блюдо. 

Ориентировочное значение 

температуры для полностью 

заполненного термоса при 

начальной температуре жидкости 

в термосе 95 °C и температуре 

окружающего воздуха 20 °C через 

6 часов: 64 °C. За легкость и 

прочность, сочетающиеся с 

великолепным сохранением 

температуры находящихся внутри 

продуктов, их по достоинству 

оценили любители активного 

отдыха. Также будет практичным 

решением, для тех, кто привык 

3823,36

Табурет туристический, складной с 

сумкой объемом 4л.
IRG-501

 Материал:  полиэстер 420D, 

диаметр трубки:16мм. Цвета: 

синий, голубой, зеленый, красный. 

Размер (В*Г*Ш): 32*27*34 см. 

Нагрузка:  80  кг.   В сложенном 

виде размеры: 32*43*3см.

384,25

Табурет туристический, складной с 

сумкой, объемом 7л.  
IRG-504

Материал: Полиэстер 600D 

Оксфорд с ПВХ покрытием+OPP, 

диаметр стальной 

трубки:16x0.6мм. Размер: 

32х27х34см. Нагрузка:  80 кг.  

Размеры с сложенном виде: 

43*32*3см.

385,70

Стол складной с двумя стульями (в 

сумке). 
IRG-520

Материал: полиэстер 600D, 

диаметр трубки:13мм. Размер 

стула : 36*36*58 см, размер стола : 

46*46*40 см. Нагрузка:   100   кг.  

Размеры сумки: 60*25*18см.

1347,05

Стол раскладной  AVI-OUTDOOR 

Table big. (Финляндия)
6004

Высота 58 см, размер столешницы - 

84*57 см, вес 7200 гр.  Столешница 

: Алюминиевый сэндвич, 

усиленный металлическим 

профилем. Ноги : Труба 18 мм ,  

Допустимая нагрузка - 75 кг.        

2157,23

Мебель кемпинговая                                                                            



Алюминиевый стол для пикника AVI-

OUTDOOR 6021.(Финляндия)
6021

 Размер: 80х60. Высота 70cm, ноги 

из стали, алюминевый каркас.
1972,66

Стол алюминиевый AVI-OUTDOOR 

6019. (Финляндия)
6019

 Алюминиевый каркас. Размер: 

120х60 см. Высота 60 см.  В центре 

стола отверстие для зонта от 

солнца. Ручка для 

транспортировки.

3601,91

Стол алюминиевый AVI-OUTDOOR 

6015. (Финляндия)
6015

Алюминиевый каркас. Размер: 

180х60 см. Высота 40+30 см.
4755,72

Табурет  туристический складной  П-

образный  AVI-OUTDOOR.  

(Финляндия)

5049

 Высота 30 см. Вес 700 гр. Сиденье - 

Оксфорд 600D, труба 18 мм. 

Допустимая нагрузка 

до 110 кг. 

302,40

Позиция 

входит в ТОП-

лучшие 2017

Табурет  туристический складной О-

образный   AVI-OUTDOOR. 

(Финляндия)

5044

Высота 40 см. Вес 1000 гр. Сиденье 

- Оксфорд 600D , труба 18 мм. 

Допустимая нагрузка 

до 130 кг. 

348,60

Позиция 

входит в ТОП-

лучшие 2017

Табурет туристический складной   AVI-

OUTDOOR Stronger.(Финляндия)
7001

 Высота  сиденья - 50 см. Сиденье 

Ripstop с утеплением. Труба 22 мм. 

Допустимая нагрузка - 

160 кг. Вес 1700 гр.

554,40

Позиция 

входит в ТОП-

лучшие 2017

Табурет туристический складной  со 

спинкой   AVI-OUTDOOR Stronger 

+.(Финляндия) 

7004

Высота сиденья - 50 см. Сиденье 

Ripstop с утеплением. Труба 22 мм 

. Допустимая нагрузка - 

160 кг. Вес 2600 гр. 

949,20

Позиция 

входит в ТОП-

лучшие 2017

Кресло складное 51*51*24/70 (сумка в 

комплекте)
993092

Материал: полиэстер 600D ПВХ. 

Материал сумки: полиэстер 210D. 

Каркас: сталь 13 и 16 мм с 

напылением. 

Макс нагрузка - 80 кг

1957,20

Кресло складное 51*57*95/47 993093

Клесло складное 51*57*95/47 см. 

Долговечный стальной каркас 

28x20x0.7мм и 21.5x10x0.9мм, 

диам.16x0.9мм с напылением. 

Макс. нагрузка 130 кг.

2850,40

Кресло складное 62*48*49/101 993094

Кресло складное 62*48*49/101 с 

карманом и сеткой для хранения. 

Материал - полиэстер 600D с ПВХ. 

19мм стальной каркас. Макс. 

нагрузка 130 кг.

3686,20

Кемпинговое кресло Avi-outdoor 7006.                                         7006

. Каркас: сталь. Толщина 16 мм. 

Ткань: Oxford 600D с покрытием 

ПВХ. Вес: 3 кг. Допустимая 

нагрузка 120 кг. Размеры 

63х63х110 см.                                                                 

2493,12

Кемпинговое кресло Avi-outdoor 7005.                                                       7005

 Каркас: сталь. Толщина 18 мм. 

Ткань: Oxford 600D с покрытием 

ПВХ. Алюминиевые подлокотники. 

Вес 4,57 кг. Допустимая нагрузка 

130 кг. Размеры 64х48х58/93 см.                                                         

4818,66

Набор кемпинговой мебели AVI-

OUTDOOR .
6013

 Стол туристический складной  и 

четыре складных табурета. В 

центре стола отверстие для зонта 

от солнца.  Каркас- алюминий .   

Размер столешницы : 85*82. 

Высота 70  см.  Каркас , ноги - 

алюминий. Материал сиденья 

Оксворд 600 D.                                         

5583,06



Кресло складное 82*59*46/90 993097

Кресло складное 82*59*46/90. 

Материал - полиэстер 600D с ПВХ. 

19мм стальной каркас. 

Макс. нагрузка 130 кг.

С подвесными карманами с обеих 

сторон.

Ножки кресла оснащены защитой 

из пластика, благодаря которой не 

проваливаются в землю под 

3119,20

Кресло складное CHO-137-13 Люкс 992920

Кресло складное - «Люкс»

Материал: текстилен, металл, 

пластик (Текстилен -  сетка 

индустриального плетения из 

полиэстеровой нити с виниловым 

покрытием. Этот современный 

материал наилучшим образом 

подходит для изготовления 

садовой и объектной мебели, так 

3465,00 2018 фев

Кресло складное CHO-140-30 Люкс 993090

Кресло складное - «Люкс»

Материал: металл, пластик, 

текстилен (Текстилен -  сетка 

индустриального плетения из 

полиэстеровой нити с виниловым 

покрытием. Этот современный 

материал наилучшим образом 

подходит для изготовления 

садовой и объектной мебели, так 

3610,60 2018 фев

Кресло складное DW-2009H 

камуфляж
993069

Кресло складное DW-2009H

Максимальная нагрузка -120 кг 

Размер рабочей поверхности - 50 

длина x 50 глубина x 80 высота см

Трубка - сталь 16 мм x 0.7 мм

Материал - полиэстер (600D)

В комплекте с чехлом

Индивидуальная упаковка - п/э 

пакет

876,40 2018 фев

Кресло складное DW-2009H темно-

зеленое
993067

Кресло складное DW-2009H

Максимальная нагрузка -120 кг 

Размер рабочей поверхности - 50 

длина x 50 глубина x 80 высота см

Трубка - сталь 16 мм x 0.7 мм

Материал - полиэстер (600D)

В комплекте с чехлом

Индивидуальная упаковка - п/э 

пакет

858,20 2018 фев

Кресло складное DW-2009H темно-

синее
993068

Кресло складное DW-2009H

Максимальная нагрузка -120 кг 

Размер рабочей поверхности - 50 

длина x 50 глубина x 80 высота см

Трубка - сталь 16 мм x 0.7 мм

Материал - полиэстер (600D)

В комплекте с чехлом

Индивидуальная упаковка - п/э 

пакет

855,40 2018 фев

Стол складной GH-404 992910

Стол складной GH-404

Максимальная нагрузка – 30 кг 

Размер рабочей поверхности - 

длина 70 * ширина 50 * высота 60 

см

Диаметр трубки - 15мм 

Материал - МДФ, алюминий, 

сталь, пластик 

Чехла в комплекте нет

1348,20 2018 фев

Стол складной TD-02 992959

Стол складной 

Размеры:90*60*70 см  

материал: алюминий, столешница 

МДФ, пластик, 

Диаметр трубки 25*0,7 мм

Вес: 3,8кг.

2087,40 2018 фев

Стол складной TD-03 992960

Стол складной 

Размеры:60*45*56 см  

материал: алюминий, столешница 

МДФ, пластик 

Диаметр трубки 25*0,7 мм

Вес: 2,2кг.

1269,80 2018 фев

Стол складной TD-06 992961

Стол складной

Размеры:160*60*70см  

Материал: алюминий, столешница 

МДФ, пластик

Диаметр трубки 22*0,7 мм

Вес: 5,8кг.

2868,60 2018 фев

Стул складной со спинкой DW-1004С 

камуфляж
993066

Стул складной со спинкой DW-

1004С

Максимальная нагрузка - 80 кг 

Размер рабочей поверхности - 

длина 32 x глубина 28 x высота 

58см  

Диаметр трубы - 16 мм 

Материал – полиэстер (600D), 

сталь с покрытием

512,40 2018 фев

Стул складной со спинкой DW-1004С 

темно-зеленый
993064

Стул складной со спинкой DW-

1004С

Максимальная нагрузка - 80 кг 

Размер рабочей поверхности - 

длина 32 x глубина 28 x высота 

58см  

Диаметр трубы - 16 мм 

Материал – полиэстер (600D), 

сталь с покрытием

452,20 2018 фев

Стул складной со спинкой DW-1004С 

темно-синий
993065

Стул складной со спинкой DW-

1004С

Максимальная нагрузка - 80 кг 

Размер рабочей поверхности - 

длина 32 x глубина 28 x высота 

58см  

Диаметр трубы - 16 мм 

Материал – полиэстер (600D), 

сталь с покрытием

449,40 2018 фев

Стульчик складной 50*36*81/47 (сумка 

в комплекте)
993091

Материал: полиэстер 600D ПВХ. 

Материал сумки: полиэстер 210D. 

Каркас: сталь 19 мм с напылением. 

Макс нагрузка - 80 кг

Вес: 2,0кг.

1360,80 2018 фев



Стульчик складной DW-1001С 

(камуфляж, треугол)
993060

Стульчик складной DW-1001С

Максимальная нагрузка - 80 кг 

Размер рабочей поверхности - 

длина 31 x глубина 31 x высота 38 

см

Диаметр каркаса - 19 мм

Материал – полиэстер (600D), 

сталь

Чехла в комплекте нет

261,80 2018 фев

Стульчик складной DW-1001С (темно-

зеленый, треугол)
993058

Стульчик складной DW-1001С

Максимальная нагрузка - 80 кг 

Размер рабочей поверхности - 

длина 31 x глубина 31 x высота 38 

см

Диаметр каркаса - 19 мм

Материал – полиэстер (600D), 

сталь

Чехла в комплекте нет

253,40 2018 фев

Стульчик складной DW-1001С (темно-

синий, треугол)
993059

Стульчик складной DW-1001С

Максимальная нагрузка - 80 кг 

Размер рабочей поверхности - 

длина 31 x глубина 31 x высота 38 

см

Диаметр каркаса - 19 мм

Материал – полиэстер (600D), 

сталь

Чехла в комплекте нет

254,80 2018 фев

Стульчик складной DW-1010B 

(камуфляж, квадратный, без спинки)
993063

Стульчик складной DW-1010B

Максимальная нагрузка - 80 кг 

Размер рабочей поверхности - 

длина 28 x глубина 31 x высота 34 

см

Диаметр трубы - 16 мм

Материал – полиэстер (600D), 

сталь

Чехла в комплекте нет

320,60 2018 фев

Стульчик складной DW-1010B (темно-

зеленый, квадратный, без спинки)
993061

Стульчик складной DW-1010B

Максимальная нагрузка - 80 кг 

Размер рабочей поверхности - 

длина 28 x глубина 31 x высота 34 

см

Диаметр трубы - 16 мм

Материал – полиэстер (600D), 

сталь

Чехла в комплекте нет

313,60 2018 фев

Стульчик складной DW-1010B (темно-

синий, квадратный, без спинки)
993062

Стульчик складной DW-1010B

Максимальная нагрузка - 80 кг 

Размер рабочей поверхности - 

длина 28 x глубина 31 x высота 34 

см

Диаметр трубы - 16 мм

Материал – полиэстер (600D), 

сталь

Чехла в комплекте нет

305,20 2018 фев

Стульчик складной DW-2001 

камуфляж
993057

Стульчик складной DW-2001

Максимальная нагрузка - 80 кг 

Размер рабочей поверхности - 

длина 47x глубина 45 x высота 72 

см

Диаметр каркаса - 13 мм

Материал – полиэстер (600D), 

сталь

В комплекте с чехлом

620,20 2018 фев

Стульчик складной DW-2001 темно-

зеленый
993056

Стульчик складной DW-2001

Максимальная нагрузка - 80 кг 

Размер рабочей поверхности - 

длина 47x глубина 45 x высота 72 

см

Диаметр каркаса - 13 мм

Материал – полиэстер (600D), 

сталь

В комплекте с чехлом

610,40 2018 фев

Стульчик складной DW-2001 темно-

синий
993055

Стульчик складной DW-2001

Максимальная нагрузка - 80 кг 

Размер рабочей поверхности - 

длина 47x глубина 45 x высота 72 

см

Диаметр каркаса - 13 мм

Материал – полиэстер (600D), 

сталь

В комплекте с чехлом

609,00 2018 фев

Комплект "В поход" 993089

Стол складной  120x60x68.5

Размер в сложенном виде: 

60x6.4x60 см  

Материал: алюминий, столешница 

МДФ, пластик

Диаметр трубки 22*0,9 мм

МДФ 5 мм

4097,80

Комплект "Пикник" CHO-150-E 

коричневый
993087 993087

Комплект «Пикник» СНО -150-Е

Размер стола: 120*60*56cm/70 см 

Максимальная нагрузка на стол 30 

кг

Материал стола: алюминий, 

столешница – МДФ, стулья- 

полиэстер 

Диаметр трубы 25/22 мм, толщина 

0,8 мм

4 стула в комплекте

2989,00

Комплект "Пикник" CHO-150-E синий 993086

Комплект «Пикник» СНО -150-Е

Размер стола: 120*60*56cm/70 см 

Максимальная нагрузка на стол 30 

кг

Материал стола: алюминий, 

столешница – МДФ

Диаметр трубы 25/22 мм, толщина 

0,8 мм

4 стула в комплекте

Максимальная нагрузка на стул 80 

2979,20



Комплект "Пикник" CHO-150-E темно-

серый
993088

Комплект «Пикник» СНО -150-Е

Размер стола: 120*60*56cm/70 см 

Максимальная нагрузка на стол 30 

кг

Материал стола: алюминий, 

столешница – МДФ

Диаметр трубы 25/22 мм, толщина 

0,8 мм

4 стула в комплекте

Максимальная нагрузка на стул 80 

2966,60

Горелка газовая (лампа паяльная) 

портативная ENERGY GT-05 

(блистер)

146038

Работает от стандартного 

цангового баллона-картриджа со 

смесью бутана и пропана (или 

изобутаном) для портативной 

газовой техники 

Ручной поджиг

Самый мощный в линейке 

универсальный резак широкого 

389,20

Горелка газовая (лампа паяльная) 

портативная ENERGY GTI-100 

(блистер)

146001

Портативная газовая горелка  

ENERGY GTI-100

Работает от стандартного 

цангового баллона-картриджа со 

смесью бутана и пропана (или 

изобутаном) для портативной 

газовой техники 

Упаковка - блистер

Пьезоподжиг

347,20

Горелка газовая (лампа паяльная) 

портативная ENERGY GT-03(блистер)
146023

Портативная газовая горелка 

ENERGY GT-03

Работает от стандартного 

цангового баллона-картриджа со 

смесью бутана и пропана (или 

изобутаном) для портативной 

газовой техники 

Упаковка - блистер

Ручной поджиг

225,40

Горелка газовая (лампа паяльная) 

портативная ENERGY GT-04 

(блистер)

146037

Работает от стандартного 

цангового баллона-картриджа со 

смесью бутана и пропана (или 

изобутаном) для портативной 

газовой техники 

Пьезоподжиг

Тонкая регулировка мощности, 

эффективное вихревое пламя

Работа под любым углом после 2-

505,40

Горелка газовая портативная  CS-G04 

"Hurricane"
157801

Горелка газовая портативная.

Материалы: Нерж.сталь, 

алюминий, медь.

Мощность: 3000Вт

Потребление газа: 150гр/час.

Размеры в сложенном состоянии: 

9х9х7,2см.

Вес: 310гр.

2774,80

Горелка газовая портативная  CS-G05 

"Phoenix style"
157804

Горелка газовая портативная.

Материалы: Нерж.сталь, 

алюминий, медь.

Мощность: 3000Вт

Потребление газа: 214гр/час.

Размеры в сложенном состоянии: 

10х10х6,5см.

Вес: 220гр.

1906,80

Горелка газовая портативная  CS-G09 

складная
157815

Портативная газовая горелка.

Материалы: Нерж.сталь, 

алюминий.

Мощность: 2800Вт

Потребление газа: 100гр/час.

Размеры в сложенном состоянии: 

7,3х7,3х7,3см.

Вес: 82гр.

1129,80

Горелка газовая портативная  CS-G11 

"Phoenix"
157802

Горелка газовая портативная.

Материалы: Нерж.сталь, 

алюминий, медь.

Мощность: 3000Вт

Потребление газа: 200гр/час.

Размеры в сложенном состоянии: 

10,5х9,5х6см.

Вес: 205гр.

1848,00

Горелка газовая портативная CS-G01 

складная
157803

Горелка газовая портативная.

Материалы: Нерж.сталь, 

алюминий, медь.

Мощность: 2600Вт

Потребление газа: 186гр/час.

Размеры в сложенном состоянии: 

4,5х4,5х7см.

Вес: 80гр.

1197,00

Горелка газовая портативная  CS-G18 

"Black spider"
157805

Горелка газовая портативная.

Материалы: Нерж.сталь, 

алюминий.

Мощность: 3200Вт

Потребление газа: 150гр/час.

Размер в рабочем режиме: 

Диаметр 170мм высота 92мм.

Размеры в сложенном состоянии: 

8х8х9,2см.

3404,80

Газовая горелка Retki Camp N Cook 

Basic (Финляндия)
1653

Газовая горелка из нержавеющей 

стали.   Клапан выполнен из 

бронзы. Предназначена для 

использования с резьбовым 

баллоном.  Совместим с 

большинством газовых баллонов 

стандарта EN417.  Мощность  0,9 

кВт(3000 btu).  Вес брутто 260г. 

Упаковка блистер. Размер в 

2574,00

Газовая горелка Retki Camp N Cook 

Pro (Финляндия)
1660

Газовая горелка из нержавеющей 

стали.   Клапан выполнен из 

бронзы. Предназначена для 

использования с резьбовым 

баллоном.  Совместим с 

большинством газовых баллонов 

стандарта EN417.  Мощность  0,9 

кВт(3000 btu).  Гибкий шланг для 

подачи газа, пьезо-поджиг. Чехол 

3289,50

Газовые горелки, плитки, лампы



Плита газовая портативная ENERGY 

GS-100XL, увеличенный размер 

(коробка)

146026

С пьезоподжигом

С регулятором пламени

Плитка походная

Работает от стандартного 

цангового баллона-картриджа со 

смесью бутана и пропана (или 

изобутаном)

защита от утечки газа

1277,50

Плита газовая портативная ENERGY 

GS-100 (коробка)
146006

С пьезоподжигом

С регулятором пламени

Плитка походная

Работает от стандартного 

цангового баллона-картриджа со 

смесью бутана и пропана (или 

изобутаном)

защита от утечки газа

защита от неправильной установки 

866,60

Плита газовая портативная ENERGY 

GS-200 (коробка)
146003

С пьезоподжигом

Плитка походная

Работает от стандартного 

цангового баллона-картриджа со 

смесью бутана и пропана (или 

изобутаном)

С регулятором пламени

защита от утечки газа

защита от неправильной установки 

632,80

Газовая плита походная Easy Cooking 

чугун
3274 1449,00

Плита газовая портативная ENERGY 

GS-400 (кейс, 2 типа газа)
146002

С пьезоподжигом

С регулятором пламени

Плитка походная. 

Внимание: Работает как от 

цангового баллона-картриджа 

(бутан-пропан или изобутан),

так и от стандартного баллона 

(подключение через редуктор со 

шлангом).

1320,20

Плита газовая портативная ENERGY 

GS-300 (кейс)
146004

С пьезоподжигом

С регулятором пламени

Плитка походная. 

Работает от стандартного 

цангового баллона-картриджа со 

смесью бутана и пропана (или 

изобутаном)

Цельнолитая горелка

защита от утечки газа

1131,20

Плита газовая портативная ENERGY 

GS-500C (кейс)
146024

С пьезоподжигом

С регулятором пламени

Плитка походная

Внимание: Работает как от мини 

баллона-картриджа (бутан-пропан 

или изобутан), так и от 

стандартного баллона 

(подключение через редуктор со 

шлангом).

1426,60

Плита газовая портативная ENERGY 

GS-500 (кейс)
146005

С пьезоподжигом

С регулятором пламени

Плитка походная

Работает от стандартного 

цангового баллона-картриджа со 

смесью бутана и пропана (или 

изобутаном)

алюминиевая горелка

защита от утечки газа

1614,20

Экран от ветра для горелки WS1-

6002, алюминий, цена со скидкой
991012

Экран от ветра для горелки 

Размер: 49 см* 26 см (5 элементов)

Толщина: 0,4 мм 

Вес: 155г ±15г.

506,80

Экран от ветра для горелки WS2-

6002, алюминий
991013

Экран от ветра для горелки 

Размер: 78 см* 26 (8 элементов)

Толщина: 0,4 мм 

Вес: 250г ±15г.

649,60

Обогреватель газовый портативный 

ECOS GH033
146033

Обогреватель газовый 

портативный ECOS GH033

- пьезоподжиг

- регулятор силы горения

- керамический излучатель

- защита от утечки газа

- защита от неправильной 

установки баллона

2128,50

Обогреватель газовый портативный 

ECOS GH040
146040

Обогреватель газовый 

портативный ECOS GH040

- пьезоподжиг

- регулятор силы горения

- керамический излучатель

- защита от утечки газа

- защита от неправильной 

установки баллона

2128,50

Зажигалка для газовых плит.  IR-9054
Регулятор уровня пламени. 

Многоразовая заправка. 

Блокировка кнопки поджига

62,35

Зажигалка для газовых плит.  IR-9055
Регулятор уровня пламени. 

Многоразовая заправка. 

Блокировка кнопки поджига

62,35



Зажигалка для газовых плит.  IR-9056
Регулятор уровня пламени. 

Многоразовая заправка. 

Блокировка кнопки поджига

50,75

Зажигалка для газовых плит.  IR-9057
Регулятор уровня пламени. 

Многоразовая заправка. 

Блокировка кнопки поджига

42,05

Универсальная зажигалка для газовых 

плит с металлическим изгибающимся 

стержнем.

IR-9066

Регулятор уровня пламени. 

Многоразовая заправка газом. 

Блокировка кнопки 

поджига.Материал: пластик, 

металл.

82,65

Фонарик на кепку 5 светодиодов КМФ FLASH-C-5 257,54

Фонарик Comfortika налобный 12 

светодиодов
FLASH-F-12 427,75

Фонарик Comfortika налобный 19 

светодиодов
FLASH-F-19 438,26

Фонарик Comfortika налобный 37 

светодиодов
FLASH-F-37 545,71

Фонарик Comfortika налобный 7 

светодиодов
FLASH-F-7 362,50

Фонарик налобный 1 криптон Led 6501 

аккум. + з/у
LXML6501-1 1738,91

Фонарик налобный 1 криптон Led 6502 

2 аккум. + з/у
L6502 2035,80

Фонарик налобный 1 криптон Led 6516 

2 аккум. + з/у
L6516 1893,48

Фонарик налобный 1светодиод 6602 

переменный фокус
6602-1 412,82

Фонарик налобный 1светодиод 6611 

переменный фокус
6611-1 851,63

Фонарь налобный FLHB6008 323279

Фонарь налобный

Источник света:2*Cree XPG2-R4 

светодиода + 1*3мм красный светодиод

Сила светового потока: 210 люменов

Питание:2xAA

Размеры: 57x31x33мм

Вес: 126гр

Время работы:130ч

Луч:150м

1927,50 АКЦИЯ!

Фонарь налобный FLHB6040 323277

Фонарь налобный

Источник света:1xCree XPG + 2 красных 

светодиода

Сила светового потока:115люменов

Питание:2xAAA

Размеры:60x35x30мм

Вес: 35гр

Время работы：150 часов

Световой луч: 35м

1150,50 АКЦИЯ!

Фонарь налобный FLHB6042 323441

Фонарь налобный

Источник света:1Вт светодиод + 2 

красных светодиода

Сила светового потока: 52люменов

Питание: 3xAAA

Размеры: 32x43x60мм

Вес: 50гр

Транспортная коробка: 

36шт/41.5x34x47.5см

298,50 АКЦИЯ!

Фонари

Фонари налобные



Фонарь налобный FLHB7072 323276

Фонарь налобный

Источник света:CREE XPG2 R4+CREE XPG2 

R4

Сила светового потока:180люменов

Питание: 3AAA/2000мА/ч Литиевый 

аккумулятор

Размеры:60x35x55мм

Вес:73g

Время работы：110 часов

1978,50 АКЦИЯ!

Фонарь налобный FLHC6012 323300

Фонарь налобный

Материал: ABS       

источник света: CREE-XPG2

Вес:138гр

Питание: 2800мА/ч аккумулятор

Время работы:11.5 / 4.5 / 100ч / 1ч.

IPX6

Сила светового 

потока:135/230/10/310люменов

2023,50 АКЦИЯ!

Фонарь Retki налобный Focus 

Q4+
2452

Четырехкратная фокусировка 

основного света. Яркость: 125 

люмен. Четыре диода разного 

цвета. Красный сигнальный свет - 

до 100 часов работы от одних 

батареек. Размер: 63Х50Х40 мм. 

Вес: 96 гр. Время работы: 

максимальный режим горения - 10 

3120,74

Фонарь складной FLCB8603 323274

Фонарь складной - с сертификацией CE 

и RoHs

Материал: ABS

Источник света: 3Вт светодиод

Питание: 3xAA

Размеры: 8.5x8.5x5/12.5см

Упаковка: Полипропиленовый пакет-

цветная коробка - Транспортная коробка

433,50 АКЦИЯ!

Фонарик ручной 1 криптон Cree Led 

К96 влагозащ. + з/у
FLASH-K96 1454,92

Фонарик ручной 1 криптон Super Bright 

T6 аккум. + з/у
SBT6-1 1164,62

Фонарик ручной 1 светодиод перемен. 

фокус К-01
FLASH-H-K01 570,40

Фонарик ручной GL-7111
FLASH-GL-

7111
1282,55

Фонарь-лампа Suboos 6012 12 

светодиодов подвесной маяк
S12 336,00

Фонарь для кемпинга подвесной ZT-

8510-A3
323275

Фонарь для кемпинга подвесной

Материал: ABS

Питание: 3*AAA

Источник света: 3 SMD светодиода

Световой поток: 150 люменов

Размеры:68.5*68.5*41 мм    

Вес: 92гр

438,00 АКЦИЯ!

Фонарь PRO 800 R4739

Эффективный, сверхъяркий фонарь, для 

самых сложных условий эксплуатации. 

Характеристики: *Светодиод XM-L2 Cree 

LED, яркостью до 800 lm. *Работает до 4 

часов в режиме максимальной 

мощности. *Водонепроницаемый 

корпус. 

4860,00

Фонарь Retki Easy Flashlight R4357

Компактный, но очень яркий фонарь. 

Характеристики: *Светодиод  CREE T6 

XML2 LED, яркостью до 500 lm. *3 

функции: яркий(максимальная 

мощность)/средний/ мерцающий. 

*Материал корпуса: алюминий.

1350,00

Фонарь Retki Super LED NEW code 656

Самый маленький в мире налобный 

фонарик!  Лампа :  Nichia 5 мм LED 

22000 mcd.  Яркость 3,5 люмен . Вес : 28 

грамм . Красный светофильтр. Два 

режима работы. Срок службы 

светодиода свыше 100000 часов. Время 

работы 2-х батареек - 25 часов 

непрерывного горения, 50 часов в 

режиме мигания. Водонепроницаемый 

1798,88

Фонарь Retki Tehotaskulamppu 1000lm R5443

Cверхяркий экспедиционный фонарь 

1000 лм. Источник света: XP-L белые 

светодиоды Cree. Пять режимов работы: 

турбо, яркий, средний, тусклый, и 8 Гц 

мигающий. Светодиодный индикатор 

отображает уровень заряда батареи и 

состояние зарядки. Ударопрочный, 

влагозащитный корпус. Подходит для 

профессионального использования. Тип 

6390,00

Фонарь Retki Tehotaskulamppu 450lm R5432

Мощный яркий фонарь, который 

идеально подойдёт для пеших прогулок 

на природе и для профессиональных 

задач. Источник света: белый светодиод 

XP-G2 White Cree LED 450 лм. Пять 

режимов работы: турбо, яркий, средний, 

тусклый и 8 Гц мерцающий. Размер 

129х38х38мм.

4140,00

Фонари Кемпинговые аккумуляторные

Фонари универсальные

Фонари RETKI (Финляндия)



Фонарь Retki USB Rechargeable 

Flashlight  
R4364

Фонарь Retki USB Rechargeable Flashlight. 

Характеристики: *Очень яркий 

светодиод CREE T6. Яркость 400lm. 

*Материал корпуса: алюминий. 

*Аккумулятор(Li-ion), ёмкостью 2200 

mAh. *Зарядка через порт USB. 

*Возможность подзарядки других 

устройств(powerbank) с помощью USB-

кабеля(5В). *В комплект поставки 

3105,00

Фонарь Retki налобный Focus Q4+ 2452

Четырехкратная фокусировка основного 

света. Яркость: 125 люмен. Четыре 

диода разного цвета. Красный 

сигнальный свет - до 100 часов работы 

от одних батареек. Размер: 63Х50Х40 

мм. Вес: 96 гр. Время работы: 

максимальный режим горения - 10 

часов, средний - 20 часов, минимальный 

- 30 часов.

3184,43

Фонарь налобный Retki Luxeon TX 

LED
R4487

Фонарь налобный Retki  Luxeon TX LED. 

Характеристики: *Яркость: boost mode 

500lm, high mode 300lm. *5 режимов: 

яркий(максимальная 

мощность)/средний/экономичный/подс

ветка дополнительными светодиодами, 

мерцающий. *Датчик движения.

*Датчик темноты. *Дополнительный 

красный свет на аккумуляторном отсеке 

5700,00

Фонарь налобный Retki Otsavalo mini 

200 лм
R5454

Налобный фонарь Retki Otsavalo mini 

2000лм . Тонкий и легкий дизайн, 

оптимальный  вариант как для 

профессионального использования так и 

для спорсменов, туристов и охотников. 

Различные режимы работы.  

Светодиодный индикатор показывает 

состояние батареи. 

Водонепроницаемый.

3675,00

Фонарь налобный Retki Rechargeable 

head 
R4722

Ударопрочный налобный фонарь 630лм. 

Встроенный литиево-ионный 

аккумулятор ёмкостью 2000 мАч.  Три 

режима работы: яркий(максимальная 

мощность)/средний/экономичный/.

5175,00

Фонарь светодиодный Retki Easy Flex 

Headlight
R4340

Компактный и яркий фонарь для 

походов.  Характеристики: *СОВ 

cветодиод, мощностью 150 lm. *3 

режима работы:100% яркость/25% 

яркость/режим мерцания. *материал 

корпуса ABS-пластик.                                                  

879,00

Фонарь светодиодный, налобный 

Retki Focus Q4
R2452

Мощный и яркий светодиодный фонарь. 

Характеристики: *мощный светодиод XP-

G2 Cree, яркостью 220 lm. 

*дополнительный красный светодиод. 

*6 режимов работы: 

яркий/средний/экономичный/мерцающ

ий/красный/мерцающий красный. 

*дополнительный красный cвет на 

отсеке для элементов питания(2 

2754,00

Фонарь светодиодный, налобный 

Retki Mini Headlight
R4463

Яркий, компактный  и очень лёгкий 

светодиодный, налобный фонарь. 

Характеристики: *яркость 55lm. *до 7 

часов работы в режиме максимальной 

мощности(55lm). *4 режима: 

яркий(максимальная 

мощность)/экономичный/красный(два 

боковых светодиода)/красный 

мерцающий. *Размер фонаря: 31×68×28 

2850,00

Фонарь светодиодный, налобный 

Retki PRO 800 
R4296

Эффективный и супер яркий 

светодиодный, налобный фонарь. 

*Сверхмощный светодиод CM-L2 Cree, 

яркостью 800lm. *Аккумулятор(Li-ion), 

ёмкостью 2600 mAh (зарядка через USB). 

*5 режимов: яркий(максимальная  

мощность)/средний/экономичный/мер

цающий(быстро)/мерцающий(медленно

). * Дополнительный красный cвет на 

6300,00

Безмен механический
IR-7458 

Максимальный вес: 10 кг. Дискретность: 

100 г
52,75

Безмен электронный, максимальный 

вес 50 кг
IR-7450

максимальный вес 50 кг, цена деления 

10 гр,4 -х разрядный ЖК дисплей, 

индикация времени, функция 

"взвешивания тары", индикация 

перегрузки, индикация разрядки 

батарей, элементы питания: две батареи 

2*1.5v АА, входят в комплект

200,10

Безмен электронный, максимальный 

вес 40 кг
IR-7456

максимальный вес 40 кг, цена деления 

10 гр,4 -х разрядный ЖК дисплей с 

подсветкой,функция "взвешивания 

тары", индикатор перегрузки, разрядки 

батарей, элементы питания: две батареи 

2*1.5v ААА, входят в комплект

247,95

Безмен  механический 52489
10кг "Столбик-10" 2,1х13,5х1,6см, цвета 

микс  
26,48

Безмен электронный 40кг, 

пластмассовый корпус, цвета микс 
52493 321,30

Безмен электронный 11635

Безмен электронный ENERGY BEZ-

150Максимальная нагрузка: 25 кг

Цена деления: 5 грамм

LCD дисплей

Автоматическое отключение

Питание от батарейки 1*СR2032 (входит 

в комплект)

Предназначен для взвешивания 

продуктов, багажа  и т.д.

Цвет: синий

346,68

Рюкзак 2G-65 зеленый 2G-65 1286,25

Рюкзак 3G-50 зеленый 3G-50 1176,00

Рюкзаки Comfortika

Безмены



Рюкзак Comfortika AK 867 КМФ 50 л AK867-50 3698,74

Рюкзак Comfortika Adventure трекинг. 

AK9206А 60 +10 л красный
AK9206A 6497,40

Рюкзак Comfortika Electron трекинг. AK 

865 40 л оранжевый
KLS-B73040 4398,17

Рюкзак Comfortika Electron трекинг. AK 

865 60 л красный
AK865-60 5298,25

Рюкзак Comfortika трекинг. КМФ 

AK9203М1 70 л
AK9203M1

Трекинговые рюкзаки серии Extreme 

выполнены из высокопрочных 

износостойких водонепроницаемых 

материалов и специально разработаны 

для обеспечения максимального 

комфорта при совершении длинных 

пеших переходов.

3544,91

Рюкзак Comfortika трекинг. AK9204М1 

60 л
AK9204M1

Трекинговые рюкзаки серии Extreme 

выполнены из высокопрочных 

износостойких водонепроницаемых 

материалов и специально разработаны 

для обеспечения максимального 

комфорта при совершении длинных 

пеших переходов.

3389,09

Рюкзак Comfortika Hooligan 80 л BAG-011 3116,40

Рюкзак Comfortika трекинг. AK9202B 

80 л синий
AK9202B-LUX

Трекинговые рюкзаки серии Extreme 

выполнены из высокопрочных 

износостойких водонепроницаемых 

материалов и специально разработаны 

для обеспечения максимального 

комфорта при совершении длинных 

пеших переходов.

3661,77

Рюкзак Comfortika трекинг. AK9204A 

60 л
AK9204A-LUX

Трекинговые рюкзаки серии Extreme 

выполнены из высокопрочных 

износостойких водонепроницаемых 

материалов и специально разработаны 

для обеспечения максимального 

комфорта при совершении длинных 

пеших переходов.

3389,09

Рюкзак Comfortika YD0605 со стулом с 

спинкой H-2029
YD0605 2409,75

Рюкзак Akara Outlander Green с 

меховым стулом 40 л
RSAO

Рюкзак Akara Outlander со стулом - 

выполнен из прочной армированной 

ткани, оснащен двумя боковыми 

карманами на застежках и карманом с 

молнией на лицевой стороне. Основная 

секции оборудована замками-

застежками. Каркас стула выполнен из 

легкого и прочного алюминия. Стул 

пристегнут к рюкзаку ремнями, можно 

отстегнуть и использовать отдельно от 

рюкзака. Сиденье выполнено с 

3742,20

Рюкзак AVI-OUTDOOR Sorvaer Dust 

smoke. 163

 Материал: Polyester 600 D PVCПоясная и 

грудная стяжки;

Анатомические  плечевые  ремни;

Вентилируемая спина;

Возможность фронтальной загрузки;

Molle-система (модульная система для 

переноски снаряжения);

Объем: 45 литров      

3360,42

Рюкзак AVI-OUTDOOR Sorvaer Green 

Smoke. 
263

Материал: Polyester 600 D PVCоясная и 

грудная стяжки;

Анатомические  плечевые  ремни;

Вентилируемая спина;

Возможность фронтальной загрузки;

Molle-система (модульная система для 

переноски снаряжения);

Объем: 45 литров      

3360,42

Рюкзаки Финляндия Retki



Рюкзак AVI-OUTDOOR Sorvaer Olive.                   
363

Polyester 600 D PVCПоясная и грудная 

стяжки;

Анатомические  плечевые  ремни;

Вентилируемая спина;

Возможность фронтальной загрузки;

Molle-система (модульная система для 

переноски снаряжения);

Объем: 45 литров      

3360,42

Рюкзак  Åsvær Dust smoke.
266

Материал: Polyester 600 D PVC 

Вентилируемая спина, алюминиевые 

ребра, регулируемые плечевые ремни и 

поясной ремень 

Объем: 65-70 литров 

5565,42

Рюкзак  Åsvær Green smoke.

 


166

Материал: Polyester 600 D PVC 

Вентилируемая спина, алюминиевые 

ребра, регулируемые плечевые ремни и 

поясной ремень 

Объем: 65-70 литров 

5565,42

Рюкзак  Åsvær  olive.

466

Материал: Polyester 600 D 

PVCВентилируемая спина, 

алюминиевые ребра, регулируемые 

плечевые ремни и поясной ремень 

Объем: 65-70 литров  

5565,42

Рюкзак Seiland Dust smoke.   

267

Материал: Polyester 600 D 

PVCРегулируемый плечевой и поясной 

ремень на правое и левое плечо

Объем: 38 литров  

3507,42

Рюкзак Seiland Olive.   
467

Материал: Polyester 600 D PVC 

Регулируемый плечевой и поясной 

ремень на правое и левое плечо. 

Объем: 38 литров 

3507,42

Рюкзак Seiland Green smoke.   

167

Материал: Polyester 600 D PVC 

Регулируемый плечевой и поясной 

ремень на правое и левое плечо

Объем: 38 литров 

3507,42

Рюкзак Masøy Green smoke. Материал: Polyester 600 D 

PVCРегулируемый плечевой  ремень, 

множество карманов, Molle-система,  

объем: 5 литров. Цвет: green smoke.                                                                                                                  

2037,42

Рюкзак Masøy Olive.
473

Материал: Polyester 600 D 

PVCРегулируемый плечевой  ремень, 

множество карманов, Molle-система,  

объем: 5 литров. Цвет: оливковый.                                                                                                                  

2037,42

Рюкзак Masøy Dust smoke. Материал: Polyester 600 D 

PVCРегулируемый плечевой  ремень, 

множество карманов, Molle-система,  

объем: 5 литров. Цвет: dust smoke.  

2037,42

Рюкзак Masøy Black.

373

Материал: Polyester 600 D PVC 

Регулируемый плечевой  ремень, 

множество карманов, Molle-система,  

объем: 5 литров. Цвет: черный.

2037,42

Рюкзак Savotta Metsa hukka 370

Объем: 30л. Одна лямка, крепление на 

поясе. Объем: 30л. Материал:  

застаренный хлопок, пропитанный 

парафином. Цвет: зелёный лес.

3627,96



Рюкзак Savotta Reppu 1352.   

 

1352

Обновленный вариант традиционного 

рюкзака Savotta Reppu 123. Исполнен в 

традициях 50-х годов прошлого века 

Материал рюкзака: состаренный хлопок 

с парафиновой пропиткой, кожаные 

плечевые ремни.Объем: 38 литров.  Вес: 

1,5 кг. Цвет: Серый хаки. Материал 

пряжек: сталь

4362,96

Рюкзак Savotta Platoon-satchel.  
песочный 

3722 

Объем: 38 литров.Многоцелевой 

однолямочный рюкзак с поясной 

поддержкой .  Platoon имеет одно 

большое отделение,  включаещее  два 

небольших кармана+ карман для 

термоса/бутылки, затягиваемый 

шнуром.  Материал - полиэстер  600 D, c 

водоотталкивающей пропиткой.    Цвет: 

песочный, оливковый.

4818,66

Рюкзак AVI-outdoor Rifle Pro with Gun 

pocket. 
8953

Рюкзак имеет отсек для оружия, 

позволяющий быстро доставать и 

складывать ружье. Что особенно 

удобно, когда вам необходимы 

свободные руки. Чехол так же позволит 

оружию оставаться сухим и чистым. В 

рюкзаке 6 карманов, есть отсек для 

набора чистки ружья. Объем 40 литров. 

Максимальная длина ружья 140см.

5289,06

Рюкзак AVI-OUTDOOR  Horbar Jahten 

Snow Camo
1265s

Мягкая бесшумная не шуршащая ткань. 

Специально отделение  для ружья 

находится в положении "за спиной". 

Общий объем рюкзака - 30 литров. 

Размеры 25х50 см. Регулируемые 

плечевые и поясные ремни. Удобная 

«подушка»  на поясничной части  

позволяет смягчить нагрузку на 

пояснице. Рюкзак имеет 2 внешних 

кармана на молнии, один карман на 

молнии на поясной системе. Основное 

отделение  делиться на большое и 

3507,42

Рюкзак AVI-OUTDOOR Horbar Jahten 

Camo
1265c

Мягкая бесшумная не шуршащая ткань. 

Специально отделение  для ружья 

находится в положении "за спиной". 

Общий объем рюкзака - 30 литров. 

Размеры 25х50 см. Регулируемые 

плечевые и поясные ремни. Удобная 

«подушка»  на поясничной части  

позволяет смягчить нагрузку на 

пояснице. Рюкзак имеет 2 внешних 

кармана на молнии, один карман на 

молнии на поясной системе. Основное 

3507,42

Рюкзак JahtiJakt bird Lintu                                                 

Модель прекрасно подходит дляохоты и 

походов. Прочная ткань, карманы для 

мелочей, специальное отделение 

предназначенное для переноски ружья.

5997,60

Рюкзак ARCTIC + Stool. 8934

 Объем 55л. Материал: Полиэстер  Рип 

Стоп. Непромокаемое дно, система AIR- 

воздухопроницаемая ткань,  

термоотделение для термоса, на мягком 

фиксирующем поясе карман для 

патронов, карман для мобильного 

телефона. Складной стул хранится в 

спинке рюкзака и при необходимости 

вынимается.

4977,42

Рюкзак-сумка AVI RANGER 

CARGOBAG A-TACS 
8923

Объем 90 л. Масло-бензостойкое дно, 

Thermo System- теплоизоляционный и 

смягченный карман для фляжки, 

отделение для обуви, 

брызгонепроницаемые замки- 

молнии..Размер 43*85*34 Цвет : 

камуфляж

5583,06

Рюкзак-сумка AVI RANGER 

CARGOBAG black. 
924

Объем 90 л. Масло-бензостойкое дно, 

Thermo System- теплоизоляционный и 

смягченный карман для фляжки, 

отделение для обуви, 

брызгонепроницаемые замки- молнии.В 

боковой части сумки имеется карман с  

дождевым чехлом.Размер 43*85*34 

Цвет : черный

5583,06

Рюкзак-сумка AVI RANGER 

CARGOBAG Camo.
924

Объем 90 л. Масло-бензостойкое дно, 

Thermo System- теплоизоляционный и 

смягченный карман для фляжки, 

отделение для обуви, 

брызгонепроницаемые замки- молнии.В 

боковой части сумки имеется карман с  

дождевым чехлом.Размер 43*85*34 

Цвет :  камуфляж .

5583,06

Рюкзак-сумка AVI RANGER 

CARGOBAG green. 
924

Объем 90 л. Масло-бензостойкое дно, 

Thermo System- теплоизоляционный и 

смягченный карман для фляжки, 

отделение для обуви, 

брызгонепроницаемые замки- молнии. 

В боковой части сумки имеется карман с  

дождевым чехлом. Размер 43*85*34 

Цвет: оливковый .

5583,06

Поясная сумка Retki  ACTIV  черный R0472

Поясная сумка для бутылки или 

термоса.  AIR-System - система 

вентиляции - мягкая дышащая 

прокладка-сеточка. Термоотделение 

для фляги/термоса.  Отдельный карман 

для мелочей с влагозащитной молнией. 

Светоотражающие вставки. Вес 270г.

1605,00



Поясная сумка Retki  ACTIV красный R0717

Поясная сумка для бутылки или 

термоса.  AIR-System - система 

вентиляции - мягкая дышащая 

прокладка-сеточка. Термоотделение 

для фляги/термоса.  Отдельный карман 

для мелочей с влагозащитной молнией. 

Светоотражающие вставки. Вес 270г.

1740,00

Рюкзак Retki Arctic 55 oliivi+cкладной 

стул
R0250

Эргономичный рюкзак, объёмом 55 

литров + лёгкий складной стул(высота 

сиденья 40см). Стул хранится в спинке 

рюкзака и при необходимости 

вынимается. Система вентиляции спины 

- AIR-System. Вместительный основной 

отдел из двух, легко совместимых, 

частей. Доступ к основному отделению 

как сверху, так и снизу. 

Теплоизоляционный карман для 

фляжки или термоса. Множество 

8400,00

Рюкзак Retki Black Seatpack со 

встроенным стулом
R4661

Многоцелевой рюкзак со встроенным 

складным стулом. Объём рюкзака 50л. 

Высота сиденья: 53 см. Материал 

рюкзака: полиэстер 600D. Удобные 

плечевые ремни регулируются по длине 

при помощи пряжек. Стул выдерживает 

нагрузку до 120 кг. Толщина стенок 

металлических ножек 0,9мм. Размер 

рюкзака: 310х157х65мм. Вес:2,2кг.

4590,00

Рюкзак Retki Classic  Oliivi R5217

Современный удобный рюкзак  для 

путешественников и охотников. Хорошо 

подходит для ходовой охоты, рыбалки и 

фотографа- натуралиста.  Рюкзак имеет 

карман для термоса сбоку, а карман для 

мелких предметов в передней части. 

Материал: полиэстер 600D. Вес: 0.41 кг. 

Размеры: 370х155х495 мм. Цвет: 

оливково-зеленый.

2340,00

Рюкзак RETKI Classic Winter, 40 л. R4258

Материал: полиэстер 600 D. 

Лицензионный камуфляж: Winter Mossy 

Oak®. Главной особенностью данного 

камуфляжа, является максимальная 

реалистичность рисунка. Мягкое, 

усиленное сиденье - максимальная 

нагрузка 150кг. Высота сиденья 45 см. 

Удобный, мягкий поясной ремень. 

Утеплённый карман для термоса или 

бутылки. Карманы для хранения 

принадлежностей (наружные и 

10140,00

Рюкзак Retki Finland Classic, 40л, 

оливковый
R2636

Удобный универсальный рюкзак для 

рыбаков и охотников со складным 

стулом. Традиционно высокое финское 

качество и практичность. Объём 

рюкзака 40л. Стул складной 

(металлический каркас). Материал: 

полиэстер Ripstop. Максимальная 

нагрузка на стул - 150 кг. 

Непромокаемое дно, мягкий 

фиксирующий пояс,термоотделение для 

термоса, мягкое сиденье, карман для 

6645,00

Рюкзак Retki Finland Pro, 40 л. R4265

Обновлённая модель популярного 

рюкзака Retki Finland Pro Сamo. 

Материал: полиэстер 600 D. 

Лицензионный камуфляж: Mossy Oak®,с 

оранжевыми  сигнальными вставками. 

Главной особенностью данного 

камуфляжа, является максимальная 

реалистичность рисунка. Мягкое, 

усиленное сиденье - максимальная 

нагрузка 150кг. Удобный, мягкий 

поясной ремень. Утеплённый карман 

9900,00

Рюкзак Retki Ice Fishing, 30л R2926

Модель специально разработана для 

зимней рыбалки. Объём рюкзака 30л.  

Стул складной (металлический каркас). 

Материал: полиэстер Ripstop. 

Максимальная нагрузка 150 кг. 

Непромокаемое дно, много 

функциональных отделений, в т.ч. для 

блёсен,топорика и сухого пайка. В 

комплект входит съёмная подушка-

сиденье, удобная ёмкость для рыбы, 

коробка для снастей. Высота сиденья 45 

8190,00

Рюкзак Retki PUOLUKKA seatpack 3879

Удобный универсальный рюкзак для 

активного отдыха и походов в лес, со 

складным стулом. Традиционно 

высокое финское качество и 

практичность. Объём рюкзака 40л. Стул 

складной (металлический каркас). 

Материал: полиэстер Ripstop. Удобный  

фиксирующий пояс и плечевые ремни, 

карман с теплоизоляцией для фляги или 

термоса, мягкое сиденье, карман для 

мобильного телефона и мелочей.  

6840,00

Рюкзак Retki RETRO Winter MossyOak R4289

Многофункциональный рюкзак 

объёмом 16л, с лицензионным 

камуфляжем: Winter Mossy Oak®. 

Главной особенностью данного 

камуфляжа, является максимальная 

реалистичность рисунка. Внутренний 

карман для планшета или ноутбука. 

Передний карман с отделениями для 

мелких предметов. Материал: 

полиэстер 600D. Вес 460г.

2640,00

Рюкзак Retki Rinkka Metso K2018R1156

Рюкзак Retki Rinkka Metso предназначен 

туризма и охоты. Эргономичная несущая 

система воздушного потока. Мягкий 

olkaviilekkeet. Поясной ремень и ремень 

грудины с универсальными  

регулировками. Просторные боковые 

карманы с обеих сторон, около 10 л. На 

верхней части находится карман с 

чехолом от дождя.  Материал: 600D 

полиэстер с покрытием PU. Вес: 3.3 кг. 

Цвет: хаки

10083,00

Рюкзак Retki Rinkka Pyy K2018R1150

Рюкзак Retki Rinkka Pyy для прогулки и 

охоты. Эргономичная несущая система 

воздушного потока. Мягкие ремни для 

переноски. Нагрудный ремень. Карман 

для ноутбука, два универсальных 

передних кармана лотки. На верхней 

части находится карман с чехолом от 

дождя. Материал: 600D полиэстер с ПВХ 

покрытием. Вес: 1.6 кг. Цвет: хаки.

5761,50



Рюкзак Retki Rinkka Riekko K2018R1151

Рюкзак Retki Rinkka Riekko для пешей 

прогулки и охоты. Эргономичная 

несущая система воздушного потока. 

Мягкие ремни для переноски. Поясной 

ремень и грудной ремень с 

универсальными регулировками. 

Просторные боковые карманы с обеих 

сторон. На верхней части находится 

карман с чехолом от дождя. 

Просторный передний карман. В задней 

части рюкзака отделение для 

10083,00

Рюкзак Retki Sammal, 30л. R5510

Рюкзак Retki  Sammal со встроенным 

стулом для пеших путешествий и сбора 

ягод.  Объём 30л. Материал: полиэстер 

600D. Максимальная нагрузка 100кг. Вес 

1.95 кг. Размеры: 310х470х210 мм. 

6435,00

Рюкзак Retki VOYAGER 45л+15л. R3855

Функциональный туристический рюкзак 

объемом 45 литров, который при 

необходимости можно увеличить ещё 

на 15л. Материал: Honeycomb ripstop 

полиэстер. Регулируемая спинка Ergo 

Fit.  Регулируемые лямки и стяжки на 

груди.  Два вместительных отсека. 

Прорезь для наушников и питьевой 

системы. Сетчатые карманы для 

бутылок по бокам. Накидка от дождя в 

комплекте. Вес:2,25кг.

11940,00

Рюкзак Ultralight Backpack, 

чёрный/оранжевый
R5347

Сверхлегкий и универсальный рюкзак, 

объёмом 25л. Материал: прочный и 

лёгкий Ultra Ripstop, который прекрасно 

защитит ваши вещи от самых сложных 

погодных условий. Удобная система 

регулировок, карманы и система 

крепления подвесного оборудования. 

Материал: снаружи Ultra Ripstop 

200D/PU, внутри: ткань 210D/PU. 

3435,00

Сумка Retki SPORT S R1578

Объем 30 л.  Материал : Полиэстер,  Рип 

Стоп.  Отделение для обуви,  

брызгонепроницаемые замки- молнии. 

Вместительные боковые карманы. 

Отделение для фляги/термоса.  Размер: 

600х300х230мм. Вес: 1000г. 

4140,00

Сумка-рюкзак  Retki Sport XL, 70л R0328

Объем 70л. Армейская модель. 

Функциональная конструкция ременной 

системы, мягкие ремни. Материал - 

особопрочный  Polyester. 

Предназначена для транспортировки 

тяжестей, можно нести как рюкзак. 

Thermo System- теплоизоляционный и 

смягченный карман для фляжки, 

отделение для обуви, 

брызгонепроницаемые замки- молнии, 

большие боковые карманы, карман для 

6090,00

Сумка-рюкзак Retki Rainstopper Kassi 

60L
R5543

Можно носить как сумку и рюкзак.  

Отлично подходит для длительных 

путешествий  и тренировок. Состоит из 

одного большого отделения, 

закрывающегося на застежку-молнию и 

с двумя боковыми карманоми - на 

застежках-молниях. Удобные 

уплотненные плечевые ремни 

регулируются по длине при помощи 

пряжек.  Материал:PVC + ткань 

полиэстер 600D/PU  Размеры: 

6840,00

Сумка-рюкзак Retki Rainstopper Kassi 

90L
R5544

Можно носить как сумку и рюкзак.  

Отлично подходит для длительных 

путешествий и тренировок. Состоит из 

одного большого отделения, 

закрывающегося на застежку-молнию и 

с двумя боковыми карманоми - на 

застежках-молниях. Удобные 

уплотненные плечевые ремни 

регулируются по длине при помощи 

пряжек.  Материал: Rainstopper  PVC + 

полиэстер 600D. Размер: 760х320х320 

7725,00

Нож Akara Diver Pro FK6-2 11,5 см 

стропорез+ пила пластик. чехол
FK6-2

Нож Akara Diver Pro FK6-2 - идеально 

подходит для подводного плавания и 

рыбалки. Хорошо заметен в воде. 

Эргономичная нескользящая рукоять с 

гардой. Лезвие из нержавеющей стали. 

Ударопрочный пластиковый чехол с 

фиксатором. Может использоваться как 

стропорез или пила.

704,66

Нож Akara Fillet Colibri FK11 10 см 

кожаный чехол
FK11

Филейный Нож Akara Fillet Colibri FK11 - 

идеально подходит для того, чтобы 

быстро и аккуратно вырезать филе, или 

нарезать тонкие ломтики рыбы или 

мяса. Эргономичная рукоять из 

высококачественной древесины. 

Кожаный чехол с креплением на 

ремень. Лезвие из нержавеющей стали.

357,27

Нож Akara Fillet Floating FK32 15 см 

пластик. чехол с клипсой на ремень
FK32

Филейный плавающий нож Akara Fillet 

Floating FK32 - идеально подходит для 

того, чтобы быстро и аккуратно 

вырезать филе или нарезать тонкие 

ломтики рыбы, или мяса. Не тонет в 

воде благодаря полой рукояти. 

Эргономичная нескользящая рукоять. 

Ударопрочный пластиковый чехол с 

453,00

Нож Akara Reiger Floating FK7 11,5 см 

стропорез+ пила пластик. чехол
FK7 453,00

Нож Akara Scout Pro FK110A 10,5 см 

складной
FK110A

Нож Scout - универсальный складной 

нож, который выполнит любую работу.
248,07

Ножи Akara



Нож Akara Scout FK110B 10,5 см 

складной
FK110B

Нож Scout - универсальный складной 

нож, который выполнит любую работу. 

Нож Scout Pro - универсальный 

складной нож, который выполнит 

любую работу. Нержавеющая сталь. 

Эргономичная рукоять. Ударопрочный 

пластик.

248,07

Нож Akara Fillet Master FK18-6 15 см 

кожаный чехол
FK18-15

Филейный нож Master - идеально 

подходит для того, чтобы быстро и 

аккуратно вырезать филе, или нарезать 

тонкие ломтики рыбы, или мяса. 

Идеально подходит для вырезки филе. 

Эргономичная обрезиненная рукоять. 

Кожанный чехол с креплением на 

ремень. Тонкое и гибкое лезвие из 

432,90

Нож Akara Viking FK19 10 см пластик. 

чехол с клипсой на ремень
FK19

 Нож Akara Viking FK19 - универсальный 

нож, который выполнит любую работу.
333,45

Нож Akara Universal FK109 6,5 см 

складной
FK109

Нож Universal - универсальный складной 

нож, который выполнит любую работу. 

Простая надёжная конструкция. 

Нержавеющая сталь. Эргономичная 

рукоять. Ударопрочный пластик.

215,48

Нож Akara King FK42 10 см пластик. 

чехол с клипсой на ремень
FK42

Нож Akara King FK42 - универсальный 

нож, который выполнит любую работу.
345,66

Нож туристический складной EX-

GBM01G т.м. ECOS, 

двухкомпонентная рукоятка, черно-

зеленый

325118

Нож туристический складной EX-

GBM01GR т.м. ECOS, двухкомпонентная 

рукоятка, черно-зеленый

Лезвие: CRV (марка стали 3Cr13MoV), 

общая длина 185,4мм, длина лезвия 

82,3 мм

Упаковка двойной блистер

394,80

Нож туристический складной EX-

GBM01R т.м. ECOS, 

двухкомпонентная рукоятка, черно-

красный

325117

Нож туристический складной EX-

GBM01R т.м. ECOS, двухкомпонентная 

рукоятка, черно-красный

Лезвие: CRV (марка стали 3Cr13MoV), 

общая длина 185,4мм, длина лезвия 

82,3 мм

Упаковка двойной блистер

394,80

Нож туристический складной EX-

GBS01 т.м. ECOS
325116

Нож туристический складной EX-GBS01 

т.м. ECOS

Материал ручки: пластик

Лезвие: CRV (марка стали 3Cr13MoV), 

общая длина 144,7мм, длина лезвия 

62,4мм

Упаковка двойной блистер

178,50

Нож туристический складной EX-

SHS01G т.м. ECOS, 

двухкомпонентная рукоятка, черно-

зеленый

325120

Нож туристический складной EX-SHS01R 

т.м. ECOS, двухкомпонентная рукоятка, 

черно-зеленый

Лезвие: CRV (марка стали 3Cr13MoV), 

общая длина 184,1мм, длина лезвия 

79,5 мм

Упаковка двойной блистер

467,60

Нож туристический складной EX-

SHS01R т.м. ECOS, двухкомпонентная 

рукоятка, черно-красный

325119

Нож туристический складной EX-SHS01R 

т.м. ECOS, двухкомпонентная рукоятка, 

черно-красный

Лезвие: CRV (марка стали 3Cr13MoV), 

общая длина 184,1мм, длина лезвия 

79,5 мм

Упаковка двойной блистер

467,60

Нож туристический складной в чехле 

EX-SHB01G т.м. ECOS, 

двухкомпонентная рукоятка, черно-

зеленый

325122

Нож туристический складной в чехле EX-

SHB01R т.м. ECOS, двухкомпонентная 

рукоятка, черно-зеленый

Складной нож, двухкомпонентная ручка, 

двухкомпонентный чехол, точилка

Лезвие: CRV (марка стали 3Cr13MoV), 

общая длина 209,5мм, длина лезвия 

88,9 мм

Упаковка двойной блистер

808,92

Нож туристический складной в чехле 

EX-SHB01R т.м. ECOS, 

двухкомпонентная рукоятка, черно-

красный

325121

Нож туристический складной в чехле EX-

SHB01R т.м. ECOS, двухкомпонентная 

рукоятка, черно-красный

Складной нож, двухкомпонентная ручка, 

двухкомпонентный чехол, точилка

Лезвие: CRV (марка стали 3Cr13MoV), 

общая длина 209,5мм, длина лезвия 

88,9 мм

Упаковка двойной блистер

808,92

Нож многофункциональный т.м. ECOS 

+ фонарик, красный
325126

В комплекте многофункциональный, 

многосекционный нож, карабин, и 

фонарик.
214,20 АКЦИЯ!

Нож многофункциональный т.м. ECOS 

+ фонарик, синий
325127

В комплекте многофункциональный, 

многосекционный нож, карабин, и 

фонарик.
214,20 АКЦИЯ!

Нож многофункциональный т.м. ECOS 

+ фонарик, черный
325128

В комплекте многофункциональный, 

многосекционный нож, карабин, и 

фонарик.
214,20 АКЦИЯ!

Ножи Ecos



Нож туристический со свистком (в 

ножнах) EX-SW-B01G т.м. ECOS, 

зеленый

325123

Чехол со свистком. Лезвие: марка стали 

4cr14, общая длина 170 мм, длина 

лезвия 75 мм

Упаковка двойной блистер

241,55

Нож туристический со свистком (в 

ножнах) EX-SW-B01R т.м. ECOS, 

красный

325124

Ножны оснащены свистком. 

Лезвие: марка стали 3cr13MoV, общая 

длина в ножнах 195 мм, общая длина 

ножа 170 мм, длина лезвия 75 мм

Упаковка двойной блистер

241,55

Нож грибника Savotta Mushroom 

knife Лезвие изогнуто так, чтобы 

было удобно срезать грибы, на 

конце – щеточка 

для очистки грибных шляпок от 

листьев и мха.

 6300 JK Savotta 846,72

Нож MORA-546 546 Mora 434,56 АКЦИЯ!

Нож рыбака Savotta Fish Knife

Удобная форма клинка, длина 

клинка: 125мм, удобная 

резиновая рукоятка, общая 

длина ножа: 245мм. Чехол в 

комплекте.Материал лезвия - 

нержавеющая сталь с 

3459 Savotta 952,56

Нож филейный Savotta Fillet Knife 

6. Удобная форма клинка, длина 

клинка: 150мм, удобная 

резиновая рукоятка, общая 

длина ножа: 275мм. Чехол в 

комплекте.Материал лезвия - 

нержавеющая сталь с 

3389 Savotta 1081,92

Нож филейный Savotta Fillet Knife 

8. Удобная форма клинка, длина 

клинка: 190мм, удобная 

резиновая рукоятка, общая 

длина ножа: 320мм. Чехол в 

комплекте. Материал лезвия - 

нержавеющая сталь с 

3388 Savotta 1128,96

Нож филейный Savotta Fillet Knife

Длина клинка: 165мм, мягкая 

рукоять, общая длина ножа: 290 

мм, толщина клинка: 1,2мм, 

полимерные ножны с 

креплением для ремня.

32АFK/1119 Savotta 993,72

Филейный нож Savotta с заточкой                                                                      

Общая длина ножа – 11,5” 

лезвие – 6,5”.

Нож вместе с чехлом можно 

крепить на пояс или 

подвешивать за чехол.

Особенностью данного ножа и 

3630 Savotta 1170,12

Нож рыбака Savotta Fish Knife

Удобная форма клинка, длина 

клинка: 120мм, мягкая рукоять, 

общая длина ножа: 245мм, 

толщина клинка 1,6мм, 

полимерные ножны с 

креплением для ремня.

7FK/1120 Savotta 993,72

Филейный нож Savotta с заточкой                                                                      

Общая длина ножа – 11,5” 

лезвие – 6,5”.

Нож вместе с чехлом можно 

крепить на пояс или 

подвешивать за чехол.

Особенностью данного ножа и 

3630 Savotta 1084,65

Нож  охотничий , складной 

Savotta Hunter*s Knife camo.  

Лезвие ножа выполнено из 430 

стали. Длина ножа в собранном 

виде: 105 мм. Длина лезвия: 80 

мм. Постовляется с удобным 

чехлом. 

021МDJ Savotta 1320,06

Нож  охотничий , складной 

Savotta Hunter*s Jack-knife camo.  

Особенности: лезвие - 

нержавеющая сталь, длина 

клинка 90мм, стропорез, 

толщина клинка 1,5 мм,  

крепление для ремня.

004DJ Savotta 1393,56

Ножи Savotta (Финляндия) ,MORA (Швеция)



Традиционный финский, 

охотничий нож. Лезвие 

оригинальной формы, кожаный 

чехол с орнаментом

8643К191 4337,20

Нож грибника с чехлом Saana 182193

Удобная эргономичная рукоятка, 

кисточка для очистки грибов, 

чехол с возможностью крепления 

на брючном ремне. Максимальная 

длина 19см. Длина лезвия 6,5см. 

Длина пластиковой  рукоятки 10 

см. Длина кисточки 2,5см. 

Упаковка блистер.

244,86

Нож филейный с тефлоновым 

покрытием Mustad
МТ020

Филейный нож Mustad изготовлен 

из высококачественных 

материалов. Лезвие из немецкой 

нержавеющей стали с покрытием 

DuPont Teflon, которое защищает 

от коррозии и гарантирует 

беспрепятственное скольжение 

лезвия. Эргономичная рукоятка с 

мягким удобным 

441,91

Нож филейный с тефлоновым 

покрытием Mustad
МТ022

Филейный нож Mustad изготовлен 

из высококачественных 

материалов. Лезвие из немецкой 

нержавеющей стали с покрытием 

DuPont Teflon, которое защищает 

от коррозии и гарантирует 

беспрепятственное скольжение 

лезвия. Эргономичная рукоятка с 

мягким удобным 

537,78

Мульти-инструмент (11 функций) 

Frame Work
ТU193

Мульти -инструмент выполнен из 

нержавеющей стали и 

анодированного алюминия. 

Включает в себя клещи, кусачки, 

нож, пилу, пилку для ногтей, 

открывалка для бутылок, 

консервный нож, маленькую и 

среднюю плоские отвертки, 

крестовую отвертку, небольшой 

964,60

Нож канцелярский, складной 

CraftKnife
ТU578

Идеальная точность высшего 

качества! Прекрасный складной 

нож подходящий для различных 

ремесел, где требуется точный 

разрез материала. В комплекте 5 

запасных лезвий. Двухстороннее, 

регулируемое лезвие длиной 1,5 

см. Пластиковый наконечник, 

предохраняющий от случайных 

463,05

Нож многофункциональный 

SmartKnife(6 функций)
ТU573

Гораздо больше, чем просто 

карманный нож. Открывалка, 

отвёртка, стропорез, молоток для 

аварийного разбивания стекла, 

небольшой гаечный ключ и 

конечно, нож! Все инструменты 

сделаны из высококачественной 

нержавеющей стали, зажим для 

крепления к поясному ремню и 

880,53

Нож открывалка BeerHunter ТU577

Стильный нож, специально 

разработан, чтобы под рукой 

всегда был не только нож, но и 

открывалка для бутылок. 

Изготовлен их 

высококачественной 

нержавеющей стали. Лезвие 

размером 3 см. Отверстие для 

крепления ключей. Длина: 65 мм. 

580,23

Нож складной ArcKnife ТU575

Современный дизайн и 

специально подобранные 

материалы рукояти делают 

использование этого ножа очень 

удобным. Лезвие выполнено из 

высококачественной 

нержавеющей стали.Лезвие 

размером 5 см. Длина: 73 мм. 

Ширина: 24 мм.

704,45

Нож складной BeltKnife ТU505

Безопасный и простой этот нож 

легко крепится к Вашему поясу , а 

также фактически к любой 

поверхности благодаря 

специальной клипсе. Просто в 

использовании, безопасное 

открытие одной рукой . Нож 

широкого применения , идеально 

подходит для хранения в машине, 

615,93

Нож складной JacKnife ТU576

Компактный сбалансированный 

нож с элегантной деревянной 

ручкой. Имеет зажим для 

крепления на ремень, карман или 

сумку. Высококачественная сталь. 

Лезвие 5см. Длина: 75 мм. 

Ширина: 33 мм.

645,33

Нож складной LockKnife ТU570

Компактный складной нож. Легко 

открывается одним движением. 

Удобен в использовании, может 

крепиться на кольцо от ключаей. 

Нержавеющая сталь высокого 

качества(420), надёжный 

фиксатор, лезвие 5 см. Вес 90 г. 

Упаковка: пластиковый, 

герметичный бокс.

704,13

Ножи TAMMER TUKKU   Серия- Лесные ножи!

Ножи Mustad

Ножи TRUE UTILITY



Нож складной SkeletonKnife ТU571

Современный дизайн и 

специально подобранные 

материалы рукояти делают 

использование этого ножа очень 

удобным. Лезвие выполнено из 

высококачественной 

нержавеющей стали.  Размер: 70 х 

28 х 10 мм. Длина лезвия 45 мм.

567,42

Нож складной SkeletonKnife Pro ТU574

Минимализм в дизайне, 

открывание клинка 

осуществляется одной рукой, 

удобная резиновая прокладка на 

рукоятке ножа. Длинна клинка 

45мм. Сделан из первоклассной 

нержавеющей, в комплект входит 

зажим для крепления к поясному 

ремню и шнурок. Ширина: 28 мм. 

558,18

Нож Retki Camo 1509

Складной нож финской компании 

Retki.

 Лезвие выполнено из 

высококачественной 

нержавеющей стали, в 

камуфляжной расцветке. 

Прорезиненная рукоятка. 

В комплект входит нейлоновый 

1703,06

Нож Retki Hunter C  cкладной 1882

Нож снабжен фиксирующим 

лезвием и выполнен из 

высококачественной 

нержавеющей стали.

Фиксирующееся лезвие.

Алюминиевая, прорезиненная 

рукоять с клипсой для крепления 

на ремне.

1426,89

Нож Retki Trooper 1523

- Нож снабжен фиксирующим 

лезвием и выполнен из 

высококачественной 

нержавеющей стали.

- Нейлоновый чехол.

- Антибликовое покрытие лезвия.

Длина ножа в сложенном виде: 

115 мм.

1327,50

Нож Retki Nordic R1516

Удобная рукоятка с защитой 

пальцев руки, кожаный поясной 

чехол, лезвие выполнено из 

высококачественной 

нержавеющей стали.

Длина клинка: 110 мм.

Длина заточенной части клинка: 95 

мм.

2850,00

Нож для выживания c огнивом 

Light My Fire Swedish FireKnife 

(Mora)

1211

Нож для выживания Swedish 

FireKnife: универсальный нож с 

огнивом для туризма, рыбалки и 

путешествий. Совместное 

производство с компанией Mora. 

Производство: Швеция.  Лезвие: 

сталь марки Sandvic 12C27.  Сталь 

Sandvic 12C27 производится из 

очень чистой железной руды с 

малым содержанием фосфора и 

серы; содержит: углерод  0.6-0.7%, 

хром 14% и марганец 0.35-0.37%. 

Тонкая передняя часть лезвия 

позволяет лучше резать твердые 

предметы: древесина, резина и 

пр. Ручка: прорезиненная. 

Интегрированное в рукоятку 

огниво. Чехол для ножа с зажимом 

для крепления на ремень. 

Отличный универсальный 

1983,70

Мультиинструмент Savotta Multi-tool. 

(арт. 391-1 - бордовый, арт. 391-2 - 

синий, арт. 391-3- чёрный). 

9 функций: плоскогубцы, нож, пила по 

металлу, пила по дереву, консервный 

нож / малая плоская отвертка, 

открывалка / средняя плоская 

отвертка, напильник 3-х сторонний, 

штопор, отвертка крестовая, отвертка 

большая плоская.

391-1MT Savotta (Финляндия) 1105,31

Палатка AVI-OUTDOOR Saltern. Размеры 

:210*140*105 см. Двухместная. 

Однослойная.Тент:  Polyester 75D/190T. 

Дно: Армированный полиэтилен 

(терпаулинг). Водонепроницаемость: 1200 

PU.  Каркас: фиберглас 8,5  мм. Вес 2,1  кг.

AV-8589 AVI 1839,60

Палатка AVI-OUTDOOR Sommer. Размеры : 

210*140*105 см. Двухместная. 

Однослойная.Тент:  Polyester 75D/190T. 

Дно: Армированный полиэтилен 

(терпаулинг). Водонепроницаемость: 2000 

PU.  Каркас: фиберглас 8,5  мм. Вес 2,3  кг.                                                                              

AV-5914 AVI 2236,50

Палатка-автомат  AVI-OUTDOOR   Soroya. 

Размеры : 210*130+30 тамбур*105 см. 

Двухместная. Двухслойная.Тент: Polytaffeta 

185T PU 3000. Палатка: Polytaffeta 185T. 

Проклеенные швы.  Каркас: Fiberglass 8,5  

мм. Вес 2,8  кг. Цвет зеленый.                       

AVI-6356 AVI 3937,50

 Мультиинструмент Savotta (Финляндия)

Ножи Light My Fire (Швеция)

Палатки

Ножи, аксессуары Retki (Финляндия)



Палатка  AVI-OUTDOOR SAIMAA. Размеры : 

250*340*145 см,в т.ч.  тамбур 120 см. 

Четырехместная.  Двухслойная. Внутренняя 

палатка: 100% дышащий полиэстер 68 

D/190 T.Тент: Polyester 75D/190T . Дно: 

Армированный полиэтилен (терпаулинг).  

Водонепроницаемость: 2000 PU. Каркас: 

фиберглас 8,5  мм.Вес 5,3 кг.                    

AV-1315 AVI 5666,85

Палатка AVI-OUTDOOR Tornio.   Размеры : 

220*490*130 см,в т.ч.  тамбур 120 см  . 

Трехместная.  Двухслойная. Внутренняя 

палатка: 100% дышащий полиэстер 68 

D/190 T . Тент:  Polyester 75D/190T . Дно: 

Армированный полиэтилен (терпаулинг). 

Водонепроницаемость:  2000 PU. Каркас: 

фибергласт 8,5  мм. Вес 5,3 кг.                       

AV-2498 AVI 5808,60

Палатка  AVI-OUTDOOR Klamila. Размеры : 

220*500*200 см .  Два спальных отделения, 

большой тамбур в центре . Антимоскитная 

сетка.  Два больших вентиляционных окна .  

Четырехместная.  Двухслойная .   

Внутренняя палатка : 100% дышащий 

полиэстер 68 D/190 T . Тент  :  Polyester 

75D/190T . Дно : Армированный полиэтилен 

(терпаулинг).  Водонепроницаемость :  2000 

AV-08712 AVI 9012,15

Палатка-шатер AVI-OUTDOOR Ahtari 

Moskito Sharer.Палатка-Шатер 

туристическая. Размер 370*420*210 см. Тент 

100% полиэстер 75D/190WR PU 2000 мм 

р.ст. Каркас: сталь 16 мм. Антимоскитная 

сетка и убирающаяся защита от дождя.  Вес 

9,8 кг                                                                                                                        

AV-7867 AVI 10061,10

Палатка  Great Land Karve. Размеры : 

205*150*105 см.Вес:1,2 кг. Двухместная. 

Однослойная.Тент: Полиестер 170Т с 

полиуретановым покрытием. Дно: 

армированный полиэтилен (терпаулинг). 

Вход продублирован москитной сеткой. 

Водонепроницаемость :  1200 PU. Каркас: 

фиберглас 7  мм.                                                                                    

365 Great Land 1672,65

Палатка трехместная

Тент: 170T полиэстер, полиамид 1500мм, 

Пол: Полиэстер 110 грамм 

Каркас: Диаметр 6.9мм, стекловолокно. Вес 

1,55 кг. Сумка для переноски: полиамид, 

полиэстер

FCT-31 205x150x105 1748,44

Палатка четырехместная

Тент : 190T Полиэстер, Полиамид 1500мм

Пол: Полиэстер 110 грамм 

Каркас: Диаметр  7.9 мм, стекловолокно и 

диаметр  15мм, стальная трубка. Вес 2,16 

кг. Сумка для переноски: полиамид, 

полиэстер

FCT-41 205x205x120 2761,33

Палатка двухместная

Внешний тент: 190Tполиэстер c 

полиуретановым слоем 1500мм

Внутренний тент: "Дышащий" полиэстер 

Пол: Полиэстер 110 грамм 

Каркас: Диаметр  6.9 мм стекловолокно. Вес 

2,8 кг. Сумка для переноски: полиамид, 

полиэстер

FCT-21 200x140x120 3269,96

Внешний тент: Полиэстер  1500мм

Внутренний тент: "Дышащий" полиэстер

Пол: Полиэстер 110 грамм 

Каркас: Диаметр  7.9 мм, стекловолокно. 

Вес 1,8 кг. Сумка для переноски: полиамид, 

полиэстер

FCT-42 205x205x130 3614,72

Палатка четырехместная

Внешний тент: 190T Полиэстер c 

полиуретановым слоем 2000мм

Внутренний тент: "Дышащий" полиэстер, 

Пол: Полиэстер 110 грамм 

Каркас: Диаметр  7.9 мм стекловолокно. Вес 

2,8 кг. Сумка для переноски Полиамид 

Полиэстер

FCT-43 205х(205+90)х120 4084,99

Палатка пятиместная

Внешний тент: Полиэстер 

водонепроницаемый 2000мм

Внутренний тент: "Дышащий" полиэстер, 

Пол: Полиэстер 110 грамм 

Каркас: Диаметр  7.9 мм, стекловолокно. 

Вес 3,75 кг. Сумка для переноски: 

полиамид, полиэстер

FCT-51 (120+90+210)х240х130 6262,59

Палатка Рыбак 2 (210х120х120см) 999203

Однослойная палатка

Размер:210х120х120см.

Тент polester 190T PU 

Влагостойкость-3000мм Пол: 

армированный П/Э -Терпаулинг 

120г/м — 5000мм 

Вес 2,1кг Москитная сетка.

Каркас — трубки диам:16мм сталь. 

Вход — 1

1964,20

Палатки GreenHouse

Палатки Ecos



Палатка Соболь 2 (270х150х120см) 999223

Туристическая палатка из 

синтетических тканей.

Состав: полиэстер, каркас из 

фибергласса, элементы из 

нержавеющей стали (колышки, 

люверсы)

Технические характеристики:

- Однослойная

2255,40

Палатка Тигр 3 (320х220х120см) 999212

Туристическая палатка из 

синтетических тканей.

Состав: полиэстер, каркас из 

фибергласса, элементы из 

нержавеющей стали (колышки, 

люверсы)

Технические характеристики:

- 2 - слоя.

3850,00

Тент Comfortika 2 х 3 м TENT2/3 Comfortika 598,58

Тент Comfortika 3 х 5 м TENT3/5 Comfortika 1502,93

Тент Comfortika 4 х 6 м TENT4/6 Comfortika 2420,21

Колышки для палатки светодиодные 230710

Набор светодиодных колышков 

для палаток.Размеры колышка 21 x 

9,6 x 8,5 см, вес 22 

грамма.Работают от 4 батареек 

серии LR41.Ресурс до 5 

часов.Упаковка блистер.

289,80

Колышки для палаток в чехле (8шт)

Комплект сменных колышков для 

палаток - 8 шт.  Материал: сталь. 

Длина 140 мм. В комплекте чехол 

для хранения.

323,40

Спальник Comfortika Nomad L 

190x80x80 см +15C/-5C левая молния
CN-L Comfortika 1785,62

Спальник Comfortika Nomad Plus L 

230х80х80 см с подголовником +10C/-

10C  левая молния

CNP-L Comfortika 2456,72

Спальник Comfortika Nomad Plus R 

230х80х80 см с подголовником +10C/-

10C  правая молния

CNP-R Comfortika 2456,72

Спальник Comfortika Nomad R 

190x80x80 см +15C/-5C правая 

молния

CN-R Comfortika 1785,62

Спальник Comfortika Profi Alaska 

230x50x80 см с подголовником -10С 

/+10С

CA Comfortika 3850,61

Спальник Comfortika Storm L 

220x75x45 см с подголовником 0С/-

20С левая молния

CS-L Comfortika 4194,40

Спальник Comfortika Storm R 

220x75x45 см с подголовником 0С/-

20С  правая молния

CS-R Comfortika 4194,40

Спальник Comfortika Storm Ultra L 

220x75x45 см с подголовником +5C/-

15C левая молния

CSU-L Comfortika 3355,52

Спальник Comfortika Storm Ultra R 

220x75x45 см с подголовником +5C/-

15C правая молния

CSU-R Comfortika 3355,52

Спальник Comfortika Trek L 220x75x45 

см с подголовником +5C/-15C левая 

молния

CT-L Comfortika 4553,92

Спальник Comfortika Trek R 220x75x45 

см с подголовником +5C/-15C правая 

молния

CT-R Comfortika 4553,92

Спальник Comfortika Trek Ultra L 

220x75x45 см с подголовником +10C/-

10C левая молния

CTU-L Comfortika 3475,36

Спальник Comfortika Trek Ultra R 

220x75x45 см с подголовником +10C/-

10C правая молния

CTU-R Comfortika 3475,36

Прочее

Спальные мешки



Спальный мешок AVI-OUTDOOR  

Yorn. Одеяло. Материал: Полиэстер 

190 T. Подклад: полиэстер 170 T. 

Утеплитель  : Termofill  180 гр./м.кв. 

Размер: 185х75 см. Комфорт от +20 

градусов,  экстрим от + 3 градусов. 

Цвета: синий, оранжевый.

5837 AVI 1267,95

Спальный мешок AVI-OUTDOOR  

Norberg. Одеяло.Материал : 

Полиэстер 190 T. Подклад: полиэстер 

170 T.  Утеплитель :Termofill  180 

гр./м.кв. Размер : 30+195х75 см. 

Комфорт   от + 20 градусов,  экстрим 

от + 3 градусов.Цвета: синий, 

5838 AVI 1427,38

Спальный мешок AVI-OUTDOOR  

Tielampi 200. Одеяло. Материал : 

Политаффета 180 T. Утеплитель  : 

Холлофайбер  200 гр./м. Размер : 

215х185х80 см . Комфорт от +12 

97234 AVI 1730,19

Спальный мешок AVI-OUTDOOR  

Tielampi 300. Одеяло. Материал : 

Политаффета 180 T. Утеплитель  : 

Холлофайбер  300 гр./м. Размер : 

215х185х80 см . Комфорт от +6 

97233 AVI 1874,64

Спальный мешок AVI-OUTDOOR 

Kirung . Кокон. Материал : Полиэстер 

200 T. Подклад :полиэстер 170 T.  

Утеплитель  : Termofill  400 гр./м.кв. 

Размер : 240х90х60  см. Комфорт от + 

2градусов, экстрим от -16 градусов.                                             

5840 AVI 4143,04

Мешок спальный ЭКОС AS-101 998142

Размер: 180*75

Вес: 650 гр 

Материал внешней стороны: 170 Т 

полиэстер

Материал внутренней стороны: 

170 Т полиэстер

Наполнитель: 150 гр/м2 

полиэстеровое волокно 

Темп. предела комфорта: +15С

727,50 АКЦИЯ!

Мешок спальный ЭКОС AS-103 998143

Размер: 190см*75см 

Вес: 900 гр 

Материал внешней стороны: 170 Т 

полиэстер

Материал внутренней стороны: 

хлопок Т/С  

Наполнитель: 200 гр/м2 

полиэстеровое волокно  

Темп. предела комфорта: +10С

877,50 АКЦИЯ!

Мешок спальный Sanford - стретч 

(зеленый)
998173

Спальник туристический

Тянущаяся конструкция

Размер: 220*90*60 см 

Материал: 240T Ripstop

Подкладка: мягкая микрофибра 260Т

Наполнитель: Микрофибра 

(искусственный пух) (300g/m2) 

пластинчатая структура

Упаковка: компрессионный мешок 

Вес: 1,6кг 

3393,00 АКЦИЯ!

Мешок спальный Sanford - стретч 

(красный)
998172

Спальник туристический

Тянущаяся конструкция

Размер: 220*90*60 см 

Материал: 240T Ripstop

Подкладка: мягкая микрофибра 260Т

Наполнитель: Микрофибра 

(искусственный пух) (300g/m2) 

пластинчатая структура

Упаковка: компрессионный мешок 

Вес: 1,6кг 

3394,50 АКЦИЯ!

Мешок спальный Sanford - стретч 

(оранжевый)
998171

Спальник туристический

Тянущаяся конструкция

Размер: 220*90*60 см 

Материал: 240T Ripstop

Подкладка: мягкая микрофибра 260Т

Наполнитель: Микрофибра 

(искусственный пух) (300g/m2) 

пластинчатая структура

Упаковка: компрессионный мешок 

Вес: 1,6кг 

3400,50 АКЦИЯ!

Мешок спальный детский - Valley  

Цвет Лайм
998174

Спальник туристический для детей

Регулируемый рост.

Размер: (150-170)*65*45 см 

Материал: 240T Ripstop

Подкладка: мягкая микрофибра 260Т

Наполнитель: Холофайбер 2 слоя 

(300g/m2) 

Упаковка: компрессионный мешок 

Вес:  1,0кг 

Температурный режим 

2245,50 АКЦИЯ!

Мешок спальный детский - Valley  

Цвет синий с оранжевым
998175

Спальник туристический для детей

Регулируемый рост.

Размер: (150-170)*65*45 см 

Материал: 240T Ripstop

Подкладка: мягкая микрофибра 260Т

Наполнитель: Холофайбер 2 слоя 

(300g/m2) 

Упаковка: компрессионный мешок 

Вес:  1,0кг 

Температурный режим 

2241,00 АКЦИЯ!

Мешок спальный Треккер (CAMO) 998170

Спальник туристический

Размер: 230*80*55 см 

Материал: 300T мини Diamond Ripstop

Подкладка: мягкая микрофибра 260Т

Наполнитель: Два слоя Н4 волокна 

(400g/m2)

Упаковка: компрессионный мешок 

Вес: 2,0кг 

Температурный режим 

-21°С экстрим , -5°С минимум, +1°С 

3519,00 АКЦИЯ!

Спальник Columbus -20 3115

Тёплый и комфортный спальный мешок 

для любителей путешестовать в 

холодное время года. Температура 

комфорт -10С, температура экстрим 20 

С. Размер:  230*80*55 CM. Материал: 

Полиэстер "Peach Skin" с 

водоотталкивающим покрытием. 

Подкладка:фланель. Наполнитель: 2 Х 

180 гр/м2, 4х-канальный 

силиконизированный холлофайбер. Вес 

4184,60

Спальники Премиум класса Columbus (Финляндия) 



Спальник Columbus 200 2788

Спальник-кокон. Размер: 205*80*60см. 

Наружная ткань: Полиэстер RipStop 

210Т. Внутренняя ткань: полиэтер 190Т. 

Наполнитель: Hollow Fiber SilicPro 200 

г/м2. Температура комфорт +10С, 

температура экстрим -5С. Вес: 1200 

гр.(±20гр.)

2534,00

Спальник Columbus 400 2790

Спальный мешок-одеяло. Обновлённая 

и улучшенная модификация самого 

популярного спальника т.м.Columbus 

400. Ткань наружняя: полиэстер RipStop 

210Т. Ткань внутренняя: полиэстер 

65%+хлопок35%(120 г/м2) . Новый 

утеплитель, c улучшенными 

теплоизоляционными свойствами: 

двухслойный Hollow Fiber Silic Pro 400 

г/м2. Компрессионный мешок. 

4466,00

Спальник Columbus XXL 2791

Большой, комфортный спальный мешок, 

увеличенного размера для путешествий. 

Размер:240*100*60. Материал: 

полиэстер 190Т Ripstop. Подкладка: 

хлопок. Наполнитель: наполнитель150 

г/м2. Температура комфорт +5С, 

экстрим -5С. Вес 2200гр.

3068,80

Тапочки IS0801AS

Тапочки легко собираются, очень 

легкие, в сложенном виде 

занимают минимум места. Эти 

тапочки очень пригодятся на 

отдыхе, на пляже, в бане и сауне. 

Своими небольшими размерами 

они удачно впишутся в отделение 

чемодана.

Размер тапочек: 40-44, 

43,05

Коврик туристический рулонный 10мм 7102

Легкий и удобный туристический 

коврик, удобен и незаменим, как в 

походе, так и на отдыхе. Материал 

коврика- вспененный полиэтилен, 

обладает высокими 

теплоизоляционными свойствами. 

Коврик непромокаем, легко 

моется, устойчив к образованию 

плесени и воздействию 

463,05

Коврик туристический рулонный 10мм 

фольга
7107

Легкий и удобный туристический 

фольгированный рулонный коврик 

с  отражающим эффектом 

металлизированного слоя, что 

позволяет увеличить 

термоизоляционные свойства 

коврика без увеличения толщины 

материала. Материал коврика- 

вспененный полиэтилен. Коврик 

568,89

Коврик туристический рулонный 8мм 7081

Легкий и удобный туристический 

коврик, удобен и незаменим, как в 

походе, так и на отдыхе. Материал 

коврика- вспененный полиэтилен, 

обладает высокими 

теплоизоляционными свойствами. 

Коврик непромокаем, легко 

моется, устойчив к образованию 

плесени и воздействию 

345,45

Коврик туристический складной 

КМФ1800*600*10мм
5083

Складной тканевый коврик 

прекрасно подходит для туризма, 

рыбалки и охоты. Удобно 

складывается, имеет ручки для 

переноски. Современный 

"цифровой" камуфляж. Материал: 

ткань оксфорд 240D, полиэтилен. 

Размер:1800 х 600 х 10 мм. Размер 

в сложенном виде: 600 х 280 х 90 

955,50

Сидушка туристическая "Круг" 1058

Универсальное сидение для 

использования на даче, на кухне и 

в быту.

Размер: 330 X 320 X 10 мм

Вес: 50 грамм.

Материал: вспененный 

полиэтилен

68,25

Сидушка туристическая 10мм 8101

Сидушка подходит для рыбаков и 

туристов. Эту сидушку, не нужно 

носить в руках, она надежно 

фиксируется на поясе при помощи 

регулируемой застежки «фастекс», 

которая позволит быстро снять и 

надеть сиденье. 

Размеры: 350x240x10 мм

102,90

Сидушка туристическая 10мм фольга 8102

Сидушка  на поясе с пряжкой для 

туристов и любителей рыбной 

ловли обеспечивает лучшую 

термоизоляцию благодаря 

ламинированию 

металлизированной пленкой.

Размер: 350 x 240 x10 мм.

112,35

Сидушка туристическая 19мм фольга 8192

Сидушка  на поясе с пряжкой для 

туристов и любителей рыбной 

ловли обеспечивает лучшую 

термоизоляцию благодаря 

ламинированию 

металлизированной пленкой.

Размер: 350 x 240 x19 мм. 

Вес: 75гр.

Материал: вспененный 

160,65

Коврик Comfortika Defence 180х60х1,0 

см
RUG-335 747,94

Коврик Comfortika Defence Heavy 

180х60х1,5 см
RUG-435 1125,43

Коврик Comfortika Tibet 180х60х1,5 см RUG-535 1139,54

Коврики, сидушки



Сидушка Comfortika Multi Seat 

40х20х2,5 см
RUG-235 148,18

Сидушка Tagrider Z 01неопрен. на 

липучке
SITNZ01 1380,00

Коврик Comfortika XM-5 183x63x3 см 

самонадувной
XM-5 1470,00

Коврик складной узкий 185x8 мм RUG-8/185 551,25

Сидушка Comfortika Seat 35х24х1,5 см RUG-135 156,41

Наколенники Akara пенка YH-001 

(пара)
YH-001-F2 403,37

Сидушка OTSO туристическая. 

Материал:полиформ 100%. Толщина 

10 мм. Размер: 24*34 см.

771 Otso 141,12

Коврик туристический складной, 

камуфлированный. Размер 170*60 

наполнитель порилекс. Толщина 8 мм.

126 643,86

Коврик туристический складной, 

цветной, размер 180*60 арт.131 

наполнитель порилекс. Толщина 8 мм.

131 643,86

Коврик самонадувающийся (с 

панчингом) 3см с подушкой. Модель 

М5.

998167

Коврик (с панчингом) 3см с 

подушкой. Размер: 188*64*3

Панчинг внутреннего слоя 

пены уменьшает вес, улучшает 

внешний вид коврика, 

снижает объем в сложенном 

состоянии.

Материал: Верх: 75D 

1318,50 АКЦИЯ!

Коврик самонадувающийся (с 

панчингом) 5см. Модель М6.
998168

Коврик (с панчингом) 

5см.Размер: 188*66*5

Панчинг внутреннего слоя 

пены уменьшает вес, улучшает 

внешний вид коврика, 

снижает объем в сложенном 

состоянии.

Материал: Верх: 75D 

1903,50 АКЦИЯ!

Кепка с антимоскитной сеткой, КМФ 194552
Кепка с антимоскитной сеткой. Защита 

лица и головы от насекомых. Цвет: 

камуфляж. Универсальный размер.
205,23

Накидка на голову с антимоскитной 

сеткой
194555

Накидка на голову с антимоскитной 

сеткой. Защита лица и головы от 

насекомых. Универсальный размер. 

Можно носить как с головным убором, 

так и без него. Занимает мало места, 

легко помещается даже в карман. Цвет - 

хаки. Вес 30г.

192,39

Накомарник Comfortika С-1/С-3 2 

кольца
C-1/С-3 303,20

Накомарник Comfortika С-2/С-4 1 

кольцо
C-2/С-4 303,20

Накомарники, костюмы противомоскитные



Накомарник Tagrider 10614 сетка 

черный
10614 754,99

Накомарник Tagrider 10615 сетка КМФ 10615 754,99

Накомарник Tagrider 2012- 9 2 кольца 2012-9 427,83

Накомарник Tagrider 2012-10 1 кольцо 2012-10 403,86

Накомарник Tagrider 650-Т/923 КМФ 

клетка
HKMFK 441,01

Куртка Comfortika КМФ 

противомоскитная M-L
KAM-M-L 1063,58

Куртка Comfortika КМФ 

противомоскитная XL-XXL
KAM-XL-XXL 1063,58

Накидка-накомарник КМФ L T-MSQK/L 786,45

Накидка-накомарник КМФ XL T-MSQK/XL 786,45

Шапка-ушанка NordKapp Balsf 

Canadian Wolf.

Материал: 100% полиэстер, 

искусственный мех "ВОЛК".  Цвет: 

черный. Фольгированный подклад - 

сохранение тепла.                                                                         

мембрана 8000 PU.

531 1 размер 1228,15

Шапка-ушанка NordKapp Oster 

Canadian Fox.       Материал: 100% 

полиэстер, искусственный мех 

"Лиса".Фольгированный подклад - 

сохранение тепла. Цвет: хаки.
536 1 размер 1228,15

Шапка-ушанка NordKapp Malselv 

Canadian Wolf. 

Материал: 100% полиэстер, 

искусственный мех "Волк".  

Фольгированный подклад - 

сохранение тепла.Цвет: черный .

534 1 размер 1228,15

Шапка-ушанка NordKapp Balsf Pels. 

Материал: 100%   полиэстер, 

искусственный мех.  Цвет: 

черный.Фольгированный подклад - 

сохранение тепла.

530 1 размер 1258,60

Шапка-ушанка NordKapp Malselv Pels

Материал: 100% полиэстер, 

искусственный мех.  Цвет: 

черный.Фольгированный подклад - 

сохранение тепла.

мембрана 8000 PU.

532 1 размер 1258,60

Головные уборы NordKapp (Финляндия)



Шапка-ушанка NordKapp Oster Pels.

Материал: 100% полиэстер, 

искусственный мех. Фольгированный 

подклад - сохранение тепла.  Цвет: 

хаки.

535 1 размер 1258,60

Шапка-ушанка NordKapp Malselv 

Canadian Fox.

Материал: 100% полиэстер, 

искусственный мех "Лиса"  Цвет: 

черный.

мембрана 8000 PU.

533 1 размер 1228,15

Шапка-ушанка NordKapp Malsev 

FrozenWorld.  Материал: 100% 

полиэстер, искусственный мех 

"Шиншила". Фольгированный подклад - 

сохранение тепла.Цвет: черный. 

Мембрана 8000 PU.

544 1 размер 1403,60

Шапка-ушанка NordKapp FrozenWorld 

Fox.  Материал: 100% полиэстер, 

искусственный мех "Лиса". 

Фольгированный подклад - 

сохранение тепла.Цвет: хаки. 

Мембрана 8000 PU.

545 1 размер 1403,60

Шапка-ушанка NordKapp 

FrozenWorld.Материал: 100% 

полиэстер, искусственный мех 

"Лиса".Термотрансфер. 

Фольгированный подклад - 

сохранение тепла.Цвет: хаки. 

Мембрана Hipora.

555 1 размер 1403,60

Шапка-ушанка NordKapp FrozenWorld.                           

Материал: 100% полиэстер, 

искусственный мех "Лиса". Вышивка. 

Фольгированный подклад- сохранение 

тепла. Цвет: черный. Мембрана 

Hipora.

552 1 размер 1432,60

Шапка-ушанка NordKapp FrozenWorld.                           

Материал: 100% полиэстер, 

искусственный мех "Лиса". 

Фольгированный подклад- сохранение 

тепла. Цвет: черный. Мембрана 

Hipora.

553 1 размер 1403,60

                                                                                            

Шапка-ушанка NordKapp FrozenWorld.                          

Материал: 100% полиэстер, 

искусственный мех "Лиса". Вышивка. 

Фольгированный подклад - 

сохранение тепла. Цвет: черный

554 1 размер 1519,60

Кепка Nordkapp Forest Cap. Цвет:  a-

tacs. Материал: 65% хлопок, 35% 

полиэстер. Размер кепки регулируется 

липучкой Velcro.

247 1 размер 599,20

Кепка Nordkapp Forest Cap. Цвет: 

Waterfowl. Материал: 65% хлопок, 

35% полиэстер.  Размер кепки 

регулируется липучкой Velcro.

245 1 размер 599,20

Кепка Nordkapp Forest Cap. Цвет: 

Waterfowl green. Материал: 65% 

хлопок, 35% полиэстер.  Размер кепки 

регулируется липучкой Velcro.

246 1 размер 599,20

Кепка Nordkapp Forest Cap. Цвет: 

Pixel. Материал: 65% хлопок, 35% 

полиэстер.  Размер кепки 

регулируется липучкой Velcro.

244 1 размер 599,20

Кепка Nordkapp Halden. Цвет: осенний 

лес. Материал: флис. Мембрана 8000 

PU. 

557 forest 1 размер 879,20

                                                                                              

Кепка Nordkapp Halden. Цвет: хаки. 

Материал: флис. Мембрана 8000 PU. 

557 khaki 1 размер 879,20



Кепка-ушанка Nordkapp Frozen World 

Cap. Цвет: хаки. Материал: 100% 

полиэстер. Термотрансфер. 

Иксусственный овчинный мех. 

Мембрана 8000 PU.

560 khaki 1 размер 959,00

Кепка-ушанка Nordkapp Frozen World 

Cap. Цвет: черный. Материал: 100% 

полиэстер.Термотрансфер. 

Иксусственный овчинный мех. 

Мембрана 8000 PU.

560 black 1 размер 959,00

Шапка трикотажная NordKapp 

двухслойная gray Состав: 50% 

шерсть, 50% акрил.

203 1 размер 515,20

Шапка трикотажная NordKapp с 

флисом white                                                

Состав: 50% шерсть, 50% акрил.                                                                 

Подклад: флис (100% полиэстер)

204 1 размер 484,40

Шапка трикотажная NordKapp с 

флисом orange Состав: 50% шерсть, 

50% акрил.                                        

Подклад: флис (100% полиэстер)

206 1 размер 484,40

Шапка трикотажная NordKapp с 

флисом black                         Состав: 

50% шерсть, 50% акрил.                                        

Подклад: флис (100% полиэстер).

209 1 размер 484,40

Шапка трикотажная NordKapp с 

флисом green  Состав: 50% шерсть, 

50% акрил.                               Подклад: 

флис (100% полиэстер)

205 1 размер 484,40

Шапка трикотажная NordKapp 

двухслойная  black                                    

Состав: 50% шерсть, 50% акрил.

207 1 размер 515,20

Шапка трикотажная NordKapp 

reversible, green/orange. Состав: 50% 

шерсть, 50% акрил.

208 1 размер 515,20

Балаклава NordKapp Junior (детская).

Состав: 46%. Thermolite, 52% 

полипропилен, 2% Nanosilver. Цена за 

комплект 2 шт.                                                                              

Размеры 1 /S. Размеры 2 /М.Размеры 

3 /L.

610 1 размер 949,20

Балаклава NordKapp.

Состав: 46% Thermolite, 52% 

полипропилен, 2% Nanosilver. Цена за 

комплект 2 шт. Один размер. Цвет: 

серый.

605 1 размер 1080,80

Балаклава NordKapp.

Состав: 46% Thermolite, 52% 

полипропилен, 2% Nanosilver. Цена за 

комплект 2 шт. Один размер. Цвет: 

черный.

605 1 размер 1080,80

Балаклава NordKapp. Состав: 64% 

шерсть, 34% Sunlite, 2 % Nanosilver. 

Цена за 1 шт. один размер.

630 1 размер 540,40

Балаклава NordKapp. Состав: 18% 

шерсть, 8% термолайт, 32% 

биокоттон, 42% полипропилен, 2% 

наносильвер. Цена за 1 шт. один 

размер.

620 1 размер 568,40

 Балаклава NordKapp. Состав: 100% 

полиэстер. Материал: флис. Цвет: 

хаки. 

548 1 размер 400,40

                                                                         

Балаклава NordKapp. Состав: 100% 

полиэстер. Мембрана Hipora. 

Материал: флис. Цвет: хаки.

547 1 размер 837,20



Капор (капюшон) NordKapp. Состав: 

100% полиэстер. Материал: флис. 

Внутренний слой: искусственный мех.  

Цвет: хаки.

551 1 размер 1187,20

Шляпа Tagrider Ковбойская 091130 H-KB 603,99

Шляпа Tagrider Ковбойская 091130 

дубок
H-KDT 627,96

Шляпа Tagrider 2014-1 c отворотом 563,25

Шляпа Tagrider T-922 КМФ клетка H-P-KMF-K 378,99

Шапка Tagrider 2012-5 флис с ушами 2012-5 443,41

Шапка Tagrider Expedition 3001 

вязаная черная
CAP-3001-BL 283,12

Шапка Tagrider Expedition 3002 

вязаная черная
CAP-3002-BL 283,12

Шапка Tagrider Expedition 3004 

вязаная облегченная черная
CAP-3004-BL 283,12

р.  М 791,89

р.L 791,89

р.XL 791,89

р. 9,5, 

оливковый
1373,08

р.10, 

оливковый
1373,08

р.10,5, 

оливковый
1373,08

р.11, 

оливковый
1373,08

Варежки женские MUTKA 2591А 

(Финляндия)
р.М, черный

Варежки женские. Материалы: 

95% полиэстер, 5% эластан, 

SOFTSHELL.Не 

промокают,усиленная 

ладонь,удобная застёжка на 

манжетах. Цвет чёрный.

619,05

р.  М, белый 527,51

р.L, белый 527,51

Варежки женские. Состав: 

наружний слой 100% 

полиэстер, внутренний слой 

100% полиэстер. 

Варежки женские MUTKA 2682В 

(Финляндия)

Головные уборы

Перчатки-варежки, флис/неопрен BIM 

OY (Финляндия)

Перчатки с откидным верхом.  

Позволяют рыболову оставить 

открытыми лишь верхние фаланги 

пальцев, что позволяет удобно 

держать удочку, насаживать 

наживку или снимать с крючка 

рыбу. При необходимости фаланги 

пальцев можно закрыть. Широкая 

застежка велкро на запястье. Такие 

перчатки предоставляют 

максимально возможный комфорт 

при открытых рабочих пальцах и 

хорошую защиту от холода и 

Перчатки для охоты МUTKA 

(Финляндия)

Мебрана HIPORA.Состав: ПВХ, 

утеплитель Thinsulate®, 

полиэстер. Усиленная ладонь, 

тонкий указательный палец. 

Цвет: оливковый

Рукавицы, перчатки (BIM OY   MUTKA   TAGRIDER  AKARA )



р.L, черный 527,51

р.L, черный 806,78

р.М, черный 806,78

Рукавицы-перчатки Tagrider 1065-1 

беспалые вязаные темные

MIT-GLOV-

OPVT
527,30

Рукавицы-перчатки Tagrider 1065-3 

беспалые вязаные светлые

MIT-GLOV-

OPVS
527,30

Перчатки Tagrider 1061 непр. КМФ M
GLOVES-N5M-

TR-M
874,83

Перчатки Tagrider 1061 непр. КМФ L
GLOVES-N5M-

TR-L
874,83

Перчатки Tagrider 1061 непр. КМФ XL
GLOVES-N5M-

TR-XL
874,83

Перчатки Tagrider 2102-4 неопрен. 3 

откидных пальца XL
2102-4-XL 778,96

Перчатки Tagrider 2102-4 неопрен. 3 

откидных пальца XXL
2102-4-XXL 778,96

Перчатки Tagrider 091-2 неопрен. 3 

откидных пальца XL
GLS-NP-XL 1138,48

Перчатки Tagrider 091-2 неопрен. 3 

откидных пальца XXL
GLS-NP-XXL 1138,48

Перчатки Tagrider 095-6 неопрен. 

флис 3 откидных пальца XL
GLS-NFOP-XL 611,18

Перчатки Tagrider 095-6 неопрен. 

флис 3 откидных пальца XXL
GLS-NFOP-XXL 611,18

Перчатки Tagrider 2010 флис без 

пальцев XXXL
GLS-FTBP-XXXL 263,65

Перчатки Tagrider 2030 Top Gan флис 

без пальцев L
TRTG-L 239,68

Перчатки Tagrider 2030 Top Gan флис 

без пальцев M
TRTG-M 239,68

Перчатки Tagrider 2030 Top Gan флис 

без пальцев XL
TRTG-XL 239,68

Перчатки Tagrider 2030 Top Gan флис 

без пальцев XXL
TRTG-XXL 239,68

Рукавицы Akara Nordland серые MIT-001-GREY 599,20

Рукавицы Akara Nordland черные
MIT-001-

BLACK
599,20

Варежки женские. Состав: 

наружний слой 100% 

полиэстер, внутренний слой 

100% полиэстер. 

Варежки женские MUTKA 2682В 

(Финляндия)

Удобные и практичные 

перчатки послужат отличной 

защитой от холода. Подходят 

для повседневной носки и 

длительных прогулок в 

холодное время года. Cостав: 

кожа (замша), полиэстер, 

утеплитель Thinsulate®. Цвета: 

черный/серый. 

Перчатки выв. кожа женские MUTKA 

Thinsulate 2145В (Финляндия)



Рукавицы Tagrider 0911-12 КМФ + 

перчатки флис беспалые L
MIT-KMF-F-L 934,75

Рукавицы Tagrider 0911-12 КМФ + 

перчатки флис беспалые XL
MIT-KMF-F-XL 934,75

Рукавицы Tagrider 097-8 из кусков 

натур. мех L
MIT-PW-L 820,90

Рукавицы Tagrider 097-8 из кусков 

натур. мех XL
MIT-PW-XL 820,90

Рукавицы Tagrider 097-8 из кусков 

натур. мех XXL
MIT-PW-XXL 820,90

Рукавицы-перчатки Tagrider 0822 

беспалые КМФ XL

MIT-GLOV-

KMF-XL
707,06

Перчатки Tagrider 0720 флис утеплен. 

XL

GLOVES-FLU-

XL
524,55

Перчатки Tagrider 0720 флис утеплен. 

XXL

GLOVES-FLU-

XXL
524,55

Перчатки Tagrider 1062 флис КМФ L
GLOVES-F5M-

TR-L
832,65

Перчатки Tagrider 1062 флис КМФ M
GLOVES-F5M-

TR-M
832,65

Перчатки Tagrider 1062 флис КМФ XL
GLOVES-F5M-

TR-XL
832,65

Рукавицы Tagrider 099-10 из кусков 

натур. мех обшитые L
MIT-PWS-L 997,43

Рукавицы Tagrider 099-10 из кусков 

натур. мех обшитые XL
MIT-PWS-XL 997,43

Рукавицы Tagrider 099-10 из кусков 

натур. мех обшитые XXL
MIT-PWS-XXL 997,43

Рукавицы Tagrider 935 Elbrus L MIT-935-L 929,18

Рукавицы Tagrider 935 Elbrus XL MIT-935-XL 929,18



Рукавицы-перчатки Tagrider 0913-14 

беспалые неопрен. флис XL

MIT-GLOV-

OPNF-XL
635,15

Рукавицы-перчатки Tagrider 0913-14 

беспалые неопрен. флис XXL

MIT-GLOV-

OPNF-XXL
635,15

Рукавицы-перчатки Tagrider 1064 

беспалые вязаные флис темные

MIT-GLOV-

OPVF
659,12

Накладка Akara 8510002 на обувь с 

цепью (2шт.)
ANTY-ICE-F2 1124,26

Накладка Akara QL-1505 на обувь с 

шипами (2 шт.)
QL-1505 573,89

Накладка Akara SRD-BX-001 на обувь 

с шипами (2 шт.)
SRD-BX-001-F2 846,72

Стельки Tagrider Classic двухслойные IN-TRCL

Двухслойные стельки Classiс предназначены для 

повышения комфорта и дополнительного 

утепления при эксплуатации любой обуви, в том 

числе рабочей. Препятствуют переохлаждению 

стопы. Создают амортизацию при ходьбе. 

Улучшают теплообмен внутри обуви. Устраняют 

неприятный запах. Гипоаллергенные. Способ 

применения: обрежьте стельку по размеру вашей 

обуви, вложите стельку в сухую обувь фетровым 

слоем вверх. Влажные стельки следует вынуть из 

обуви и просушить в конце дня. Состав: 

искусственная шерсть обладает высокими 

теплоизоляционными свойствами и 

способностью поглощать влагу, пенополиуритан - 

обеспечивает амортизацию при ходьбе.

106,47

Стельки Tagrider Comfort двухслойные IN-TRC

Двухслойные стельки Comfort предназначены для 

повышения комфорта и дополнительного 

утепления при эксплуатации любой обуви, в том 

числе рабочей. Сохраняют тепло внутри обыви и 

создают максимальный комфорт стопам в 

холодное время года. Препятствуют 

переохлаждению стопы. Создают амортизацию 

при ходьбе. Улучшают теплообмен внутри обуви. 

Устраняют неприятный запах. Гипоаллергенные. 

Способ применения: обрежьте стельку по 

размеру вашей обуви, вложите стельку в сухую 

обувь фетровым слоем вверх. Влажные стельки 

следует вынуть из обуви и просушить в конце дня. 

Состав: фетр (натуральная шерсть) обладает 

высокими теплоизоляционными свойствами и 

способностью поглощать влагу, пенополиуритан - 

обеспечивает амортизацию при ходьбе.

113,75

Стельки Tagrider Extreme 

двухслойные
IN-TREX

Двухслойные стельки Extreme точно заполняют 

днище обуви и предотвращают возникновение 

мозолей. Прорезиненный низ предохраняет стопу 

от скольжения, а также уравновешивает давление 

на подошву, обеспечивая комфорт во время 

ходьбы. Рекомендуется для рабочей обуви с 

голенищем. Препятствуют переохлаждению 

стопы. Создают амортизацию при ходьбе. 

Улучшают теплообмен внутри обуви. Устраняют 

неприятный запах. Гипоаллергенные. Способ 

применения: обрежьте стельку по размеру вашей 

обуви, вложите стельку в сухую обувь фетровым 

слоем вверх. Влажные стельки следует вынуть из 

обуви и просушить в конце дня. Состав: фетр 

(натуральная шерсть) обладает высокими 

теплоизоляционными свойствами и 

способностью поглощать влагу, пенополиуритан - 

обеспечивает амортизацию при ходьбе.

108,29

Стельки Tagrider

Ледоходы, накладки на обувь



Стельки Tagrider Hot Max 

трехслойные с алюм. фольгой
IN-TRHM

Трехслойные стельки Hunter сохраняют тепло 

внутри обуви и создают максимальный комфорт 

стопам в холодное время года. Рекомендуется 

для ежедневного использования во всех видах 

повседневной, рабочей и туристической обуви 

осенью и зимой. Препятствуют переохлаждению 

стопы. Создают амортизацию при ходьбе. 

Улучшают теплообмен внутри обуви. Устраняют 

неприятный запах. Гипоаллергенные. Способ 

применения: обрежьте стельку по размеру вашей 

обуви, вложите стельку в сухую обувь фетровым 

слоем вверх. Влажные стельки следует вынуть из 

обуви и просушить в конце дня. Состав: фетр 

(натуральная шерсть) обладает высокими 

теплоизоляционными свойствами и 

способностью поглощать влагу, eva - 

обеспечивает амортизацию при ходьбе, 

алюминиевая фольга - удерживает и не 

пропускает холод снаружи, обладает 

антискользящим покрытием, которое фиксирует 

стельку внутри обуви.

119,21

Стельки Tagrider Hunter трехслойные 

с алюм. фольгой
IN-TRH

Трехслойные стельки Hunter сохраняют тепло 

внутри обуви и создают максимальный комфорт 

стопам в холодное время года. Рекомендуется 

для рабочей обуви с голенищем. Препятствуют 

переохлаждению стопы. Создают амортизацию 

при ходьбе. Улучшают теплообмен внутри обуви. 

Устраняют неприятный запах. Гипоаллергенные. 

Способ применения: обрежьте стельку по 

размеру вашей обуви, вложите стельку в сухую 

обувь фетровым слоем вверх. Влажные стельки 

следует вынуть из обуви и просушить в конце дня. 

Состав: фетр (натуральная шерсть) обладает 

высокими теплоизоляционными свойствами и 

способностью поглощать влагу, eva - 

обеспечивает амортизацию при ходьбе, 

алюминиевая фольга - удерживает и не 

пропускает холод снаружи, обладает 

антискользящим покрытием, которое фиксирует 

стельку внутри обуви.

108,29

Термонаколенники. Арт1000
 Состав: 60% верблюжья шерсть, 

15% бамбук, 15% термолайт, 10% 

эластан. Цвет: серый, черный.

301,84 мин.10

Термонаколенники. Арт1001
 Состав: 60% верблюжья шерсть, 

15% бамбук, 15% термолайт, 10% 

эластан. Цвет: серый, черный.

286,44 мин.10

Термонаколенники. Арт1002
 Состав: 60% верблюжья шерсть, 

15% бамбук, 15% термолайт, 10% 

эластан. Цвет: серый, черный.

301,84 мин.10

Носки термо Tagrider Discovery Action 

35-38 р-р.
TRDA-35-38 335,55

Носки термо Tagrider Discovery Action 

39-42 р-р.
TRDA-39-42 335,55

Носки термо Tagrider Discovery Action 

43-46 р-р.
TRDA-43-46 335,55

Носки термо Tagrider Discovery 

Extreme 35-38 р.
TRDE-35-38 335,55

Носки термо Tagrider Discovery 

Extreme 39-42 р-р.
TRDE-39-42 335,55

Носки термо Tagrider Discovery 

Extreme 43-46 р-р.
TRDE-43-46 335,55

Термоноски Tagrider

Термоноски Discovery Action 

предназначены для повседневной 

носки, туризма, охоты и рыбалки в 

холодную погоду. Шерсть овец-

мериносов (Merino Wool) отлично 

сохраняет тепло, впитывает влагу и 

поглощает запах. Входящий в состав 

ткани модифицированный 

полипропилен (Ppmod) увеличивает 

срок службы носков, отлично выводит 

влагу, сохраняет первоначальную 

структуру ткани и позволяет носкам 

быстро сохнуть. Многозональная 

структура вязки, выполненная с учетом 

анатомических особенностей ноги, 

обеспечивает дополнительный комфорт 

при носке. Эластичные вставки из 

нейлона защищают стопу от натирания. 

Усиленные пятка и носок. 

Гипоаллергенны. Состав: 40% шерсть 

овец-мериносов, 40% 

модифицированный полипропилен, 17% 

нейлон, 3% эластан.

Термонаколенники. Незаменимая вещь для охотника,рыболова,туриста! 

Термоноски Discovery Extreme 

предназначены для повседневной 

носки, туризма, охоты и рыбалки в 

холодную погоду. Обладают 

повышенной износоустойчивостью и 

высокими влагоотводящими 

свойствами. Входящий в состав ткани 

модифицированный полипропилен 

(Ppmod) увеличивает срок службы 

носков, отлично выводит влагу, 

сохраняет первоначальную структуру 

ткани и позволяет носкам быстро 

сохнуть. Многозональная структура 

вязки, выполненная с учетом 

анатомических особенностей ноги, 

обеспечивает дополнительный комфорт 

и защиту при носке. Усиленные пятка и 

носок. Гипоаллергенны. Состав: 70% 

модифицированный полипропилен, 6% 

нейлон, 3% эластан, 21% спандекс.



Носки термо Tagrider Expert Series 

Alpine 36-38 р-р.
317,58

Носки термо Tagrider Expert Series 

Alpine 39-41 р-р.
317,58

Носки термо Tagrider Expert Series 

Alpine 42-44 р-р.
317,58

Носки термо Tagrider Expert Series 

Arctic 36-38 р-р.
311,58

Носки термо Tagrider Expert Series 

Arctic 39-41 р-р.
311,58

Носки термо Tagrider Expert Series 

Arctic 42-44 р-р.
311,58

Носки термо Tagrider Expert Series 

Winter 36-38 р-р.
299,60

Носки термо Tagrider Expert Series 

Winter 39-41 р-р.
299,60

Носки термо Tagrider Expert Series 

Winter 42-44 р-р.
299,60

Носки термо Tagrider Expert Series 

Winter 45-47 р-р.
299,60

Носки термо Tagrider Scout 36-38 р. 413,45

Носки термо Tagrider Scout 39-41 р. 413,45

Носки термо Tagrider Scout 42-44 р. 413,45

Носки термо Tagrider Scout 45-47 р. 413,45

Носки термо Tagrider Trecking 36-38 р. 311,58

Носки термо Tagrider Trecking 39-41 р. 311,58

Носки термо Tagrider Trecking 42-44 р. 311,58

ермоноски Tagrider предназначены для 

повседневной носки, туризма, охоты и 

рыбалки в холодную погоду. Шерсть 

овец-мериносов (Merino Wоо|) отлично 

сохраняет тепло, впитывает влагу и 

поглощает запах. Входящий в состав 

ткани модифицированный 

полипропилен (PPmod) увеличивает 

срок службы носков, отлично выводит 

влагу, сохраняет первоначальную 

структуру ткани и позволяет носкам 

быстро сохнуть. Волокна этой ткани 

производятся по специальной 

технологии, придающей им структуру 

капилляров. Мельчайшие капилляры - 

волокна ThermoLong эффективно 

отводят влагу, сохраняя комфортный 

микроклимат. Многозональная 

структура вязки, выполненная с учётом 

анатомических особенностей ноги, 

обеспечивает дополнительный комфорт 

и защиту при носке. Гиппоаллергенны. 

Состав: 18% шерсть, 45% акрил, 2% 

нейлон, 35% полиэстер.

Термоноски Tagrider предназначены для 

повседневной носки, туризма, охоты и 

рыбалки в холодную погоду. Шерсть 

овец-мериносов (Merino Wоо|) отлично 

сохраняет тепло, впитывает влагу и 

поглощает запах. Входящий в состав 

ткани модифицированный 

полипропилен (PPmod) увеличивает 

срок службы носков, отлично выводит 

влагу, сохраняет первоначальную 

структуру ткани и позволяет носкам 

быстро сохнуть. Волокна этой ткани 

производятся по специальной 

технологии, придающей им структуру 

капилляров. Мельчайшие капилляры - 

волокна ThermoLong эффективно 

отводят влагу, сохраняя комфортный 

микроклимат. Многозональная 

структура вязки, выполненная с учётом 

анатомических особенностей ноги, 

обеспечивает дополнительный комфорт 

и защиту при носке. Гиппоаллергенны. 

Состав: 5% шерсть, 80% акрил, 2% 

нейлон, 13% дакрон.

Термоноски Tagrider предназначены для 

повседневной носки, туризма, охоты и 

рыбалки в холодную погоду. Шерсть 

овец-мериносов (Merino Wоо|) отлично 

сохраняет тепло, впитывает влагу и 

поглощает запах. Входящий в состав 

ткани модифицированный 

полипропилен (PPmod) увеличивает 

срок службы носков, отлично выводит 

влагу, сохраняет первоначальную 

структуру ткани и позволяет носкам 

быстро сохнуть. Волокна этой ткани 

производятся по специальной 

технологии, придающей им структуру 

капилляров. Мельчайшие капилляры - 

волокна ThermoLong эффективно 

отводят влагу, сохраняя комфортный 

микроклимат. Многозональная 

структура вязки, выполненная с учётом 

анатомических особенностей ноги, 

обеспечивает дополнительный комфорт 

и защиту при носке. Гиппоаллергенны. 

Состав: 15% шерсть, 24% акрил, 10% 

нейлон, 51% полиэстер.

Термоноски Tagrider предназначены для 

повседневной носки, туризма, охоты и 

рыбалки в холодную погоду. Шерсть 

овец-мериносов (Merino Wоо|) отлично 

сохраняет тепло, впитывает влагу и 

поглощает запах. Входящий в состав 

ткани модифицированный 

полипропилен (PPmod) увеличивает 

срок службы носков, отлично выводит 

влагу, сохраняет первоначальную 

структуру ткани и позволяет носкам 

быстро сохнуть. Волокна этой ткани 

производятся по специальной 

технологии, придающей им структуру 

капилляров. Мельчайшие капилляры - 

волокна ThermoLong эффективно 

отводят влагу, сохраняя комфортный 

микроклимат. Многозональная 

структура вязки, выполненная с учётом 

анатомических особенностей ноги, 

обеспечивает дополнительный комфорт 

и защиту при носке. Гиппоаллергенны. 

Состав: 18% шерсть, 35% хлопок, 35% 

дакрон, 2% нейлон.

Термоноски Tagrider предназначены для 

повседневной носки, туризма, охоты и 

рыбалки в холодную погоду. Шерсть 

овец-мериносов (Merino Wоо|) отлично 

сохраняет тепло, впитывает влагу и 

поглощает запах. Входящий в состав 

ткани модифицированный 

полипропилен (PPmod) увеличивает 

срок службы носков, отлично выводит 

влагу, сохраняет первоначальную 

структуру ткани и позволяет носкам 

быстро сохнуть. Волокна этой ткани 

производятся по специальной 

технологии, придающей им структуру 

капилляров. Мельчайшие капилляры - 

волокна ThermoLong эффективно 

отводят влагу, сохраняя комфортный 

микроклимат. Многозональная 

структура вязки, выполненная с учётом 

анатомических особенностей ноги, 

обеспечивает дополнительный комфорт 

и защиту при носке. Гиппоаллергенны. 

Состав: 13% шерсть, 70% акрил, 13% 

нейлон, 4% полиэстер.



Носки термо Tagrider Trecking 45-47 р. 311,58

Носки термо Tagrider Unit 36-38 р. 335,55

Носки термо Tagrider Unit 39-41 р. 335,55

Носки термо Tagrider Unit 42-44 р. 335,55

Носки термо Tagrider Unit 45-47 р. 335,55

39-42 176,76
мин. 12 пар на р-

р

43-46 176,76
мин. 12 пар на р-

р

36-38 296,60
мин. 12 пар на р-

р

39-42 296,60
мин. 12 пар на р-

р

43-46 296,60
мин. 12 пар на р-

р

36-38 341,54
мин. 12 пар на р-

р

39-42 341,54
мин. 12 пар на р-

р

43-46 341,54
мин. 12 пар на р-

р

32-35 338,55
мин. 12 пар на р-

р

36-38 338,55
мин. 12 пар на р-

р

39-42 338,55
мин. 12 пар на р-

р

43-46 338,55
мин. 12 пар на р-

р

36-38 356,52
мин. 12 пар на р-

р

39-42 356,52
мин. 12 пар на р-

р

43-46 356,52
мин. 12 пар на р-

р

32-35 206,72
мин. 12 пар на р-

р

36-38 206,72
мин. 12 пар на р-

р

39-42 206,72
мин. 12 пар на р-

р

43-46 206,72
мин. 12 пар на р-

р

36-38 356,52 мин. 6 пар на р-р

43-46 356,52 мин. 6 пар на р-р

Термоноски AVI-outdoor 515. Color 2. 

синий.
39-42

Коллекция "Олени".

Уникальная технология 

сохранения тепла Thermolite. 

Состав: thermolite 44 %, шерсть 

мериноса 42%, Nanosilver 2%, 

хлопок 7%,  Lycra (эластан) 5%. Р-р 

28-31, 32-35, 36-38, 39-42, 43-46 

Производство: Финляндия.                                              

356,52 мин. 6 пар на р-р

36-38 356,52 мин. 6 пар на р-р

39-42 356,52 мин. 6 пар на р-р

43-46 356,52 мин. 6 пар на р-р

36-38 356,52 мин. 6 пар на р-р

Термоноски AVI-Outdoor

Состав: 78% bamboo, 18% 

полиамид, 4% эластан. Р-р  36-38, 

39-42, 43-46. Производство: 

Финляндия. Цвет: черный. 

Термоноски AVI-outdoor 515. Color 4. 

Бежевый. 

Термоноски AVI-outdoor 515. Color 3. 

Серо-синий.

Термоноски AVI-outdoor Modal Flaten 

498

Термоноски AVI-outdoor.Тонкая вязка. 

490

Термоноски AVI-outdoor Modal. 497

Термоноски AVI-outdoor Bamboo 493

Термоноски AVI-outdoor Bamboo 

Flaten 494

Состав: 86% бамбук, 10% 

полиамид, 4% эластан. Р-р 32-35, 

36-38, 39-42, 43-46. Производство: 

Финляндия.

Термоноски AVI-outdoor 515. Color 1. 

Красный. 

Термоноски Tagrider предназначены для 

повседневной носки, туризма, охоты и 

рыбалки в холодную погоду. Шерсть 

овец-мериносов (Merino Wоо|) отлично 

сохраняет тепло, впитывает влагу и 

поглощает запах. Входящий в состав 

ткани модифицированный 

полипропилен (PPmod) увеличивает 

срок службы носков, отлично выводит 

влагу, сохраняет первоначальную 

структуру ткани и позволяет носкам 

быстро сохнуть. Волокна этой ткани 

производятся по специальной 

технологии, придающей им структуру 

капилляров. Мельчайшие капилляры - 

волокна ThermoLong эффективно 

отводят влагу, сохраняя комфортный 

микроклимат. Многозональная 

структура вязки, выполненная с учётом 

анатомических особенностей ноги, 

обеспечивает дополнительный комфорт 

и защиту при носке. Гиппоаллергенны. 

Состав: 10% хлопок, 88% дакрон, 2% 

нейлон.

Коллекция "Олени".

Уникальная технология 

сохранения тепла Thermolite. 

Состав: thermolite 44 %, шерсть 

мериноса 42%, Nanosilver 2%, 

хлопок 7%,  Lycra (эластан) 5%. Р-р 

28-31, 32-35, 36-38, 39-42, 43-46 

Производство: Финляндия.            

Состав: 60% хлопок, 23% coolmax,, 

15% полиамид, 2% elastane. Р-р  32-

35, 36-38, 39-42, 43-

46.Специальное плетение "сетка". 

Производство: Финляндия. 

Упаковка 12 пар: 4 пары - красный, 

4 пары - синий, 4 пары - 

бирюзовый.

Коллекция "Олени".

Уникальная технология 

сохранения тепла Thermolite. 

Состав: thermolite 44 %, шерсть 

мериноса 42%, Nanosilver 2%, 

хлопок 7%,  Lycra (эластан) 5%. Р-р 

28-31, 32-35, 36-38, 39-42, 43-46 

Производство: Финляндия.                 

 Коллекция "Олени".

Уникальная технология 

сохранения тепла Thermolite. 

Состав: thermolite 44 %, шерсть 

мериноса 42%, Nanosilver 2%, 

хлопок 7%,  Lycra (эластан) 5%. Р-р 

28-31, 32-35, 36-38, 39-42,43-46. 

Производство: Финляндия.                                          

Состав: 90% бамбук, 6% полиамид, 

4% эластан. Р-р  36-38, 39-42, 43-46. 

Производство: Финляндия.                 

Орнамент: УТКА                                                         

Цвет: черный.

Состав: 90% MODAL, 6% полиамид, 

4% эластан. Р-р  36-38, 39-42, 43-46. 

Производство: Финляндия.                          

Орнамент : УТКА                                                          

Цвет: табак.

Термоноски Tagrider предназначены для 

повседневной носки, туризма, охоты и 

рыбалки в холодную погоду. Шерсть 

овец-мериносов (Merino Wоо|) отлично 

сохраняет тепло, впитывает влагу и 

поглощает запах. Входящий в состав 

ткани модифицированный 

полипропилен (PPmod) увеличивает 

срок службы носков, отлично выводит 

влагу, сохраняет первоначальную 

структуру ткани и позволяет носкам 

быстро сохнуть. Волокна этой ткани 

производятся по специальной 

технологии, придающей им структуру 

капилляров. Мельчайшие капилляры - 

волокна ThermoLong эффективно 

отводят влагу, сохраняя комфортный 

микроклимат. Многозональная 

структура вязки, выполненная с учётом 

анатомических особенностей ноги, 

обеспечивает дополнительный комфорт 

и защиту при носке. Гиппоаллергенны. 

Состав: 18% шерсть, 35% хлопок, 35% 

дакрон, 2% нейлон.

Состав: 90% MODAL, 6% полиамид, 

4% эластан. Р-р  36-38, 39-42, 43-46. 

Производство: Финляндия. Цвет: 

черный. 

Термоноски AVI-outdoor 303 Multicolor.



43-46 356,52 мин. 6 пар на р-р

36-68 368,51 мин. 6 пар на р-р

39-42 368,51 мин. 6 пар на р-р

43-46 368,51 мин. 6 пар на р-р

36-38 368,51 мин. 6 пар на р-р

39-42 368,51 мин. 6 пар на р-р

43-46 368,51 мин. 6 пар на р-р

36-38 368,51 мин. 6 пар на р-р

39-42 368,51 мин. 6 пар на р-р

43-46 368,51 мин. 6 пар на р-р

39-42 368,51
мин. 10 пар на р-

р

43-36 368,51
мин. 10 пар на р-

р

36-38 503,33
мин. 10 пар на р-

р

39-42 503,33
мин. 10 пар на р-

р

43-46 503,33
мин. 10 пар на р-

р

39-42 820,90
мин. 10 пар на р-

р

43-46 820,90
мин. 10 пар на р-

р

39-42 266,64
мин. 12 пар на р-

р

43-46 266,64
мин. 12 пар на р-

р

39-42 443,41
мин. 10 пар на р-

р

43-46 443,41
мин. 10 пар на р-

р

Термоноски CAT Work.140/4 40-45

Термоноски CAT Work.

Состав: 40% шерсть, 40% акрил, 

18% полиамид, 2% эластан. Цвет: 

черно-желтый. Р-р 40-45. 

Производство - Caterpillar.

506,32 мин. 6 пар на р-р

39-42 506,32 мин. 6 пар на р-р

43-46 506,32 мин. 6 пар на р-р

39-42 506,32 мин. 6 пар на р-р

43-46 506,32 мин. 6 пар на р-р

39-42 566,24 мин. 6 пар на р-р

Термоноски CAT Work. 140/2 - 092

Шведская армия. Повышенная 

защита стопы. Повышенный 

влагоотвод. Состав: 50% coolmax, 

3% полипропилен, 36% полиамид, 

14% хлопок, 13% шерсть мериноса. 

Р-р 39-42, 43-46. Производство: 

Швеция.

Уникальная технология 

сохранения тепла Thermolite. 

Состав: thermolite 40 %, шерсть 

мериноса 40%, полиамид 

NSLV(Nanosilver), 2%, хлопок 10%,  

Lycra (эластан) 8%. Р-р  36-38, 39-

42, 43-46. Производство: 

Финляндия.

Термоноски AVI-outdoor 519-1.  

Оранжево-болотный.  

Термоноски VandrigsStrumpa. 1969

Термоноски AVI-outdoor 502.

Уникальная технология 

сохранения тепла Thermolite. 

Состав: thermolite 40 %, шерсть 

мериноса 40%, полиамид 

NSLV(Nanosilver), 2%, хлопок 10%,  

Lycra (эластан) 8%. Р-р 28-31, 32-35, 

36-38, 39-42, 43-46. Производство: 

Финляндия.

Уникальная технология 

сохранения тепла Thermolite. 

Состав: thermolite 40 %, шерсть 

мериноса 40%, полиамид 

NSLV(Nanosilver), 2%, хлопок 10%,  

Lycra (эластан) 8%. Р-р  36-38, 39-

42, 43-46. Производство: 

Финляндия.

Термоноски AVI-outdoor 519-2.  

Бежевый.  

Усиленная пятка и носок. Подходят 

для высоких и средних нагрузок. 

Состав: 39% Coolmax, 39% 

polycotton, 15% нейлон, 7% 

эластан. Р-р 36-38, 39-42, 43-46. 

Цвет: черно-серый. Производство: 

Финляндия.

 Подходят для высоких и средних 

нагрузок. Состав: 40% хлопок, 40% 

coolmax, 18%  полиэстер, 2% 

эластан (Lycra). Цвет: зеленый.  Р-р 

39-42, 43-46. Производство - 

Caterpillar.

Термоноски CAT. 007/886

Термоноски CAT. Подходят для 

высоких и средних нагрузок. 

Состав: 10%  шерсть, 10% хлопок, 

48% coolmax, 21%  полиамид, 10% 

акрил, 1% эластан (Lycra). Цвет: 

бежевый с серым. Р-р 39-42, 43-46. 

Производство - Caterpillar.

Термоноски CAT. 001В/809

Термоноски CAT Coolmax. 113/060

Термоноски AVI-outdoor 503.

Термоноски AVI-outdoor 515. Color 1. 

Красный. 

Термоноски CAT

Состав:  40% Сoolmax , 40% хлопок , 

18% нейлон, 2% эластан. Цвет : 

черно- серый . Р-р 39-42, 43-46. 

Производстсво-Caterpillar.

 Состав: 75 % Woolen, 13% coolmax, 

10% полиамид, 2% эластан. Р-р 39-

42, 43-46. Производство: 

Caterpillar. Цвет: черный.                         

Термоноски CAT. ТОНКАЯ ВЯЗКА. 

861

Термоноски CAT Work.

Состав: 30% шерсть, 35% 

полиэстер, 18% полиамид, 16% 

акрил, 1% эластан. Цвет: зеленый. 

Р-р 39-42,43-46. Производство - 

Caterpillar.

Идеально подходят для всех видов 

активного отдыха, при очень 

низкой температуре. Состав: 40% 

шерсть мериноса, 40% полиакрил, 

15% нейлон, 5% эластан. Р-р 39-42, 

43-46. Цвет: зеленый. 

Производство: Финляндия.

 Коллекция "Олени".

Уникальная технология 

сохранения тепла Thermolite. 

Состав: thermolite 44 %, шерсть 

мериноса 42%, Nanosilver 2%, 

хлопок 7%,  Lycra (эластан) 5%. Р-р 

28-31, 32-35, 36-38, 39-42,43-46. 

Производство: Финляндия.                                          

Термоноски AVI-outdoor 517-4. 

Коллекция "Звезды Норвегии" . Синий.   



43-46 566,24 мин. 6 пар на р-р

39-42 506,32 мин. 6 пар на р-р

43-46 506,32 мин. 6 пар на р-р

Термобрюки Tagrider Travel Light 

Pants L
TRM-008-L 1352,40

Термобрюки Tagrider Travel Light 

Pants M
TRM-008-M 1352,40

Термобрюки Tagrider Travel Light 

Pants S
TRM-008-S 1352,40

Термобрюки Tagrider Travel Light 

Pants XL
TRM-008-XL 1352,40

Термобрюки Tagrider Travel Light 

Pants XXL
TRM-008-XXL 1352,40

Термофутболка Tagrider Travel Light 

Top L
TRM-007-L 1528,80

Термофутболка Tagrider Travel Light 

Top M
TRM-007-M 1528,80

Термофутболка Tagrider Travel Light 

Top S
TRM-007-S 1528,80

Термофутболка Tagrider Travel Light 

Top XL
TRM-007-XL 1528,80

Термофутболка Tagrider Travel Light 

Top XXL
TRM-007-XXL 1528,80

Термобрюки Tagrider Nordland L TRM-004-L 1490,00

Термобрюки Tagrider Nordland M TRM-004-M 1490,00

Термобрюки Tagrider Nordland S TRM-004-S 1490,00

Термобрюки Tagrider Nordland XL TRM-004-XL 1490,00

Термобрюки Tagrider Nordland XXL TRM-004-XXL 1490,00

Термофутболка Tagrider Nordland L TRM-001-L 1489,67

Термофутболка Tagrider Nordland M TRM-001-M 1489,67

Термофутболка Tagrider Nordland S TRM-001-S 1489,67

Термофутболка Tagrider Nordland XL TRM-001-XL 1489,67

Термофутболка Tagrider Nordland XXL TRM-001-XXL 1489,67

Термобрюки Tagrider Arctic Fox L TRM-011-L 1596,14

Термобрюки Tagrider Arctic Fox M TRM-011-M 1596,14

Термобрюки Tagrider Arctic Fox S TRM-011-S 1596,14

Термобрюки Tagrider Arctic Fox XL TRM-011-XL 1596,14

Термобрюки Tagrider Arctic Fox XXL TRM-011-XXL 1596,14

Термофутболка Tagrider Arctic Fox L TRM-010-L 1596,14

Термофутболка Tagrider Arctic Fox M TRM-010-M 1596,14

Tagrider Arctic Fox - одним из основных 

преимуществ этой серии термобелья 

является наличие 50 % шерсти овец 

мериносов в составе ткани, а 50% 

Polyester - обеспечивают прочность и 

стрейч эффект. Термобелье серии 

Tagrider Arctic обладает прекрасными 

влагоотводящими свойствами и 

отличной прочностью. Гиппоалергенное, 

с хорошими теплосберегающими 

свойствами термобелье Tagrider Arctic 

Fox может быть использовано при 

низкой и средней активности, а так же 

для кратковременной высокой 

активности. Структура ткани так же 

способствуюет хорошей вентиляции, 

отводу влаги и максимальному 

теплосбережению.

Tagrider Arctic Fox - одним из основных 

преимуществ этой серии термобелья 

является наличие 50 % шерсти овец 

мериносов в составе ткани, а 50% 

Polyester - обеспечивают прочность и 

стрейч эффект. Термобелье серии 

Tagrider Arctic обладает прекрасными 

влагоотводящими свойствами и 

отличной прочностью. Гиппоалергенное, 

с хорошими теплосберегающими 

свойствами термобелье Tagrider Arctic 

Fox может быть использовано при 

низкой и средней активности, а так же 

для кратковременной высокой 

активности. Структура ткани так же 

способствуюет хорошей вентиляции, 

отводу влаги и максимальному 

теплосбережению.

Термобелье выполнено из 

современного высокопрочного 

материала ThermoLong, быстро 

отводящего влагу и сохраняющего 

комфортную температуру при носке. 

Внутренняя подкладка выполнена из 

микрофлиса. Плоские эластичные швы 

исключают натирание кожи, 

обеспечивают комфортное движение. 

Футболка - манжета с анатомичным 

вырезом под большой палец руки, 

нагрудная молния с мягкой вставкой от 

натирания. Брюки - фиксирующая лямка 

на стопе ноги. Тянущиеся вставки из 

тонкого материала для вентиляции. 

Рекомендуется для активных видов 

спорта, рыбалки, охоты, горного 

туризма. Термобелье Tagrider Nordland 

тонизирует и снимает напряжение 

мышц, улучшает кровообращение, 

предотвращает появление запаха пота. 

В данной серии представлены футболка 

и брюки. Продаются раздельно.

Термобелье выполнено из 

современного высокопрочного 

материала ThermoLong, быстро 

отводящего влагу и сохраняющего 

комфортную температуру при носке. 

Внутренняя подкладка выполнена из 

микрофлиса. Плоские эластичные швы 

исключают натирание кожи, 

обеспечивают комфортное движение. 

Футболка - манжета с анатомичным 

вырезом под большой палец руки, 

нагрудная молния с мягкой вставкой от 

натирания. Брюки - фиксирующая лямка 

на стопе ноги. Тянущиеся вставки из 

тонкого материала для вентиляции. 

Рекомендуется для активных видов 

спорта, рыбалки, охоты, горного 

туризма. Термобелье Tagrider Nordland 

тонизирует и снимает напряжение 

мышц, улучшает кровообращение, 

предотвращает появление запаха пота. 

В данной серии представлены футболка 

и брюки. Продаются раздельно.

Термобелье нательное с анатомическим 

кроем Tagrider Travel Light. 

Обеспечивает быстрый вывод влаги от 

поверхности кожи. Сохраняет 

оптимальную температуру, надежно 

защищает от холода. Придает комфорт 

во всех режимах активной 

деятельности. Контроль гигиены, 

предотвращает появление запаха. 

Тонизирует, снимает напряжение мышц, 

улучшает кровообращение. Плоский 

шов препятствует натиранию кожи. 

Состав 100% полиэстер. Базовый слой 

одежды. Плотность 170 г/м?.

Термобелье нательное с анатомическим 

кроем Tagrider Travel Light. 

Обеспечивает быстрый вывод влаги от 

поверхности кожи. Сохраняет 

оптимальную температуру, надежно 

защищает от холода. Придает комфорт 

во всех режимах активной 

деятельности. Контроль гигиены, 

предотвращает появление запаха. 

Тонизирует, снимает напряжение мышц, 

улучшает кровообращение. Плоский 

шов препятствует натиранию кожи. 

Состав 100% полиэстер. Базовый слой 

одежды. Плотность 170 г/м?.

Термобелье Tagrider

Термоноски CAT Coolmax.

 Состав: 64% Coolmax, 2% эластан, 

34% полиамид. Цвет: чёрно-

жёлтый. Р-р 39-42, 43-46. 

Производстсво: Caterpillar.

Термоноски CAT. 007/886

Термоноски CAT Coolmax. 115/819

Термобелье

Термоноски CAT. Подходят для 

высоких и средних нагрузок. 

Состав: 10%  шерсть, 10% хлопок, 

48% coolmax, 21%  полиамид, 10% 

акрил, 1% эластан (Lycra). Цвет: 

бежевый с серым. Р-р 39-42, 43-46. 

Производство - Caterpillar.



Термофутболка Tagrider Arctic Fox S TRM-010-S 1596,14

Термофутболка Tagrider Arctic Fox XL TRM-010-XL 1596,14

Термофутболка Tagrider Arctic Fox 

XXL
TRM-010-XXL 1596,14

Термофутболка Tagrider South Wind 

Long Top L
TRM-009-L 1176,00

Термофутболка Tagrider South Wind 

Long Top M
TRM-009-M 1293,60

Термофутболка Tagrider South Wind 

Long Top S
TRM-009-S 1411,20

Термофутболка Tagrider South Wind 

Long Top XL
TRM-009-XL 1528,80

Термофутболка Tagrider South Wind 

Long Top XXL
TRM-009-XXL 1646,40

Термобелье Ahma Outwear Active 

мужское 
42494 1442,00 р.50

1442,00 р.52

1442,00 р.54

1442,00 р.56

Термобелье Ahma Outwear Merino 

Wool
05-299 2646,00 р.  S

2646,00 р. XXL

2646,00 р. XXXL

Термобелье Ahma Outwear Sport 

мужское 
42419 1106,00 р.44

1106,00 р.50

1106,00 р.52

1106,00 р.54

Термобелье Ahma Outwear Villafrotte 

женское
05-106 2240,00 р.    XXS

2240,00 р.   XS

2240,00 р.L

2240,00 р.XL

Термобелье Ahma Outwear Villafrotte 

мужское
05-105 2240,00

р.   XS, 

зеленый 

2240,00
р.   XS, 

черный

2240,00
р.  М, 

зеленый 

2240,00 р.  М, черный

2240,00
р. XXL, 

зеленый 

Термобелье Ahma Outwear 

стрейчфлис мужское 
05-103 1750,00 р.  S

1750,00 р.L

1750,00 р.XL

Жерлицы зимние, удочки зимние

Жерлица зим. Akara 36005-1 диам. 18 

см на подставке
36005-1

Жерлица зимняя Akara 36005-1 

неоснащенная на подставке. Подставка 

и катушка изготовлены из 

морозостойкого ударопрочного 

пластика, штырь изготовлен из дюрали, 

основа флажка из пружинной стали, 

кончик флажка из светоотражающего 

материала для улучшения видимости в 

ночное время. Жерлица с диаметром 

основания 18 см. Диаметр катушки 8,5 

см. Общая высота до флажка 76 см.

87,00

Жерлица зим. Akara 3601-001 диам. 

19 см
3601-001

Жерлица зимняя Akara 3601-001 

диаметр 190 мм
87,00

Tagrider Arctic Fox - одним из основных 

преимуществ этой серии термобелья 

является наличие 50 % шерсти овец 

мериносов в составе ткани, а 50% 

Polyester - обеспечивают прочность и 

стрейч эффект. Термобелье серии 

Tagrider Arctic обладает прекрасными 

влагоотводящими свойствами и 

отличной прочностью. Гиппоалергенное, 

с хорошими теплосберегающими 

свойствами термобелье Tagrider Arctic 

Fox может быть использовано при 

низкой и средней активности, а так же 

для кратковременной высокой 

активности. Структура ткани так же 

способствуюет хорошей вентиляции, 

отводу влаги и максимальному 

теплосбережению.

Базовый слой. Полиэстер МикроДрай - 

мягкий, эластичный материал. Белье 

сшито по фигуре. Отводит излишки 

влаги во внешние слои одежды. В 

холодную погоду необходимо 

комбинировать с теплым бельем. 

Комплект: фуфайка, кальсоны. Подходит 

для охоты, рыбалки, спорта. Состав: 

100% полиэстер Мicro Dry.

Термобелье AHMA (Финляндия)

Мужское высококачественное 

термобелье, содержащее в составе 

шерсть Мериноса (55%) и полиэстер 

(45%). Высокие теплоизоляционные 

свойства. Легкое, тонкое и мягкое белье, 

не вызывает зуд и раздражение 

кожи.Шерсть мериноса способна 

впитывать влагу - около 30% от 

собственного веса и продолжать 

Базовый слой. Отводит излишки влаги 

во внешние слои одежды. В холодную 

погоду необходимо комбинировать с 

теплым бельем. Комплект: фуфайка, 

кальсоны. Подходит для охоты, 

рыбалки, спорта, повседневной носки. 

Плотность материала увеличена - 

160гр/м2! Состав: 100% полипропилен.

Теплое термобелье с шерстью, второй 

слой. Идеально подходит для 

физической активности в холодных 

погодных условиях: прогулки, охота, 

зимняя рыбалка, повседневная носка. 

Шерсть сохраняет тепло, полиамид и 

полиэстер отводит влагу. Комплект: 

кальсоны, фуфайка. Состав: 65% шерсть, 

20% полиэстер, 15% полиамид.

Теплое термобелье с шерстью, второй 

слой. Идеально подходит для 

физической активности в холодных 

погодных условиях: прогулки, охота, 

зимняя рыбалка, повседневная носка. 

Шерсть сохраняет тепло, полиамид и 

полиэстер отводит влагу. Комплект: 

кальсоны, фуфайка.  Состав: 65% шерсть, 

20% полиэстер, 15% полиамид.

Теплое термобелье, второй слой. 

Прочный эластичный материал 

продливает срок службы изделия, 

мягкий внутренний ворс хорошо 

сохраняет тепло. Модель с воротом на 

молнии. Комплект: кальсоны, фуфайка. 

Подходит для рыбалки, охоты, 

повседной носки и активного отдыха. 

Свободный крой. Состав: 100% 

полиэстер (стрейч-флис).



Жерлица зим. Akara 3601-001 диам. 

19 см в сумке (10 шт.)
3601-001-F10

Жерлица зим. Akara 3601-001 диам. 19 

см в сумке (10 шт.)
942,50

Жерлица зим. Akara 3601-001 диам. 

19 см оснащенная
3601-001E

Жерлица зим. Akara 3601-001 диам. 19 

см оснащенная
159,50

Жерлица зим. Akara 3601-002 диам. 

16 см оснащенная
3601-002E

Жерлица зимняя Akara 3601-002 

диаметр 160х210 мм оснащенная
203,00

Жерлица зим. 96BG000 складная на 

пружине

GER-

SP96BG000
161,17

Жерлица зим. 96BG005 диам. 20 см 

на подставке

GER-

POD96BG005-

200

200,75

Набор Akara рыб. зим. JL1001 

1808001A + леска Crystal 0,14 30 м
S1808001A

Хороший подарок как для начинающего, 

так и для опытного рыболова. Набор 

состоит из удочки и зимней лески. 

Удочка из блеснилки легко 

переделывается в универсальную для 

ловли на мормышку, путем удаления 

тюльпана и оснащения ее кивком.

174,00

Уд. зим. Akara 60074/70050 пробковая 

ручка
60074/70050 387,37

Уд. зим. Akara 60084/70060 неопрен. 

ручка
60084/70060

Зимняя телескопическая удочка с 

неопреновой ручкой. Тест 5-25 г. Длина 

в сложенном виде 25 см. Длина в 

разложенном виде 62 см.

516,49

Уд. зим. Akara 60098 X-Hard с кивком 

ручка курок
60098 505,18

Уд. зим. Akara 60098-2 пробков. ручка 

+ 2 хлыста в тубусе
60098-2

В комплекте к зимней удочке идут два 

сменных хлыста в тубусе. Тесты хлыстов 

5-30 г, 10-40 г.
845,42

Уд. зим. Akara 60098-4 пробков. ручка 

+ 4 хлыста в тубусе
60098-4

В комплекте к зимней удочке идут 

четыре сменных хлыста в тубусе. Тесты 

хлыстов 5-20 г, 5-25 г, 5-30 г, 10-40 г.
916,11

Уд. зим. Akara 6013 Legend (15-40) 70 

см
6013-70

Зимняя телескопическая удочка с 

неопреновой ручкой. Тест 15-40 г.
480,68

Уд. зим. Akara 6013 Legend (15-40) 90 

см
6013-904

Зимняя телескопическая удочка с 

неопреновой ручкой. Тест 15-40 г.
516,49

Уд. зим. Akara Ice Rod tele неопрен. 

ручка 650 мм
IRT-650

Удочка зимняя Akara Ice Rod tele 

неопреновая ручка 650 мм
458,05

Ледобуры (Санкт-Петербург), ящики зимние

Винты для ледобура Akara оцинков. в 

блистере (4 шт.)
SCR-ID-Z 13,00 мин.10

Шнековые модели ледобуров имеют 

два или три ножа. Ножи могут быть 

прямыми или закруглёнными. 

Сферические ножи сложнее в 

изготовлении и заточке, но лучше 

справляются с бурением как сухого, так 

и мокрого льда. Ледобур с прямыми 

ножами хорошо бурит сухой лёд, но при 

бурении мокрого льда требуемые на 

вращение рукоятки усилия значительно 

возрастают, может произойти 

заклинивание ледобура в лунке. На 

практике, для большинства рыбалок 

подходит ледобур диаметром 110—130 

мм. Отличие двуручных ледобуров от 

классических заключается в том, что 

верхняя рукоятка ледобура смещена 

относительно оси ледобура на 130 мм, а 

нижняя на 150 мм. Такое расположение 

рукояток позволяет вращать ледобур 

одновременно двумя руками, тем 

самым, увеличивая скорость бурения 

лунок во льду.Толщина бурения 

классика 115 мм, двуручный 100 мм. Вес 

классика 100 мм – 2,27 кг, двуручный 

100 мм- 2,17кг.



Ледобур Onega ЛР-100 двуручный 

(ручка красная)
ID-2H-100 1248,00

Ледобур Onega ЛР-100 классика 

(ручка красная)
ID-2H-K100 1227,20

Ледобур Onega ЛР-130 двуручный 

(ручка лимон)
ID-2H-130 1248,00

Ледобур Onega ЛР-150 двуручный ( 

ручка оранжевая)
ID-2H-150 1456,00

Ледобур Onega ЛР-150 классика 

(ручка оранжевая)
ID-2H-K150 1456,00

Ножи для ледобура 4 мм. Nerofish 

полукруглые 150 мм (2 шт.)
KNN-UB-4-150 159,90

Ножи для ледобура 4 мм. прямые 130 

мм (2 шт.)
KN-PR-4-130 135,20

Ножи для ледобура 4 мм. ступенчатые 

130 мм (2 шт.)
KN-UB-4-130 135,20

Ножи для ледобура Kola Spiralen 130 

мм (2 шт.)
KN-KL130-F2 202,57

Ремкомплект для ледобура тип ЛР RCS-ID-N 45,50

Ящик зим. Akara AKB-3290 46x35x38 

см
AKB-3290

Ящик органайзер для зимней рыбалки. 

В комплекте поддон, три коробки, с 

возможностью хранения живой 

приманки, с креплением на ремень. 

Поддон можно использовать как столик 

для разделки наживки. Наплечный 

ремень.

1300,00

Ящик зим. COM 317 BOXW-PL 30х40х20 1235,00

№1 865 *460 *130 360,00

№2 900*470*155 360,00

№3 890*490*180                      412,50

Шнековые модели ледобуров имеют 

два или три ножа. Ножи могут быть 

прямыми или закруглёнными. 

Сферические ножи сложнее в 

изготовлении и заточке, но лучше 

справляются с бурением как сухого, так 

и мокрого льда. Ледобур с прямыми 

ножами хорошо бурит сухой лёд, но при 

бурении мокрого льда требуемые на 

вращение рукоятки усилия значительно 

возрастают, может произойти 

заклинивание ледобура в лунке. На 

практике, для большинства рыбалок 

подходит ледобур диаметром 110—130 

мм. Отличие двуручных ледобуров от 

классических заключается в том, что 

верхняя рукоятка ледобура смещена 

относительно оси ледобура на 130 мм, а 

нижняя на 150 мм. Такое расположение 

рукояток позволяет вращать ледобур 

одновременно двумя руками, тем 

самым, увеличивая скорость бурения 

лунок во льду.Толщина бурения 

классика 115 мм, двуручный 100 мм. Вес 

классика 100 мм – 2,27 кг, двуручный 

100 мм- 2,17кг.

Сани рыбацкие пластиковые



№4 1020*620*220 727,50

№5 850*450*220           444,00

 №5/2 850*450*220 448,50

№6 1150*550*210  823,50

№7 860*460*140 382,50

№8 810*460*160 382,50

№9 1205*600*260 1072,50

№10 890*465*165 412,50

 №11 1100*540*230 763,50

№12 1130*520*200 1237,50

№13 1550*550*200 1545,00

№14 920*650*220 960,00



№15 1180*600*180 1147,50

 № 16 1160*760*330 1875,00

№16 с крышкой 1160*760*500 3750,00

Ввертыш для крепления зимней 

палатки нерж. сталь 130 мм
GWT-130 261,07

Ввертыш для крепления зимней 

палатки нерж. сталь 150 мм
GWT-150 265,79

Набор ввертышей Akara для 

крепления палатки ко льду (4 шт.)
GWT-001-F4 271,44

Палатка зим. Comfortika AT06 Z-1 зонт 

1,6 х 1,6 м
AT06Z-1

Палатка зонт. Алюминиевый 

каркас обладает повышенной 

жесткостью. Устанавливается в 

течение пяти секунд. 

Рекомендовано профессионалами. 

Количество дуг 4. Габариты в 

собранном виде (шхвхг, см) - 

20х20х110. Диаметр алюминевой 

дуги 8 мм. Вентиляция. Карман.

2827,50

Палатка зим. Comfortika AT06 Z-4 1,5 х 

1,5 м
AT06Z-4-150

Каркаснодуговая палатка легка и 

удобна в обращении.
1602,25

Палатка зим. Comfortika AT06 Z-4 2,0 х 

2,0 м
AT06Z-4-200

Каркаснодуговая палатка легка и 

удобна в обращении.
1696,50

Палатка зим. Comfortika AT06 Z-4 2,2 х 

2,2 м
AT06Z-4-220

Каркаснодуговая палатка легка и 

удобна в обращении.
1979,25

Палатка зим. Comfortika автомат. 2,0 х 

2,0 м дно на молнии желтая
W-A200-YBZ

Палатка автомат устанавливается в 

течение пяти секунд. 

Непромокаемая. Однослойная.
2146,07

Палатка зим. Comfortika автомат. 2,0 х 

2,0 м желтая
W-A200-Y

Палатка автомат устанавливается в 

течение пяти секунд. 

Непромокаемая. Однослойная.
2030,15

Палатка зим. автоматич. КМФ 1,5 х 1,5 

м дно на молнии

TENTW-

ADM150

Палатка автомат устанавливается в 

течение пяти секунд. Дно палатки 

на молнии позволяяет 

использовать ее как летом, так и 

зимой. Однослойная.

2030,15

Грелка Pocket Warmer универсал. 14 

часов
JR000

Грелка универсальная большая 

Pocket Warmer. Время действия 14 

часов.

21,75

Прочее для зимней рыбалки

Палатки для зимней рыбалки Comfortika



Грелка для рук Hand Warmers 6 часов 

(2шт.)
HR003

Грелка для рук Hand Warmers. 

Время действия 6 часов.
14,50

Кормушка Akara 8409070 метал. конус 

самосброс диам. 70
8409070 123,47 мин.5

Кормушка Akara 8409090 метал. конус 

самосброс диам. 90
8409090 148,92 мин.5

Кормушка Akara JS06E-1 с грузом 

конус полиэтилен.
JS06E-1 148,92 мин.5

Мормышечница 7301015 с 

перегородкой мал.
MOR-SMALL 11х7,5х1,5 196,04 мин.10

Мормышечница 7301510 с 

перегородкой бол.
MOR-BIG 15,7х10,5х1,5 214,89 мин.10

Черпак Akara HYBC-1 деревянная 

ручка
SCOOP-HYBC-1 218,66

Черпак Akara HYBS-2 метал. сетка 

бол.
SCOOP-HYBS-2 331,76

Черпак Akara HYBS-3 метал. сетка 

мал.
SCOOP-HYBS-3 224,32

Черпак Akara HYDS-5 с зубцами 

деревян.ручка
HYDS-5 345,90

Черпак Akara QL-1501 пластик. 90 мм 

неопрен. ручка
QL-1501 211,12

Черпак Akara QL-1502 пластик. 110 мм 

неопрен. ручка
QL-1502 253,53

Черпак Akara RSD-BS-1-L пенопласт. 

ручка большой
RSD-BS-1-L 238,45

Черпак Akara RSD-BS-1-S пенопласт. 

ручка малый
RSD-BS-1-S 223,37

Наборы крючков Akara

Набор крючков в коробке (100 шт.) 

белые
SET-H-F100W 59,38

Набор крючков в коробке (100 шт.) 

черные
SET-H-F100 58,44



Набор крючков в коробке (50 шт.) 

белые
SET-H-F50-W 33,93

Набор крючков в коробке (50 шт.) 

черные
SET-H-F50-B 33,93

Набор грузов Akara CLH1-01 дробинка CLH1-01

Набор грузов мягкий большой 

5 делений CLH1-01. Веса 

грузов 0,5г/ 0,8г/ 1,2г/ 1,5г/ 2,0г

180,96 мин.8

Набор грузов Akara CLH1-02 дробинка CLH1-02

Набор грузов мягкий малый 

дробинка CLH1-02. Веса грузов 

0,4г/ 0,6г/ 0,8г/ 1,0г/ 1,2г/ 1,5г

65,03 мин.10

Набор грузов Akara CLH1-03 олива с 

кембриком
CLH1-03

Набор грузов скользящих CLH1-

03. Веса грузов 1,5г/ 2,0г/ 2,5г/ 

3,0г/ 4,0г/ 4,5г/ 5,0г

144,20 мин.10

Набор грузов Akara CLH1-04 дробинка CLH1-04

Набор грузов мягкий большой 

6 делений CLH1-04. Веса 

грузов 0,2г/ 0,4г/ 0,6г/ 0,8г/ 

1,0г/ 1,2г

147,97 мин.5

Набор грузов Akara CLH1-05 дробинка CLH1-05

Набор грузов мягкий средний 

дробинка CLH1-05. Веса грузов 

0,4г/ 0,7г/ 1,0г/ 1,2г/ 1,5г/ 1,8г

124,41 мин.10

Набор грузов Akara CLH1-07 олива CLH1-07

Набор грузов мягкий средний 

овсинка CLH1-07. Веса грузов 

0,37г/ 0,75г/ 1,2г/ 1,5г/ 1,8г/ 

2,0г

123,47 мин.10

Набор грузов Akara CLH1-08 олива CLH1-08

Набор грузов мягкий большой 

овсинка 5 делений CLH1-08. 

Веса грузов 0,37г/ 0,75г/ 1,2г/ 

1,8г/ 2,0г

191,33 мин.8

Набор грузов Akara CLH1-13 олива с 

вертлюгом
CLH1-13

Набор грузов Akara большой 

олива с вертлюгом 5 делений 

CLH1-13. Веса грузов 3,6г/ 7,6г/ 

11,0г/ 14,0г/ 17,0г

203,58 мин.8

Набор грузов Akara CLH1-16 олива с 

кембриком
CLH1-16

Набор грузов Akara мягкий 

больш. 11 делений CLH1-16 с 

кембриком. Веса грузов 1,0г/ 

1,25г/ 1,50г/ 2,0г/ 3,0г/ 4,0г/ 

5,0г/ 6,0г/ 8,0г/ 10г/ 13г

658,81

Набор грузов Akara CLH1-26 дробинка CLH1-26

Набор грузов Akara мягкий 

малый дробинка 4 деления 

CLH1-26. Веса грузов 0,4г/ 0,6г/ 

0,8г/ 1,0г

93,31 мин.10

Набор грузов Akara CLH1-28 дробинка CLH1-28

Набор грузов Akara мягкий 

средн. дробинка 6 делений 

CLH1-28. Веса грузов 0,4г/ 0,6г/ 

0,8г/ 1,0г/ 1,2г/ 1,5г

133,84 мин.10

Набор грузов Akara CLH1-30 олива CLH1-30

Набор грузов Akara мягкий 

большой олива 7 делений 

CLH1-30. Веса грузов 0,2г/ 0,3г/ 

0,5г/ 0,7г/ 0,9г/ 1,2г/ 1,5г

178,13 мин.4

Наборы  грузов Akara



Набор грузов Akara CLH1-31 дробинка CLH1-31

Набор грузов Akara мягкий 

большой дробинка 7 делений 

CLH1-31. Веса грузов 0,2г/ 0,4г/ 

0,6г/ 0,8г/ 1,0г/ 1,2г/ 1,5г

180,96 мин.4

Набор грузов Akara Expert дробинка SIN-001

Набор грузов Akara Expert 

дробинка. Веса грузов 0,2г/ 

0,4г/ 0,6г/ 1,0г/ 1,5г/ 2,0г

157,40 мин.6

Набор грузов Akara Winner овсинка SIN-002

Набор грузов Akara Winner 

овсинка. Веса грузов 0,25г/ 

0,4г/ 0,6г/ 0,8г/ 1,4г/ 1,6г

134,78 мин.6

Набор грузов большой с кембриком SET-LOAD-B
Набор грузов большой с 

силиконовыми кембриками
108,39 мин.7

Набор грузов и кембриков Akara CLH1-

32 дробинка
CLH1-32

Набор грузов Akara мягкий 

большой дробинка 7 делений 

CLH1-32. Кембрики (длина) - 

0,4 мм, 0,8 мм, 2,0 мм Веса 

грузов 0,2/0,4/0,8/0,6г

180,96 мин.4

Набор грузов и кембриков Akara Float 

Pro
SIN-004

Набор грузов с кембриками. 

Веса грузов 0,2г /0,4г /0,6г /1,0г
166,82 мин.6

Набор кембриков Akara 5х10 (0,8-1,0-

1,5-2,0-2,5 мм)
SET-KEM-5X10

Набор кембриков Akara 5х10 

(0,8-1,0-1,5-2,0-2,5 мм)
64,09 мин.10

Набор кембриков Akara Float Expert SIN-003
Диаметр кембриков: 

1,0/1,3/1,5/2,0/2,5/3,0/4,0 мм
168,71 мин.6

Набор кембриков Akara NK-005 

силиконовых (150 шт.)
NK-005-F150

Набор кембриков Akara NK-

005 силиконовых (150 шт.)
65,03 мин.10

Набор кембриков Akara силиконовых 

(24 шт.)
STA-F24

Набор кембриков Akara 

силиконовых (24 шт.)
73,52 мин.10

Набор кембриков Akara силиконовых 

(50 шт.)
SET-KA-F50

Набор кембриков Akara 

силиконовых (50 шт.)
146,09 мин.10

Набор нипельных резинок Akara (5 

шт.)
SET-NA-F5

Набор нипельных резинок 

Akara (5 шт.) Диаметр 2-3-4-5-6 

мм.

54,67 мин.10

Набор рыболовный Akara детский 

TP27588 0,75 гр.

SETCH-

TP27588

Набор оснащен поплавком, 

мотовилом, грузами и леской 

с крючком.

129,12

Набор рыболовный Akara детский 

TP27590

SETCH-

TP27590

Набор оснащен поплавком, 

мотовилом, грузами и леской 

с крючком.

129,12

Наборы кембриков Akara

Наборы рыболовные детские Akara



Набор рыболовный Akara детский 

ТP21005
TP21005

Набор оснащен поплавком, 

мотовилом, грузами и леской 

с крючком.

129,12

Набор рыболовный Akara детский 

ТP24085
TP24085

Набор оснащен поплавком, 

мотовилом, грузами и леской 

с крючком.

129,12

Набор рыболовный Akara детский 

ТP26203
TP26203

Набор оснащен поплавком, 

мотовилом, грузами и леской 

с крючком.

129,12

Набор рыболовный Akara детский 

ТP26209
TP26209

Набор оснащен поплавком, 

мотовилом, грузами и леской 

с крючком.

129,12

Набор рыболовный Akara детский 

ТР26004 (3шт.) 1,2 гр.

SETCH-

TR26004-3F

Набор оснащен поплавком, 

мотовилом, грузами и леской 

с крючком.

202,64

Набор рыболовный Akara детский 

ТР26212 (3шт.) 1,0 гр.

SETCH-

TP26212-3F

Набор оснащен поплавком, 

мотовилом, грузами и леской 

с крючком.

202,64

Набор рыболовный Akara детский 

ТР27596 (3шт.) 0,2 гр.

SETCH-

TP27596-3F

Набор оснащен поплавком, 

мотовилом, грузами и леской 

с крючком.

202,64

Чехол Akara Competition 1,1 м с 

катушкой
COV-003 1678,32

Чехол Akara Competition 1,3 м с 

катушкой
COV-002 1983,91

Чехол Akara Voyager 1,35 м с 

катушкой
COV-AV-135 1607,73

Чехол Akara Voyager 1,55 м с 

катушкой
COV-AV-155 1990,52

Чехол Akara Weekender 1,3 м COV-AW-130 1454,61

Чехол Akara Weekender 1,55 м COV-AW-155 1837,40

Чехол Akara люкс 1,35 м с катушкой AL-135-R 1554,28

Чехол Akara люкс 1,55 м жесткий с 

катушкой
AL-155-HR 2219,91

Чехлы для удочек Akara

Чехлы для удочек 



Чехол Akara люкс 1,55 м с катушкой AL-155-R 1711,44

Чехол тубус для спиннинга 2,10 

широкий диам.110

COVER-TUBE-

210/110
1481,52

Чехол тубус для спиннинга 3,00 

широкий диам.110

COVER-TUBE-

300/110
1481,52

Подсачек Akara 40х60 см алюм. 

лесковая сетка
PAT-40-60 900,50

Подсачек Akara 42х80 см алюм. 

лесковая сетка
PAT-42-80 908,20

Подсачек Akara 54х120 см алюм. 

капрон. сетка
PAT-54-120 1428,84

Подсачек Akara LS 80 2302 F алюм. 

скл. голова лесковая сетка
LS80-2302F 1772,28

Подсачек Akara LVL 60 2002 A/LYL60-

2002A алюм. капрон. сетка
LVL60-2002A 1418,04

Подсачек Akara LVL 60 2002 J/LYL60-

2002J алюм. капрон. сетка
LVL60-2002J 1527,12

Подсачек Akara Master 90 см алюм. 

капрон. сетка 140 см
PAM-90 2405,16

Подсачек Akara Profi 80х85 см капрон. 

сетка
PP-80-85 2743,20

Подсачек Akara Rainbow LW 50 1902 E 

алюм. лесковая сетка
LW50-1902E 1101,60

Подсачек Akara Rainbow LZ 50 1902 

Z/LZL 50 1902 E алюм. лесковая сетка
LZ50-1902Z 1277,64

Подсачек Akara SC 23 B неразборный 

алюм.
SC23-B 1300,32

Сумка Akara Captain на плечо BAC

Сумка выполнена из прочной 

армированной ткани, оснащена 

карманом на лицевой стороне, на 

липучках и боковыми карманами. 

Оснащена ручкой для переноски и 

плечевым ремнем. Внутренняя сторона 

сумки изготовлена с применением 

прорезиненной пасты, что позволяет 

сохранять содержимое в сухости 

992,99

Садки, подсачеки 

Сумки Akara



Сумка Akara River на плечо BAR

Сумка выполнена из прочной 

армированной ткани. Большое 

количество дополнительных карманов 

позволит разместить и упорядочить 

множество необходимых на рыбалке 

мелочей. Оснащена плечевым ремнем. 

Внутренняя сторона сумки изготовлена с 

применением прорезиненной пасты, 

что позволяет сохранять содержимое в 

979,44

Сумка Akara NYZ003-YB на пояс NYZ003-YB 410,48

Сумка Akara Partner на плечо BAP

Сумка выполнена из прочной 

армированной ткани. Большое 

количество дополнительных карманов 

позволит разместить и упорядочить 

множество необходимых на рыбалке 

мелочей. Оснащена плечевым ремнем. 

Внутренняя сторона сумки изготовлена с 

применением прорезиненной пасты, 

что позволяет сохранять содержимое в 

857,03

Сумка Akara Specialist для коробок BAS

Сумка выполнена из прочной 

армированной ткани. Большое 

количество дополнительных карманов 

позволит разместить и упорядочить 

множество необходимых на рыбалке 

мелочей. Оснащена плечевым ремнем. 

Внутренняя сторона сумки изготовлена с 

применением прорезиненной пасты, 

что позволяет сохранять содержимое в 

1532,70

Сумка на пояс КМФ 3500101 для 

приманки
B3500101 1082,25

Сумка Akara Trout на плечо BAT

Сумка выполнена из прочной 

армированной ткани. Большое 

количество дополнительных карманов 

позволит разместить и упорядочить 

множество необходимых на рыбалке 

мелочей. Оснащена плечевым ремнем. 

Внутренняя сторона сумки изготовлена с 

применением прорезиненной пасты, 

что позволяет сохранять содержимое в 

979,44

Сумка-кофр Akara Keeper BKAK

Сумка выполнена из прочной 

армированной ткани, оснащена двумя 

карманами на лицевой стороне, на 

липучках и боковыми карманами. 

Оснащена ручкой для переноски и 

плечевым ремнем. Внутренняя сторона 

сумки изготовлена с применением 

прорезиненной пасты, что позволяет 

сохранять содержимое в сухости 

1305,92

Сумка-кофр Akara Master Trolling на 

10 катушек
BKAMT-10

Сумка выполнена из прочной 

армированной ткани, служит для 

хранения 10 мультипликаторных 

катушек. Каждая катушка хранится в 

отдельной ячейке, что исключает 

возможность механического 

повреждения. Оснащена ручкой для 

переноски и плечевым ремнем. Три 

дополнительных боковых кармана на 

2366,98

Сумка Tagrider A-026 16# 28х13х23 см
TR-16-28-13-

23
1067,07

Сумка Tagrider Legioner 120 л TBL-120

Удобная и прочная сумка от Tagrider. 

Выполнена с использованием 

высококачественной фурнитуры. Для 

удобства в переноске оснащена ручками 

с четырех сторон сумки и плечевым 

ремнем. Верхняя молния закрывается 

специальным пологом, что 

обеспечивает защиту от влаги.

3135,00

Сумка термо Tagrider A-022 G6006 

45х27х37 см c карманами
G6006-45276 2640,00

Гермомешок Tagrider Explorer 15 л BAG-010 986,66

Герморюкзак Tagrider Explorer 40 л BAG-007 1701,73

Герморюкзак Tagrider Explorer 60 л BAG-009 2449,53

Сумки Tagrider

Гермоупаковка



Гермосумка Tagrider Explorer 60 л BAG-004 3610,18

Кан Akara 324 10 л круглый T003-HS-324 1479,50

Кан Akara 325 5 л овальный T001-HS-325 1118,66

Сумка-кан Akara Easy Fishing 25 

складная 25 л 44х26х26 см
BAG-001-25 1262,80

Ведро Akara Competition  складное 25 

л.
BAG-005 788,83

Сумка-кан Akara 30x20 см складная 

прямоугольная
BAG-AK-30X50 968,22

Сумка-кан Akara 40x25 см складная 

прямоугольная
BAG-AK-25X46 855,36

Сумка-кан Akara диам. 35 см складная 

круглая
BAG-KA-35 750,75

Сумка-кан Akara Easy Fishing 15 

складная 15 л 35х22х24 см
BAG-001-15 994,95

Сумка-кан Akara Easy Fishing 7 

складная 7 л 20х20х21 см
BAG-001-7 475,20

Коробка 5010 на пояс BOX5010 631,43

Коробка Akara COHO318 для наживки 

на пояс
COHO318 201,66

Коробка Akara COHO319 для наживки 

на пояс
COHO319 121,00

Коробка Akara COHO323 22х36 см COHO323 841,93

Каны, ведра

Коробки, ящики Akara

Коробки, ящики

Каны



Коробка Akara COHO328 25х18 см COHO328 604,98

Коробка Akara COHO330 16х22 см COHO330 463,82

Коробка Akara COM 002 6х9 см COM-002 76,63

Коробка Akara COM 003 COM-003 141,16

Коробка Akara COM 004 COM-004 151,25

Коробка Akara COM 005 COM-005 252,08

Коробка Akara COM 008 COM-008 90,75

Коробка Akara COM 011 COM-011 115,95

Коробка Akara COM 012 8х12 см COM-012 148,22

Коробка Akara COM 013 COM-013 272,24

Коробка Akara COM 017 10х18 см COM-017 151,25

Коробка Akara COM 023 COM-023 156,29

Коробка Akara COM 026 COM-026 211,74

Коробка Akara COM 034 5х9,5 см COM-034 75,62

Коробка Akara COM 049 HS-049 262,16

Коробка Akara COM 308 COM308 806,64



Коробка Akara COM 309 COM309 1109,13

Коробка Akara LB-12 17х9х4,5 см 

двусторонняя
LB12 322,66

Коробка Akara MS-0003 12,5x10x4,2 

см двусторонняя
MS-0003 554,57

Коробка Akara MS-0004 12,5x10x4,2 

см двусторонняя
MS-0004 594,90

Коробка Akara MS-0005 15,5x10x4,4 

см двусторонняя
MS-0005 645,31

Ящик Akara A001 1 секция A001 1284,68

Ящик Akara A002 2 секции A002 1580,69

Ящик Akara A003 3 секции A003 2245,80

Ящик Akara A004 3 секции A004 3052,32

Ящик COM 305 COM305 2091,64

Ящик COM 304 COM304 1249,76

Ящик MJ-3182 5 секций MJ-3182 2280,00

Ящик с фонариком
CASE-FLASH-

2030
1576,24

Уд. тел. ст. д/с Akara Extreme (10-30) 

3,0 м
EXT-300

Стеклопластиковая удочка длинного 

сложения эконом класса. 

Предназначена для всех видов 

поплавочной ловли, оснащена 

керамическими кольцами и 

катушкодержателем.

323,40

Уд. тел. ст. д/с Akara Extreme (10-30) 

4,0 м
EXT-400

Стеклопластиковая удочка длинного 

сложения эконом класса. 

Предназначена для всех видов 

поплавочной ловли, оснащена 

керамическими кольцами и 

катушкодержателем.

421,01

Уд. тел. ст. д/с Akara Extreme (10-30) 

5,0 м
EXT-500

Стеклопластиковая удочка длинного 

сложения эконом класса. 

Предназначена для всех видов 

поплавочной ловли, оснащена 

керамическими кольцами и 

катушкодержателем.

510,30

Удочки Akara



Уд. тел. ст. д/с Akara Wolf (10-35) 3,0 

м
LW-WOL-300

Akara Wolf - композитное удилище 

среднего строя. Оснащено кольцами с 

керамическими вставками. На удилище 

установлен простой, но надёжный 

катушкодержатель гаечного типа. 

Рекомендуется для поплавочной ловли.

326,93

Уд. тел. ст. д/с Akara Wolf (10-35) 5,0 

м
LW-WOL-500

Akara Wolf - композитное удилище 

среднего строя. Оснащено кольцами с 

керамическими вставками. На удилище 

установлен простой, но надёжный 

катушкодержатель гаечного типа. 

Рекомендуется для поплавочной ловли.

579,47

Уд. тел. ст. д/с Akara Wolf (10-35) 6,0 

м
LW-WOL-600

Akara Wolf - композитное удилище 

среднего строя. Оснащено кольцами с 

керамическими вставками. На удилище 

установлен простой, но надёжный 

катушкодержатель гаечного типа. 

Рекомендуется для поплавочной ловли.

797,20

Уд. тел. ст. д/с Akara Wolf (10-35) 7,0 

м
LW-WOL-700

Akara Wolf - композитное удилище 

среднего строя. Оснащено кольцами с 

керамическими вставками. На удилище 

установлен простой, но надёжный 

катушкодержатель гаечного типа. 

Рекомендуется для поплавочной ловли.

983,18

Уд. тел. ст. д/с Akara Alpha Telerod 3,0 

м б/к

CON/SH-300-

B/K

Akara Alpha Telerod б/к - композитное 

удилище среднего строя. Рекомендуется 

для поплавочной ловли.
266,95

Уд. тел. ст. д/с Akara Alpha Telerod 4,0 

м
CON/SH-400

Akara Alpha Telerod - композитное 

удилище среднего строя. Рекомендуется 

для поплавочной ловли.
429,24

Уд. тел. ст. д/с Akara Alpha Telerod 4,0 

м б/к

CON/SH-400-

B/K

Akara Alpha Telerod б/к - композитное 

удилище среднего строя. Рекомендуется 

для поплавочной ловли.
341,04

Уд. тел. ст. д/с Akara Alpha Telerod 5,0 

м б/к

CON/SH-500-

B/K

Akara Alpha Telerod б/к - композитное 

удилище среднего строя. Рекомендуется 

для поплавочной ловли.
493,92

Уд. тел. ст. д/с Akara Alpha Telerod 6,0 

м
CON/SH-600

Akara Alpha Telerod - композитное 

удилище среднего строя. Рекомендуется 

для поплавочной ловли.
774,98

Уд. тел. ст. д/с Akara Alpha Telerod 6,0 

м б/к

CON/SH-600-

B/K

Akara Alpha Telerod б/к - композитное 

удилище среднего строя. Рекомендуется 

для поплавочной ловли.
673,85

Уд. тел. ст. д/с Akara Alpha Telerod 7,0 

м б/к

CON/SH-700-

B/K

Akara Alpha Telerod б/к - композитное 

удилище среднего строя. Рекомендуется 

для поплавочной ловли.
897,29

Уд. тел. ст. д/с Akara Explorer Bolo 

Match 5025-A (20-40) 4,0 м
5025A-400

Explorer Bolo Match – универсальное 

удилище среднего строя. 

Рекомендовано для ловли в проводку в 

заброс. Оснащено кольцами с 

керамическими вставками. На удилище 

установлен простой, но надёжный 

катушкодержатель гаечного типа.

617,40

Уд. тел. ст. д/с Akara Explorer Bolo 

Match 5025-A (20-40) 5,0 м
5025A-500

Explorer Bolo Match – универсальное 

удилище среднего строя. 

Рекомендовано для ловли в проводку в 

заброс. Оснащено кольцами с 

керамическими вставками. На удилище 

установлен простой, но надёжный 

катушкодержатель гаечного типа.

764,40

Уд. тел. ст. д/с Akara Explorer Bolo 

Match 5025-A (20-40) 6,0 м
5025A-600

Explorer Bolo Match – универсальное 

удилище среднего строя. 

Рекомендовано для ловли в проводку в 

заброс. Оснащено кольцами с 

керамическими вставками. На удилище 

установлен простой, но надёжный 

катушкодержатель гаечного типа.

911,40

Спиннинги Akara угольные Effect Series



Сп. шт. уг. 2 колена Akara 3169 Effect 

Series Trout IM8 (4-18) 1,8 м
AK-ES3169-180 1523,42

Сп. шт. уг. 2 колена Akara 3171 Effect 

Series Pike IM8 (20-50) 2,4 м
AK-ES3171-240 2016,39

Сп. шт. уг. 2 колена Akara 3171 Effect 

Series Pike IM8 (20-50) 2,7 м
AK-ES3171-270 2165,51

Сп. шт. уг. 2 колена Akara L1232 Effect 

Series Futura Light 602LF IM8 (1-8) 

1,82 м

L1232-182 1786,04

Сп. шт. уг. 2 колена Akara L1232 Effect 

Series Futura Light 702LF IM8 (1-8) 

2,12 м

L1232-212 1799,40

Сп. шт. уг. 2 колена Akara L1232 Effect 

Series Futura Light 802LF IM8 (1-8) 

2,41 м

L1232-241 1902,89

Сп. шт. уг. 2 колена Akara L1232 Effect 

Series Futura Light 902LF IM8 (1-8) 

2,72 м

L1232-272 1922,92

Сп. шт. уг. 2 колена Akara L1233 Effect 

Series Futura Light 602LMF IM8 (2-12) 

1,82 м

L1233-182 2003,04

Сп. шт. уг. 2 колена Akara L1233 Effect 

Series Futura Light 702LMF IM8 (2-12) 

2,12 м

L1233-212 2016,39

Сп. шт. уг. 2 колена Akara L1233 Effect 

Series Futura Light 802LMF IM8 (2-12) 

2,41 м

L1233-241 2451,50

Сп. шт. уг. 2 колена Akara L1233 Effect 

Series Futura Light 902LMF IM8 (2-12) 

2,72 м

L1233-272 2470,42

Сп. шт. уг. 2 колена Akara 3167 Effect 

Series Zander IM8 (10-40) 2,1м
AK-ES3167-210 1720,39

Сп. шт. уг. 2 колена Akara 3167 Effect 

Series Zander IM8 (10-40) 2,4 м
AK-ES3167-240 1859,49

Сп. шт. уг. 2 колена Akara 3167 Effect 

Series Zander IM8 (10-40) 2,7 м
AK-ES3167-270 2007,49

Кат. Akara AR 3000 1bb з/ш AR3000A-1 665,00

Кат. Akara AR 3000 3bb з/ш AR3000A-3 724,42

Futura Light – линейка спиннингов 

класса лайт. Благодаря вклеенной 

карбоновой вершинке, эти удилища 

легко справляются с забросом и 

анимацией даже самых маленьких 

приманок (микроджига, мини воблеров 

и мини колебалок). Спиннинги данной 

серии наряду с бланком повышенной 

чувствительности обладают хорошими 

бросковыми характеристиками. Они 

были достигнуты благодаря 

использованию технологии Effect Rod 

Technology, в которой процесс 

термической просушки бланка 

происходит под давлением. Данная 

технологи позволяет сделать бланк 

более плотным и быстрым в работе, 

спиннинги, собранные на таких бланках, 

называют «звонкими». Оснащены 

кольцами Kujira XR Long Super Hard ZrO2 

(1600-1800H,kg/mm2) и оригинальным 

катушкодержателем. При установке 

пропускных колец использована 

система компьютерной развесовки Cast 

Balance.

Катушки безынерционные Akara

Futura Light – линейка спиннингов 

класса лайт. Благодаря вклеенной 

карбоновой вершинке, эти удилища 

легко справляются с забросом и 

анимацией даже самых маленьких 

приманок (микроджига, мини воблеров 

и мини колебалок). Спиннинги данной 

серии наряду с бланком повышенной 

чувствительности обладают хорошими 

бросковыми характеристиками. Они 

были достигнуты благодаря 

использованию технологии Effect Rod 

Technology, в которой процесс 

термической просушки бланка 

происходит под давлением. Данная 

технологи позволяет сделать бланк 

более плотным и быстрым в работе, 

спиннинги, собранные на таких бланках, 

называют «звонкими». Оснащены 

кольцами Kujira XR Long Super Hard ZrO2 

(1600-1800H,kg/mm2) и оригинальным 

катушкодержателем. При установке 

пропускных колец использована 

система компьютерной развесовки Cast 

Balance.

Катушка хорошо подходит как для 

спиннинга, так и для донной ловли. 

Облегченное пластиковое тело, удобная 

обрезиненная ручка регулировки 

заднего фрикциона. Быстро 

складываемая рукоятка. Надежная 

бюджетная модель.



Кат. Akara AR 3000 5bb з/ш AR3000A-5 782,04

Кат. Akara Avalon FD 130 1bb AFD130-1 614,63

Кат. Akara Avalon FD 330 3bb AFD330-3 699,68

Кат. Akara Avalon RD 130 1bb ARD130-1 618,03

Кат. Akara Avalon RD 330 3bb ARD330-3 701,95

Кат. Akara Avalon RD 430 4bb ARD430-4 764,32

Кат. Akara DM 2000 1bb DM2000-1 478,63

Кат. Akara DM 2000 3bb DM2000-3 509,21

Кат. Akara DM 7000 3bb DM7000-3 798,50

Кат. Akara Diablo Carp 3000А 3+1bb 

з/ш с байтр.
ADC3000A-4 1587,60

Кат. Akara Diablo Carp 5000A 3+1bb 

з/ш с байтр.
ADC5000A-4 1671,52

Кат. Akara Diablo Carp 6000A 3+1bb 

з/ш с байтр.
ADC6000A-4 1710,07

Кат. Akara Diablo DI 200 1bb ADI-200-1 413,95

Кат. Akara Diablo DI 200 3bb ADI-200-3 470,40

Кат. Akara Rider RI 100 3bb ARI100-3

Безынерционная спиннинговая катушка 

с пластмассовой шпулей. Тело катушки 

выполнено из ударопрочного 

графитового полимера. Оснащена 

роликом с антизакручивателем лески. 

Рекомендована для всех видов ловли.

502,36

Кат. Akara Vista FV 2500 2bb AK-FV2500-2 563,60

Кат. Akara Vista FV 2500 3bb AK-FV2500-3 612,36

Кат. Akara Vista FV 2500 4bb AK-FV2500-4 662,26

Кат. Akara Vista FV 2500 5bb AK-FV2500-5 700,81

Катушка хорошо подходит как для 

спиннинга, так и для донной ловли. 

Облегченное пластиковое тело, удобная 

обрезиненная ручка регулировки 

заднего фрикциона. Быстро 

складываемая рукоятка. Надежная 

бюджетная модель.

Vista FV - безынерционная катушка 

эконом-класса. Рекомендуется для 

спиннинговой и поплавочной ловли. 

Сбалансированная ручка. Передний 

фрикцион.

Универсальная катушка, 

лесоукладыватель оснащен роликом, 

предотвращающим скручивание лески 

при намотке. Небольшой вес позволяет 

ловить этой катушкой 

продолжительный период времени, а 

простота и надежность механизма 

делают ее незаменимым помощником в 

руках любого рыболова.

Diablo Carp - линейка силовых катушка с 

системой байтраннер. Основное 

предназначение - карповая и донная 

ловля. Конструкция с увеличенными 

шестерёнками главной передачи, 

которые снижают давление на 

механизм в целом и увеличивают срок 

его эксплуатации. Катушка хорошо 

справляется с силовыми нагрузками и 

позволяет выполнять дальние забросы. 

Многодисковый фрикционный тормоз и 

система байтраннер имеют 

многоступенчатую настройку, которая 

позволяет настроить обе системы под 

любые условия. Усиленная полая дуга. 

Алюминиевая ручка. Оснащена 

подшипниками из нержавеющей стали 

и внутренними деталями механизма из 

антикоррозийных материалов. 

Конусообразный лесоукладыватель 

подходит для всех типов лесок и 

шнуров. Максимальная нагрузка на 

фрикцион для модели 3000 – 7,5кг, 4000 

– 9кг, 5000-10кг, 6000-12кг.

Облегченная катушка для 

использования на удочке. Обладает 

плавным ходом. Рекомендована для 

всех видов поплавочной ловли. Быстро 

складываемая рукоятка, 

сбалансированный ротор. Шпуля 

повышенной лесоемкости.

Универсальная катушка, 

лесоукладыватель оснащен роликом, 

предотвращающим скручивание лески 

при намотке. Небольшой вес позволяет 

ловить этой катушкой 

продолжительный период времени, а 

простота и надежность механизма 

делают ее незаменимым помощником в 

руках любого рыболова.

Бюджетная мини-катушка для ловли на 

поплавочную удочку или спинингом на 

ультралайт. Оснащена конусным 

лесоукладывателем, предотвращающим 

скручивание лески при намотке, 

быстроскладываемой ручкой и 

облегчённой пластиковой шпулей. Тело 

катушки выполнено из ударопрочного 

пластика, что делает её 

привлекательной для начинающего 

рыболова.



Кат. Akara Vista FV 2500 6bb AK-FV2500-6 747,31

Кат. Akara Vista FV 3500 1bb AK-FV3500-1 540,92

Кат. Akara Vista FV 3500 2bb AK-FV3500-2 613,49

Кат. Akara Vista FV 3500 3bb AK-FV3500-3 655,45

Кат. Akara Vista FV 3500 4bb AK-FV3500-4 697,41

Кат. Akara Vista FV 3500 5bb AK-FV3500-5 735,97

Кат. Akara Vista FV 3500 6bb AK-FV3500-6 780,19

Кат. Akara Vista RV 3500 1bb AK-RV3500-1 540,92

Кат. Akara Vista RV 3500 2bb AK-RV3500-2 611,23

Кат. Akara Vista RV 3500 3bb AK-RV3500-3 658,85

Кат. Akara Vista RV 3500 4bb AK-RV3500-4 699,68

Кат. Akara Vista RV 3500 5bb AK-RV3500-5 735,97

Кат. Akara Vista RV 3500 6bb AK-RV3500-6 783,59

Vista FV - безынерционная катушка 

эконом-класса. Рекомендуется для 

спиннинговой и поплавочной ловли. 

Сбалансированная ручка. Передний 

фрикцион.

Vista RV - безынерционная катушка 

эконом-класса. Рекомендуется для 

спиннинговой и поплавочной ловли. 

Сбалансированная ручка. Задний 

фрикцион.



Кат. Magic MG 20 2bb MG20-2 620,93

Кат. Magic MG 20 3bb MG20-3 669,14

Кат. Magic MG 20 4bb MG20-4 716,18

Кат. Magic MG 20 5bb MG20-5 764,40

Кат. Magic MG 20 6bb MG20-6 783,22

Кат. Magic MG 30 1bb MG30-1 590,35

Кат. Magic MG 30 4bb MG30-4 729,12

Кат. Magic MG 30 5bb MG30-5 776,16

Кат. Magic MG 30 6bb MG30-6 796,15

Кат. Magic MG 30A 3+1bb MG30A-3/1 1160,71

Кат. Magic MG 30A 5+1bb MG30A-5/1 1186,58

Кат. Magic MG 40 5bb MG40-5 774,98

Кат. Magic MG 40 6bb MG40-6 794,98

Безынерционная катушка средней 

ценовой категории. Тело катушки 

выполнено из противоударного АБС-

полимера, что гарантирует точную 

посадку всех деталей и узлов, а так же 

долговечность использования. 

Шарикоподшипники узлов выполнены 

из высоколегированной стали, что так 

же увеличивает срок эксплуатации 

катушки.



Кат. TS 20 3bb TS20-3 667,97

Кат. TS 20 5bb TS20-5 764,40

Кат. TS 30 5bb TS30-5 776,16

Кат. TS 30A 3+1bb TS30A-3/1 1114,85

Чехол для катушек Akara Fishing 

неопрен. диам. 150мм
AK-COV-B 453,17

Чехол для катушки Akara NYZ001-L 

большой
NYZ001 410,99

Чехол для катушки Akara NYZ002-S 

малый
NYZ002 368,81

Кат. мульт. Akara Breeze BRE 200 

5+1bb L кастинг
ABRE200-6-L 2705,98

Кат. мульт. Akara Breeze BRE 200 

5+1bb R кастинг
ABRE200-6-R 2705,98

Кат. мульт. Akara Magna MA 600 4bb 

кастинг
SMMA600-4C

Самая бюджетная модель кастингового 

мультипликатора от Akara. Оснащен 

всеми необходимыми системами, 

включая технологическое отверстие для 

смазки, заглушенное винтом.

2370,82

Кат. мульт. Surf Master Atlantic ATL 

600 4bb R со счётчиком

SMA-ATL600-4-

RS
3952,54

Кат. мульт. Surf Master DEF 2030 3bb 

со счётчиком
SM-DFF-3-S

Силовой троллинговый мультипликатор 

со счетчиком от SurfMaster. К 

особенностям катушки можно отнести 

повышенную надежность и прочность. 

Передаточный механизм выполнен из 

латуни. Металлическая шпуля и 

звездочка регулировки фрикциона. 

Металлическая рукоятка с балансиром и 

возможностью установки в двух 

положениях, для скоростной или 

силовой намотки. Трещотка с функцией 

второго фрикциона.

3967,82

Кат. мульт. Surf Master Regata RGM 

200 3bb L
SMRGM200L 4103,06

Кат. мульт. Surf Master Regata RGM 

200 3bb R
SMRGM200R 4103,06

Кат. мульт. Surf Master Samurai SU 50 

4+1bb L
SM-SU50-5L 4322,98

Кат. мульт. Surf Master Samurai SU 50 

4+1bb R
SM-SU50-5R 4322,98

Катушки проводочные Akara

Безынерционная катушка средней 

ценовой категории. Тело катушки 

выполнено из противоударного АБС-

полимера, что гарантирует точную 

посадку всех деталей и узлов, а так же 

долговечность использования. 

Шарикоподшипники узлов выполнены 

из высоколегированной стали, что так 

же увеличивает срок эксплуатации 

катушки. Задний фрикцион.

Катушки мультипликаторные

Regata - троллинговый мультипликатор 

от Surf Master. Быстрый сброс лески, 

трещетка, силовая конструкция корпуса. 

Идеально подходит для всех видов 

троллинга.

Чехлы для катушек

Высокотехнологичный кастинговый 

мультипликатор. Оснащен 

механической системой регулировки 

веса приманки, что позволяет 

выполнять дальний точный заброс без 

особых усилий. Катушка оснащена 

шестью шарикоподшипниками и 

усиленной обгонной муфтой стопора 

заднего хода. Мультиточечный 

фрикцион, перфорированная шпуля, 

выполненная методом холодной ковки 

и эргономичный дизайн, делают этот 

мультипликатор одним из лидеров 

продаж в своем классе.



Кат. провод. Akara Onega XT100BF 

2bb в сумке со стопором
XT100BF

Выполнена из дюралюминия. Сборка 

катушки высокоточная, ручная. В 

Катушке XT130A используется 

классический трещеточный тормоз. В 

Катушке XT120A используется 

усиленный трещеточный тормоз. 

Выполнена методом высокоточного 

литья по выплавляемой модели с 

последующей обработкой посадочных 

мест для подшипников. Тефлоновое 

1543,54

Кат. провод. Akara Onega XT120B 2bb 

в сумке
XT120A

Выполнена из дюралюминия. Сборка 

катушки высокоточная, ручная. В 

Катушке XT130A используется 

классический трещеточный тормоз. В 

Катушке XT120A используется 

усиленный трещеточный тормоз. 

Выполнена методом высокоточного 

литья по выплавляемой модели с 

последующей обработкой посадочных 

мест для подшипников. Тефлоновое 

1620,24

Кат. провод. Akara Onega XT120BF 

2bb в сумке со стопором
XT120BFS

Выполнена из дюралюминия. Сборка 

катушки высокоточная, ручная. В 

Катушке XT130A используется 

классический трещеточный тормоз. В 

Катушке XT120A используется 

усиленный трещеточный тормоз. 

Выполнена методом высокоточного 

литья по выплавляемой модели с 

последующей обработкой посадочных 

мест для подшипников. Тефлоновое 

1721,84

Кат. провод. Akara Onega XT130A 2bb 

в сумке
XT130A

Выполнена из дюралюминия. Сборка 

катушки высокоточная, ручная. В 

Катушке XT130A используется 

классический трещеточный тормоз. В 

Катушке XT120A используется 

усиленный трещеточный тормоз. 

Выполнена методом высокоточного 

литья по выплавляемой модели с 

последующей обработкой посадочных 

мест для подшипников. Тефлоновое 

1556,59

Кат. провод. Akara Onega XT130AF 

2bb в сумке со стопором
XT130AFS

Выполнена из дюралюминия. Сборка 

катушки высокоточная, ручная. В 

Катушке XT130A используется 

классический трещеточный тормоз. В 

Катушке XT120A используется 

усиленный трещеточный тормоз. 

Выполнена методом высокоточного 

литья по выплавляемой модели с 

последующей обработкой посадочных 

мест для подшипников. Тефлоновое 

1714,91

Кат. провод. Akara River MK-013 MK-013 421,84

Кат. провод. Akara XT901A Невская 

2bb
AN-901A-2 467,38

Сп. одночастный ст. Akara 1215 Spider 

Boat (50-100) 1,35 м
SM1215-135

Цельный спиннинг с полным бланком, 

предназнечен для бортовой и донной 

ловли
506,35

Сп. одночастный ст. Akara 1215 Spider 

Boat (50-100) 1,5 м
SM1215-150

Цельный спиннинг с полным бланком, 

предназнечен для бортовой и донной 

ловли
586,43

Сп. одночастный ст. S Master 1217 

Black Wolf (300-500) 1,8 м с роликами
SM1217-180

Black Wolf - силовой цельный 

стеклопластиковый спиннинг с 

кольцами-роликами. Используется при 

морской бортовой ловле, трофейной 

рыбалке и ловле с повышенными 

нагрузками для снасти.

2601,98

Сп. шт. ст. 2 колена S Master 1354 

Thunder (300-500) 1,8 м
SM1354-180

Серия силовых штекерных композитных 

спиннингов Thunder, предназначена для 

различных видов силовой ловли. 

Облегченный бланк с добавлением 40 

процентов углеволокна и усиленные 

увеличенные кольца SIC позволяют 

использовать его для морской бортовой 

ловли.

1988,45

Сп. шт. ст. 2 колена S Master 1354 

Thunder (300-500) 2,1 м
SM1354-210

Серия силовых штекерных композитных 

спиннингов Thunder, предназначена для 

различных видов силовой ловли. 

Облегченный бланк с добавлением 40 

процентов углеволокна и усиленные 

увеличенные кольца SIC позволяют 

использовать его для морской бортовой 

ловли.

2100,56

Сп. шт. ст. 2 колена S Master 1370 

Sumo (100-500) 1,65 м
SM1370-165

Силовой троллинговый спиннинг от Surf 

Master. Полный бланк и 

среднепараболический строй позволяют 

использовать его для ловли с 

даунриггерами, мощными планерами и 

заглубителями. Штекерное соединение 

усиленно гильзой на резьбе. Кольца SIC 

на дугах. Увеличенный тюльпан. 

Возможно использование с 

троллинговым поясом.

3112,03

Удилища для морской рыбалки



Сп. шт. ст. 2 колена S Master 1370 

Sumo (100-500) 2,1 м
SM1370-210

Силовой троллинговый спиннинг от Surf 

Master. Полный бланк и 

среднепараболический строй позволяют 

использовать его для ловли с 

даунриггерами, мощными планерами и 

заглубителями. Штекерное соединение 

усиленно гильзой на резьбе. Кольца SIC 

на дугах. Увеличенный тюльпан. 

Возможно использование с 

троллинговым поясом.

3421,26

Сп. шт. ст. 2 колена S Master 1380 

Atlant (100-300) 2,7 м
SM1380-270

Линейка универсальных спиннингов 

повышенной надежности. Усиленные 

кольца. Среднепаробалический строй 

бланка позволяет использовать эти 

спиннинги для троллинга, ловли в отвес, 

тяжелой донки и морской рыбалки.

1740,82

Сп. шт. ст. 2 колена S Master 1380 

Atlant (100-300) 3,0 м
SM1380-300

Линейка универсальных спиннингов 

повышенной надежности. Усиленные 

кольца. Среднепаробалический строй 

бланка позволяет использовать эти 

спиннинги для троллинга, ловли в отвес, 

тяжелой донки и морской рыбалки.

1807,34

Сп. шт. ст. 2 колена S Master 1383 

Ocean (200-500) 3,0 м
SM1383-300

Ocean серия силовых спиннингов от 

SurfMaster повышенные прочностные 

характеристики бланка и сверхнадежная 

фурнитура делают их одними из самых 

мощных в своем классе. Морская и 

трофейная рыбалка , карповая и 

сомовья ловля, троллинг и силовой 

сюрф.

1857,86

Сп. шт. ст. 2 колена S Master 1383 

Ocean (200-500) 3,3 м
SM1383-330

Ocean серия силовых спиннингов от 

SurfMaster повышенные прочностные 

характеристики бланка и сверхнадежная 

фурнитура делают их одними из самых 

мощных в своем классе. Морская и 

трофейная рыбалка , карповая и 

сомовья ловля, троллинг и силовой 

сюрф.

2058,67

Сп. шт. ст. 2 колена S Master 1383 

Ocean (200-500) 3,6 м
SM1383-360

Ocean серия силовых спиннингов от 

SurfMaster повышенные прочностные 

характеристики бланка и сверхнадежная 

фурнитура делают их одними из самых 

мощных в своем классе. Морская и 

трофейная рыбалка , карповая и 

сомовья ловля, троллинг и силовой 

сюрф.

2035,26

Сп. шт. ст. 2 колена S Master 1454 

Thunder Pro (300-500) с роликом 1,65 

м под стакан

SM1454-165 2022,94

Сп. шт. ст. 2 колена S Master 1454 

Thunder Pro (300-500) с роликом 1,8 м 

под стакан

SM1454-180 2184,34

Сп. шт. ст. 2 колена S Master 3053 

Commander (300-700) 1,65 м под 

стакан с роликами

SM-3053-

165GR
4060,67

Сп. шт. ст. 2 колена S Master 3053 

Commander (300-700) 1,98 м под 

стакан с роликами

SM-3053-198 4330,48

Сп. шт. уг. 2 колена S Master 3055 

Corrida IM6 (300-500) 1,65 м с 

тюльпаном

SM-3055-165T

Силовой морской спиннинг для 

троллинга и ловли в отвес. 

Армированный бланк и особенности 

строя позволяют использовать Corrida в 

самых тяжелых условиях (повышенные 

нагрузки, отрицательная температура). 

При вываживании рыбы хорошо гасит ее 

рывки, прекрасно справляется даже с 

трофейными экземплярами. Тюльпан 

выполнен в виде специального 

3234,00

Сп. шт. уг. 2 колена S Master 3055 

Corrida IM6 (300-500) 1,90 м с 

тюльпаном

SM-3055-195T

Силовой морской спиннинг для 

троллинга и ловли в отвес. 

Армированный бланк и особенности 

строя позволяют использовать Corrida в 

самых тяжелых условиях (повышенные 

нагрузки, отрицательная температура). 

При вываживании рыбы хорошо гасит ее 

рывки, прекрасно справляется даже с 

трофейными экземплярами. Тюльпан 

выполнен в виде специального 

3411,41

Сп. шт. уг. 2 колена S Master 3055 

Corrida IM6 (300-500) 2,15 с 

тюльпаном

SM-90013-215

Силовой морской спиннинг для 

троллинга и ловли в отвес. 

Армированный бланк и особенности 

строя позволяют использовать Corrida в 

самых тяжелых условиях (повышенные 

нагрузки, отрицательная температура). 

При вываживании рыбы хорошо гасит ее 

рывки, прекрасно справляется даже с 

трофейными экземплярами. Тюльпан 

выполнен в виде специального 

3555,55



Сп. шт. уг. 2 колена S Master 3055 

Corrida Pro IM6 (300-500) 1,65 м с 

роликом

SM-3055-165R

Силовой морской спиннинг для 

троллинга и ловли в отвес. 

Армированный бланк и особенности 

строя позволяют использовать Corrida в 

самых тяжелых условиях (повышенные 

нагрузки, отрицательная температура). 

При вываживании рыбы хорошо гасит ее 

рывки, прекрасно справляется даже с 

трофейными экземплярами. Тюльпан 

выполнен в виде специального 

3459,46

Сп. шт. уг. 2 колена S Master 3055 

Corrida Pro IM6 (300-500) 1,90 м с 

роликом

SM-3055-195R

Силовой морской спиннинг для 

троллинга и ловли в отвес. 

Армированный бланк и особенности 

строя позволяют использовать Corrida в 

самых тяжелых условиях (повышенные 

нагрузки, отрицательная температура). 

При вываживании рыбы хорошо гасит ее 

рывки, прекрасно справляется даже с 

трофейными экземплярами. Тюльпан 

выполнен в виде специального 

3661,50

Сп. шт. уг. 2 колена S Master 3055 

Corrida Pro IM6 (300-500) 2,15 м с 

роликом

SM-3055-215

Силовой морской спиннинг для 

троллинга и ловли в отвес. 

Армированный бланк и особенности 

строя позволяют использовать Corrida в 

самых тяжелых условиях (повышенные 

нагрузки, отрицательная температура). 

При вываживании рыбы хорошо гасит ее 

рывки, прекрасно справляется даже с 

трофейными экземплярами. Тюльпан 

выполнен в виде специального 

3814,27

Сп. шт. уг. 2 колена S Master 3056 

Rodeo IM6 (250-500) 2,4 м под стакан
SM-3056-240

Силовой морской спиннинг для 

троллинга и ловли в отвес. 

Армированный бланк и особенности 

строя позволяют использовать Rodeo в 

самых тяжелых условиях (повышенные 

нагрузки, отрицательная температура). 

При вываживании рыбы хорошо гасит ее 

рывки, прекрасно справляется даже с 

трофейными экземплярами. Усиленные 

пропускные SIC кольца. Съемная ручка. 

3096,02

Сп. шт. уг. 2 колена S Master 3056 

Rodeo IM6 (250-500) 2,7 м под стакан
SM-3056-270

Силовой морской спиннинг для 

троллинга и ловли в отвес. 

Армированный бланк и особенности 

строя позволяют использовать Rodeo в 

самых тяжелых условиях (повышенные 

нагрузки, отрицательная температура). 

При вываживании рыбы хорошо гасит ее 

рывки, прекрасно справляется даже с 

трофейными экземплярами. Усиленные 

пропускные SIC кольца. Съемная ручка. 

3524,75

Пилкер трехгранный загнутый 100 гр. 

Ni
PTR-NI100 318,77

Пилкер трехгранный загнутый 175 гр. 

Ni
PTR-NI175 372,70

Пилкер трехгранный загнутый 200 гр. 

Ni
PTR-NI200 400,27

Пилкер трехгранный загнутый 225 гр. 

Ni
PTR-NI225 431,42

Пилкер трехгранный загнутый 250 гр. 

Ni
PTR-NI250 482,96

Пилкер трехгранный загнутый 300 гр. 

Ni
PTR-NI300 551,26

Пилкер трехгранный загнутый 350 гр. 

Ni
PTR-NI350 607,59

Пилкер трехгранный загнутый 400 гр. 

Ni
PTR-NI400 663,91

Пилкер трехгранный загнутый 500 гр. 

Ni
PTR-NI500 796,08

Пилкеры для морской рыбалки



Пилкер трехгранный загнутый 600 гр. 

Ni
PTR-NI600 876,33

Пилкер трехгранный загнутый 700 гр. 

Ni
PTR-NI700 989,88

Сп. одночастный Akara ProAngler 

Tackle MH (70-150) 1,9 м
L8003-190

ProAngler Tackle – одночастный 

троллинговый спиннинг медленного 

строя. Прекрасно гасит рывки крупной 

рыбы, хорошо отрабатывает нагрузку 

планерной системы или даунриггера. 

Цельный бланк отличается повышенной 

надежностью. Оснащен 

низкопрофильными облегченными 

кольцами Kujira XR Super Hard ZrO2 

(1600-1800H,kg/mm2). 

1876,34

Сп. одночастный Akara ProAngler 

Tackle MH (70-150) 2,1 м
L8003-210

ProAngler Tackle – одночастный 

троллинговый спиннинг медленного 

строя. Прекрасно гасит рывки крупной 

рыбы, хорошо отрабатывает нагрузку 

планерной системы или даунриггера. 

Цельный бланк отличается повышенной 

надежностью. Оснащен 

низкопрофильными облегченными 

кольцами Kujira XR Super Hard ZrO2 

(1600-1800H,kg/mm2). 

1992,14

Сп. одночастный Akara ProAngler 

Tackle MH (70-150) 2,3 м
L8003-230

ProAngler Tackle – одночастный 

троллинговый спиннинг медленного 

строя. Прекрасно гасит рывки крупной 

рыбы, хорошо отрабатывает нагрузку 

планерной системы или даунриггера. 

Цельный бланк отличается повышенной 

надежностью. Оснащен 

низкопрофильными облегченными 

кольцами Kujira XR Super Hard ZrO2 

(1600-1800H,kg/mm2). 

2098,10

Сп. шт. ст. 2 колена S Master 1322 

Blue Power 4LB 1,8 м
SM1322-180

Мощное двухсекционное троллинговое 

удилище, выполненное из прочного 

стекловолокна. Сочленение колен по 

типу IN STICK. Оснащен силовыми 

низкопрофильными кольцами со 

вставками SIC и классическим 

катушкодержателем. Используется с 

мультипликаторной катушкой.

1930,54

Сп. шт. ст. 2 колена S Master 1322 

Blue Power 4LB 2,1 м
SM1322-210

Мощное двухсекционное троллинговое 

удилище, выполненное из прочного 

стекловолокна. Сочленение колен по 

типу IN STICK. Оснащен силовыми 

низкопрофильными кольцами со 

вставками SIC и классическим 

катушкодержателем. Используется с 

мультипликаторной катушкой.

2078,38

Сп. шт. ст. 2 колена S Master 1322 

Blue Power 4LB 2,4 м
SM1322-240

Мощное двухсекционное троллинговое 

удилище, выполненное из прочного 

стекловолокна. Сочленение колен по 

типу IN STICK. Оснащен силовыми 

низкопрофильными кольцами со 

вставками SIC и классическим 

катушкодержателем. Используется с 

мультипликаторной катушкой.

2143,68

Сп. шт. ст. 2 колена S Master 1322 

Blue Power 4LB 2,7 м
SM1322-270

Мощное двухсекционное троллинговое 

удилище, выполненное из прочного 

стекловолокна. Сочленение колен по 

типу IN STICK. Оснащен силовыми 

низкопрофильными кольцами со 

вставками SIC и классическим 

катушкодержателем. Используется с 

мультипликаторной катушкой.

2128,90

Сп. шт. ст. 2 колена S Master 1323 

Nexia Strato Cast 2LB 2,1 м
SM1323-210

Двухсекционное троллинговое удилище, 

выполненое из прочного стекловолокна. 

Сочленение колен по типу «IN STEEK». 

Оснащен силовыми низкопрофильными 

кольцами со вставками «SIC» и 

классическим катушкодержателем. 

Используется с мультипликаторной 

катушкой.

1939,17

Сп. шт. ст. 2 колена S Master 1323 

Nexia Strato Cast 2LB 2,4 м
SM1323-240

Двухсекционное троллинговое удилище, 

выполненое из прочного стекловолокна. 

Сочленение колен по типу «IN STEEK». 

Оснащен силовыми низкопрофильными 

кольцами со вставками «SIC» и 

классическим катушкодержателем. 

Используется с мультипликаторной 

катушкой.

2132,59

Сп. шт. ст. 2 колена S Master 1323 

Nexia Strato Cast 2LB 2,7 м
SM1323-270

Двухсекционное троллинговое удилище, 

выполненое из прочного стекловолокна. 

Сочленение колен по типу «IN STEEK». 

Оснащен силовыми низкопрофильными 

кольцами со вставками «SIC» и 

классическим катушкодержателем. 

Используется с мультипликаторной 

катушкой.

2248,40

Сп. шт. ст. 2 колена S Master 1324 

Nexia Strato Spin (2LB) 2,1 м
SM1324-210

Двухсекционное удилище 

предназначенное для отвесной ловли с 

лодки, троллинга. Выполнено из 

прочного стекловолокна. Сочленение 

колен по типу ---«IN STEEK». Оснащен 

усиленными кольцами со вставками 

«SIC» и классическим 

катушкодержателем. Используется с 

безынерционной катушкой.

1812,27

Удилища для троллинга



Сп. шт. ст. 2 колена S Master 1324 

Nexia Strato Spin (2LB) 2,4 м
SM1324-240

Двухсекционное удилище 

предназначенное для отвесной ловли с 

лодки, троллинга. Выполнено из 

прочного стекловолокна. Сочленение 

колен по типу ---«IN STEEK». Оснащен 

усиленными кольцами со вставками 

«SIC» и классическим 

катушкодержателем. Используется с 

безынерционной катушкой.

1899,74

Сп. шт. ст. 2 колена S Master 1324 

Nexia Strato Spin (2LB) 2,7 м
SM1324-270

Двухсекционное удилище 

предназначенное для отвесной ловли с 

лодки, троллинга. Выполнено из 

прочного стекловолокна. Сочленение 

колен по типу ---«IN STEEK». Оснащен 

усиленными кольцами со вставками 

«SIC» и классическим 

катушкодержателем. Используется с 

безынерционной катушкой.

2122,74

Сп. шт. ст. 2 колена S Master 1371 

Combat Hard (150-200) 1,8 м
SM1371-180

Серия троллинговых удилищ HARD, 

предназначена для ловли с планерами, 

заглубителями и крупными блеснами. 

Удилища этой серии обладают жесткой 

подсечкой и сверхпрочным бланком. 

Кольца SIC.

2042,66

Сп. шт. ст. 2 колена S Master 1371 

Combat Hard (150-200) 2,1 м
SM1371-210

Серия троллинговых удилищ HARD, 

предназначена для ловли с планерами, 

заглубителями и крупными блеснами. 

Удилища этой серии обладают жесткой 

подсечкой и сверхпрочным бланком. 

Кольца SIC.

2257,02

Сп. шт. ст. 2 колена S Master 1371 

Combat Hard (150-200) 2,4 м
SM1371-240

Серия троллинговых удилищ HARD, 

предназначена для ловли с планерами, 

заглубителями и крупными блеснами. 

Удилища этой серии обладают жесткой 

подсечкой и сверхпрочным бланком. 

Кольца SIC.

2567,49

Сп. шт. ст. 2 колена S Master 1372 

Combat Medium (50-100) 1,8 м
SM1372-180

Серия троллинговых удилищ MEDIUM. 

Предназначена для ловли с 

даунриггерами, заглубителями и 

крупными блеснами. Удилища этой 

серии обладают среднепараболическим 

строем, хорошо гасят рывки даже самой 

крупной рыбы. Кольца SIC.

1771,62

Сп. шт. ст. 2 колена S Master 1372 

Combat Medium (50-100) 2,1 м
SM1372-210

Серия троллинговых удилищ MEDIUM. 

Предназначена для ловли с 

даунриггерами, заглубителями и 

крупными блеснами. Удилища этой 

серии обладают среднепараболическим 

строем, хорошо гасят рывки даже самой 

крупной рыбы. Кольца SIC.

2046,35

Сп. шт. ст. 2 колена S Master 1372 

Combat Medium (50-100) 2,4 м
SM1372-240

Серия троллинговых удилищ MEDIUM. 

Предназначена для ловли с 

даунриггерами, заглубителями и 

крупными блеснами. Удилища этой 

серии обладают среднепараболическим 

строем, хорошо гасят рывки даже самой 

крупной рыбы. Кольца SIC.

2376,53

Сп. шт. ст. 2 колена S Master 1372 

Combat Medium (50-100) 2,7 м
SM1372-270

Серия троллинговых удилищ MEDIUM. 

Предназначена для ловли с 

даунриггерами, заглубителями и 

крупными блеснами. Удилища этой 

серии обладают среднепараболическим 

строем, хорошо гасят рывки даже самой 

крупной рыбы. Кольца SIC.

2719,02

Сп. шт. ст. 2 колена S Master 3151 

Deep Fish (50-200) 2,1 м
SM-3151-210

Троллинговый спиннинг Deep Fish 

предназначен для ловли с 

даунриггером. Параболический строй 

значительно снижает вероятность схода 

засеченной рыбы. Неопреновая рукоять 

оснащена крестом для дополнительной 

фиксации спиннинга в держателе. Петля 

для фиксации приманки. Материал 

спиннинга Fiberglass.

1586,82

Сп. шт. ст. 2 колена S Master 3151 

Deep Fish (50-200) 2,4 м
SM-3151-240

Троллинговый спиннинг Deep Fish 

предназначен для ловли с 

даунриггером. Параболический строй 

значительно снижает вероятность схода 

засеченной рыбы. Неопреновая рукоять 

оснащена крестом для дополнительной 

фиксации спиннинга в держателе. Петля 

для фиксации приманки. Материал 

спиннинга Fiberglass.

1852,93

Сп. шт. ст. 2 колена S Master 3151 

Deep Fish (50-200) 2,7 м
SM-3151-270

Троллинговый спиннинг Deep Fish 

предназначен для ловли с 

даунриггером. Параболический строй 

значительно снижает вероятность схода 

засеченной рыбы. Неопреновая рукоять 

оснащена крестом для дополнительной 

фиксации спиннинга в держателе. Петля 

для фиксации приманки. Материал 

спиннинга Fiberglass.

2119,04

Сп. шт. ст. 2 колена S Master 3170 

Renegade (80-170) 1,98 м под стакан
SM-3170-198

Renegade - троллинговый спиннинг для 

ловли с планерами, минипланерами и 

на одиночную приманку. Имеет средне-

быстрый строй. Бланк отличается 

повышенной надежностью. Оснащен 

низкопрофильными облегченными 

кольцами Kujira XR Super Hard ZrO2 

(1600-1800H,kg/mm2). 

Катушкодержатель гаечного типа. 

Неопреновая рукоять. Комель с крестом 

1516,59



Сп. шт. ст. 2 колена S Master 3170 

Renegade (80-170) 2,1 м под стакан
SM-3170-210

Renegade - троллинговый спиннинг для 

ловли с планерами, минипланерами и 

на одиночную приманку. Имеет средне-

быстрый строй. Бланк отличается 

повышенной надежностью. Оснащен 

низкопрофильными облегченными 

кольцами Kujira XR Super Hard ZrO2 

(1600-1800H,kg/mm2). 

Катушкодержатель гаечного типа. 

Неопреновая рукоять. Комель с крестом 

1599,14

Сп. шт. ст. 2 колена S Master 3170 

Renegade (80-170) 2,3 м под стакан
SM-3170-230

Renegade - троллинговый спиннинг для 

ловли с планерами, минипланерами и 

на одиночную приманку. Имеет средне-

быстрый строй. Бланк отличается 

повышенной надежностью. Оснащен 

низкопрофильными облегченными 

кольцами Kujira XR Super Hard ZrO2 

(1600-1800H,kg/mm2). 

Катушкодержатель гаечного типа. 

Неопреновая рукоять. Комель с крестом 

1755,60

Сп. шт. ст. 2 колена S Master L1234 

Combat MDR 722HS 2-6oz (56-170) 

2,19 м

L1234-219

Combat MDR – троллинговый спиннинг 

медленного строя. Прекрасно гасит 

рывки крупной рыбы, хорошо 

отрабатывает нагрузку планерной 

системы или даунриггера. Бланк 

отличается повышенной надежностью. 

Оснащен низкопрофильными 

облегченными кольцами Kujira XR Super 

Hard ZrO2 (1600-1800H,kg/mm2). 

Катушкодержатель гаечного типа. 

1559,71

Сп. шт. ст. 2 колена S Master L1234 

Combat MDR 822HS 2-6oz (56-170) 

2,49 м

L1234-249

Combat MDR – троллинговый спиннинг 

медленного строя. Прекрасно гасит 

рывки крупной рыбы, хорошо 

отрабатывает нагрузку планерной 

системы или даунриггера. Бланк 

отличается повышенной надежностью. 

Оснащен низкопрофильными 

облегченными кольцами Kujira XR Super 

Hard ZrO2 (1600-1800H,kg/mm2). 

Катушкодержатель гаечного типа. 

1691,54

Заглубитель Akara 45# ZL45 368,37

Заглубитель Akara 65# ZL65 402,86

Заглубитель Deep пластик. ZL-DEEP 340,03

Карабин Akara Snap Hook STRA-001 

для троллинга
STRA-001 40,66 мин 16

Кат. планерная Akara APR-08 Black 

200 мм
APR-08BL

Катушка планерная Akara APR-08 

алюминиевая черная диаметр 200 мм
13088,77

Кат. планерная Akara APR-08 Silver 

200 мм
APR-08SIL

Катушка планерная Akara APR-08 

алюминиевая серебро диаметр 200 мм
13088,77

Клипса Akara HW-CCL3 грузовая для 

троллинга
HW-CCL3 172,48 мин 10

Клипса Akara J006 для троллинга с 

металл. застежкой
J006 71,46 мин 10

Клипса Akara Planer Clip планерная с 

пласт. карабином
CLI-001 147,84 мин 10

Клипса Akara Sinker Clip грузовая CLI-002 147,84 мин 10

Аксессуары для троллинга



Клипса J001 для троллинга № 9 ( 

планерн.)
HW-J001 231,00

Клипса J002 для троллинга № 8 ( 

даунриггерн.)
HW-J002 231,00

Минипланер Akara двухстор. тролл. 

70х185
SMTT-70/185 471,86

Минипланер Akara HW-S007L тролл. 

90х240
HW-S007L 1364,00

Минипланер Akara HW-S007R тролл. 

90х240
HW-S007R 1364,00

Подставка Akara 0880681 для 

троллинга
SF-GT 1314,54

Подставка Akara E 265 для троллинга SF-E265 2310,00

Подставка CF-RH102 для троллинга 

на рейлинг
CF-RH102 1155,00

Подставка CF-RH301 для троллинга 

на борт
CF-RH301 1155,00

Груз Троллинговый 10,5 гр. (25шт.) TR-10/5-F25 378,53

Груз Троллинговый 14 гр. (25шт.) TR-14-F25 429,35

Груз Троллинговый 18 гр. (25шт.) TR-18-F25 502,81

Груз Троллинговый 21 гр. (25шт.) TR-21-F25 542,39

Груз Троллинговый 7 гр. (25шт) TR-7-F25 412,87



Пояс троллинговый Akara TS-A1 TS-A1 964,66

Рогатка Akara мод. CY 8014 CY-8014 586,43

Рогатка Akara мод. CY 8015 CY-8015 533,46

Рогатка Akara мод. CY 8017 CY-8017 347,42

Захват для рыбы Akara с весами ZFG 2725,18

Игла Akara 8404011 обратка с 

крючком
IAOB 147,84

Капкан Щучий Akara одинарный KSHOA 147,84

Капкан Щучий FB-1 двойной FB-1 129,36 мин.10

Квок Akara GRY-1 K-1 1268,96

Квок Akara GRY-2 K-2 1268,96

Квок Akara GRY-3 K-3 1268,96

Квок Akara GRY-4 K-PT 1268,96

Квок Akara алюминевый K-ALL 862,40

Кукан Akara 8411014 10 м (5 шт.) на 

шнурке

KU-8411014-

10F5
379,46

Рогатки для рыбалки

Аксессуары для рыбалки



Кукан Akara 8418012 8 м (5 шт.) на 

шнурке

KU-8418012-

8F5
375,76

Кукан Akara Fishing Expert 9035 на 

тросе 4 м (8 шт.)
9035-4-F8 1036,11

Отцеп Raiden Lure Retriever шнур 10 м SYS-RLR 1047,20

Погремушка сомовая Akara 2901001 

черная
2901001 16,02 мин 10

Шнур Akara якорный плетеный ПЭ с 

карабином 10 мм 30 м на мотовиле
CY10-30

Якорная намотка для гребных и 

моторных лодок. Фал полиэфирный 

плетеный с сердечником 16-ти прядный. 

Карабин оцинкованный. Пластиковое 

мотовило.

862,03

Шнур Akara якорный плетеный ПЭ с 

карабином 6 мм 20 м на мотовиле
CY6-20

Якорная намотка для гребных и 

моторных лодок. Фал полиэфирный 

плетеный с сердечником 16-ти прядный. 

Карабин оцинкованный. Пластиковое 

мотовило.

330,09

Шнур Akara якорный плетеный ПЭ с 

карабином 6 мм 30 м на мотовиле
CY6-30

Якорная намотка для гребных и 

моторных лодок. Фал полиэфирный 

плетеный с сердечником 16-ти прядный. 

Карабин оцинкованный. Пластиковое 

мотовило.

435,22

Шнур Akara якорный плетеный ПЭ с 

карабином 8 мм 20 м на мотовиле
CY8-20

Якорная намотка для гребных и 

моторных лодок. Фал полиэфирный 

плетеный с сердечником 16-ти прядный. 

Карабин оцинкованный. Пластиковое 

мотовило.

473,06

Шнур Akara якорный плетеный ПЭ с 

карабином 8 мм 30 м на мотовиле
CY8-30

Якорная намотка для гребных и 

моторных лодок. Фал полиэфирный 

плетеный с сердечником 16-ти прядный. 

Карабин оцинкованный. Пластиковое 

мотовило.

641,26

Шнур Akara якорный плетеный ПЭ с 

карабином 8 мм 50 м на мотовиле
CY8-50

Якорная намотка для гребных и 

моторных лодок. Фал полиэфирный 

плетеный с сердечником 16-ти прядный. 

Карабин оцинкованный. Пластиковое 

мотовило.

967,15

Шнур якорный плетеный ПЭ 6 мм 30 м CP-PA-6-30 330,09

Шнур якорный плетеный ПЭ 8 мм 20 м CP-PA-8-20 325,96

Шнур якорный плетеный ПЭ 8 мм 30 м CP-PA-8-30 515,19

Шнур-веревка 5,0 мм 50 м CLP-05-50 330,82

Барометр Akara дер. оправа 70 мм BAR-004
Барометр - анероид AKARA B 001 с 

термометром и гигрометром. Выполнен 

в деревянной оправе. Диаметр 70 мм.
1654,09

Барометр Akara латун. оправа 70 мм BAR-003
Барометр - анероид AKARA B 003. 

Выполнен в латунной оправе. Диаметр 

70 мм.
1869,92

ШНУРЫ, ФАЛЫ, ВЕРЕВКИ

Барометры Akara



Барометр Akara с термометром дер. 

оправа 125 мм
BAR-002

Барометр - анероид AKARA B 002 с 

термометром. Выполнен в деревянной 

оправе. Диаметр 125 мм.
2358,14

Барометр Akara с термометром и 

гигрометром дер. оправа 125 мм
BAR-001

Барометр - анероид AKARA B 001 с 

термометром и гигрометром. Выполнен 

в деревянной оправе. Диаметр 125 мм.
2421,28

Сигнализатор поклевки Akara 8925132 

электронный
8925132

Электронный сигнализатор поклевки 

своевременно сообщает о том, что 

произошла поклевка. Позволяет ловить 

на несколько удочек одновременно, 

настроив сигнализаторы на разную 

тональность сигнала. Некоторые 

сигнализаторы в наборах комплетуются 

рацией. Рация позволяет отслеживать 

несколько, расставленных на удалении 

до 100 метров, сигнализаторов. Рация 

передает сигнал в той тональности, 

которая выбрана на сигнализаторе.

299,60

Сигнализатор поклевки Akara 8925133 

электронный
8925133

Электронный сигнализатор поклевки 

своевременно сообщает о том, что 

произошла поклевка. Позволяет ловить 

на несколько удочек одновременно, 

настроив сигнализаторы на разную 

тональность сигнала. Некоторые 

сигнализаторы в наборах комплетуются 

рацией. Рация позволяет отслеживать 

несколько, расставленных на удалении 

до 100 метров, сигнализаторов. Рация 

передает сигнал в той тональности, 

которая выбрана на сигнализаторе.

374,50

Сигнализатор поклевки электрон. 011 

Akara
SPE011

Электронный сигнализатор поклевки 

своевременно сообщает о том, что 

произошла поклевка. Позволяет ловить 

на несколько удочек одновременно, 

настроив сигнализаторы на разную 

тональность сигнала. Некоторые 

сигнализаторы в наборах комплетуются 

рацией. Рация позволяет отслеживать 

несколько, расставленных на удалении 

до 100 метров, сигнализаторов. Рация 

передает сигнал в той тональности, 

которая выбрана на сигнализаторе.

269,64

Сигнализатор поклевки электрон. 012 

Akara на метал. прищепке
SPE012

Электронный сигнализатор поклевки 

своевременно сообщает о том, что 

произошла поклевка. Позволяет ловить 

на несколько удочек одновременно, 

настроив сигнализаторы на разную 

тональность сигнала. Устанавливается на 

удилище.

179,76

Сигнализатор поклевки электрон. 013 

FISHER на пласмас. прищепке
SPE-013

Электронный сигнализатор поклевки 

своевременно сообщает о том, что 

произошла поклевка. Позволяет ловить 

на несколько удочек одновременно, 

настроив сигнализаторы на разную 

тональность сигнала. Устанавливается на 

удилище.

299,60

Сигнализатор поклевки электрон. 

Akara TLI-03 8925131
SPE010

Электронный сигнализатор поклевки 

своевременно сообщает о том, что 

произошла поклевка. Позволяет ловить 

на несколько удочек одновременно, 

настроив сигнализаторы на разную 

тональность сигнала. Некоторые 

сигнализаторы в наборах комплетуются 

рацией. Рация позволяет отслеживать 

несколько, расставленных на удалении 

до 100 метров, сигнализаторов. Рация 

передает сигнал в той тональности, 

которая выбрана на сигнализаторе.

299,60

Сигнализатор поклевки электрон. 

Akara XZTCK 8802
XZTCK-8802

Электронный сигнализатор поклевки 

своевременно сообщает о том, что 

произошла поклевка. Позволяет ловить 

на несколько удочек одновременно, 

настроив сигнализаторы на разную 

тональность сигнала. Некоторые 

сигнализаторы в наборах комплетуются 

рацией. Рация позволяет отслеживать 

несколько, расставленных на удалении 

до 100 метров, сигнализаторов. Рация 

передает сигнал в той тональности, 

которая выбрана на сигнализаторе.

516,51

Эхолот FISH FINDER FD 19 2-ух 

лучевой с автономн. датчиком
FD19

Дисплей - жидкокристалический FSTN 

128Vx64H. Подсветка - белая, 

светодиодная. Единицы измерения - 

футы, метры. Частота датчика 125 KHZ. 

Радио частота 433/315 MHZ. Угол луча 

датчика 90 градусов. Температурный 

режим от -20 до 70 градусов по 

Цельсию. Показывает контур дна и 

температуру воды градация в 

6500,00

Эхолот FISH FINDER FD06A 2-ух 

лучевой с кр. на транец
FD06A

Разработан как для рыбаков-

профессионалов, так и для любителей. 

Устройство можно использовать на 

реке, на озере или на море. Прибор 

поможет определить расположение 

рыбы и глубину водоёма. 

Температурный режим от -20 до 70 

градусов по Цельсию. 

Водонепроницаемость IPX4. 

4550,00

Эхолоты

Сигнализаторы поклевки



Эхолот FISH FINDER FD06B 2-ух 

лучевой ручной
FD06B

Разработан как для рыбаков-

профессионалов, так и для любителей. 

Устройство можно использовать на 

реке, на озере или на море. Прибор 

поможет определить расположение 

рыбы и глубину водоёма. 

Температурный режим от -20 до 70 

градусов по Цельсию. 

Водонепроницаемость IPX4. 

4550,00

Блесна SP-07-G Цвет покрытия: 

золото
324357

Материал: металл

Длина 6 см, вес 8 гр

Цвет покрытия: золото

Упаковка: блистер

48,00

Блесна SP-08-S Цвет покрытия: 

серебро
324105

Материал: металл

Длина 4,5 см, вес 7,2 гр

Цвет покрытия: серебро

Упаковка: блистер

51,00

Катушка рыболовная  

БЕЗИНЕРЦИОННАЯ FS-22REL
324075

Катушка рыболовная, 

БЕЗИНЕРЦИОННАЯ, ОТКРЫТАЯ, 

СКОРОСТНАЯ И СИЛОВАЯ, 

ПРОВОДОЧНАЯ, алюминиевая, модель 

Big Bull 2000 RD, состоит из:

- 6+1 шт. шарикоподшипника

- ось из нержевеющей стали

- шпуля алюминиевая обычная 

(дополнительная шпуля обычная также 

2058,00

Леска BBC-5602 (2 катушки в 

блистере)
324101

Леска

длина 300 м, толщина 0,35 мм / 

длина 350 м, толщина 0,30 мм

упаковка: блистер

Ножнички для обрезки - в комплекте.

303,00

Леска BBC-5604 (2 катушки в 

блистере)
324103

Леска

длина 200, толщина 0,45 мм / 

длина 250 м, толщина 0,40 мм

упаковка: блистер

Ножнички для обрезки - в комплекте.

328,50

Леска BBP-5603 (2 катушки в 

блистере)
324102

Леска

длина 250 м, толщина 0,4 мм / 

длина 300 м, толщина 0,35 мм

упаковка: блистер

Ножнички для обрезки - в комплекте.

328,50

Леска BBT-5601 (2 катушки в 

блистере)
324099

Леска

длина 400 м, толщина 0,25 мм / 

длина 500 м, толщина 0,20 мм

упаковка: блистер

Ножнички для обрезки - в комплекте.

286,50

Набор аксессуаров для ловли с лодки 

и со спиннингом  FS-60SET
324060

Набор аксессуаров для ловли удочкой 

(щука, судак), включает:

- поплавки

- защелки

- поворотики

- крючки

- бусы, грузила

Всего: 40 элементов внутри

Упаковка: пластиковый кейс

514,50

Набор блесен для ловли рыбы 3 шт 

FS-07SET
324007

"Набор приманок (блесен) для ловли 

рыбы 3 шт.

 В наборе:

- 3 шт. вращающиеся блесны (2,5 г.)

Материал: металл.

Упаковка-блистер."

129,00

Набор блесен для ловли рыбы 6 шт 

FS-04SET
324004

"Набор блесен для ловли рыбы 6 шт. В 

наборе:

- 3 шт. колеблющиеся блесны (7 г.)

- 3 шт. вращающиеся блесны (6-8 г.)

Материал: металл.

Упаковка-блистер."

282,00

Набор поплавков HS-9638 324108

Набор поплавков с аксессуарами для 

ловли удочкой 

В комплекте: 

- поплавки - 3 шт

- леска 5 м - 3 шт

- крючки - 3 шт

- грузила - 9 шт

Материалы: металл, пластик, нейлон, 

дерево

124,50

Набор поплавков HS-9644 324109

Набор поплавков с аксессуарами для 

ловли удочкой:

набор включает в себя:

- поплавки - 2 шт

- леска 5 м - 2 шт

- крючки - 2 шт

- грузила - 2 шт

Упаковка - блистер

120,00

Набор поплавков HS-9659 324110

В комплекте: 3 поплавка

Материал: пластик

Длина: 20, 16, 15 см

Упаковка: блистер

99,00

Набор поплавков HS-9678 324111

В комплекте: 

5 крючков, 20 грузил, 5 вертлюгов, 1 

поплавок, 1 поплавок с леской, 1 леска

Упаковка: блистер

165,00

Рыболовные товары Ecos



Набор поплавков с аксессуарами FS-

4338
324115

Набор поплавков с аксессуарами для 

ловли сильных рыб удочкой (карп)

Включает в себя:

- деревянные поплавки - 2 шт

- крючки - 10 шт

- вертлюги - 8 шт

- дроп - 1 шт

- синкер - 5 шт

- леска - 1 шт 

313,50

Набор поплавков с аксессуарами FS-

4342
324116

Набор поплавков с аксессуарами для 

ловли удочкой (форель, лещ)

Включает в себя:

- деревянные поплавки - 3 шт

- вертлюги - 6 шт

- крючки - 10 шт

- дроп -1 шт

- бусинки - 16 шт

- леска - 1 шт

501,00

Набор приманок для ловли рыбы FS-

02SET
324002

"Набор приманок для ловли рыбы.

В наборе:

- 8 шт. приманки 5 см

- 2 шт. приманки 6 см

- 4 шт. приманки 4 см

Материал: силикон.

Упаковка-блистер."

154,50

Набор приманок для ловли рыбы FS-

03SET
324003

"В наборе: блесна, крючок, силиконовые 

приманки.

Материалы: силикон, олово, свинец.

Упаковка-блистер."

178,50

Набор рыбака FS-01SET 324001

"Набор рыбака

В наборе: 

1 шт. поплавок 13,5 см с леской

1 шт. поплавок 12,5 см

10 шт. крючки большие

10 шт. крючки малые

10 шт. грузило 0,3г

10 шт. грузило 0,4г

Леска 50 м

168,00

Набор рыбака FS-063SET 324063
Набор приманок для ловли рыбы. 

Силикон. Упаковка-блистер.
135,00

Набор рыбака FS-066SET 324066
Набор блесен  для ловли рыбы 4 шт. Тип 

блесны — вращающаяся. Материал — 

железо. Упаковка-блистер.
166,50

Набор рыбака с удочкой  FS-

11COMBO
324011

"Набор рыбака:

-1 шт. УДОЧКА. Тест 10-30г, длина в 

сложенном состоянии 40 см, 

максимальная длина 1,8 м. Материалы: 

фибергласс, пластик, металл.

ЛЕСКА Диаметр 0,35мм, длина  20 м. 

Материал: нейлон.

-1 шт. КАТУШКА. Правая, без 

шарикоподшипников. Материал: 

807,00

Набор рыбака с удочкой  FS-

12COMBO
324012

"Набор рыбака.

В наборе:

- 1 шт. удочка телескопическая 165 см 

фиберглассовая

- 1 шт. катушка пластиковая

- 10 шт. приманки для ловли рыбы

Материалы: фибергласс, пластик, 

силикон.

Упаковка-блистер"

489,00

Набор рыбака с удочкой  FS-

13COMBO
324013

"Набор рыбака

В наборе:

- 1 шт. удочка фиберглассовая 3 м (3 

секции)

- 1 шт. поплавок (15,5 см)

Материалы: фибергласс, пластик.

Упаковка-блистер"

397,50

Подсачек для рыбы LN-5140 324114

Форма: треугольная

Количество секций: три

Вес: 0,5 кг 

Длина с рокояткой: 1,80 м

Высота обруча: 45*45*50 см

Материал обруча: нейлон

Материал рукоятки: алюминий

478,50

Удилище телескопическое FS-

38ROD240
324038

Удилище телескопическое, модель 

Classic Trout Master 240-6, из 

фибергласса, длиной 2,4 м/6 

секций/кастинг (бросаемый вес) - 30 

грамм

Упаковка: полиэтиленовый пакет

481,50

Удилище телескопическое FS-

39ROD270
324039

Удилище телескопическое, модель 

Classic Trout Master 270-6, из 

УГЛЕВОЛОКНА, длиной 2,7 м/6 

секций/кастинг (бросаемый вес) - 30 

грамм

Упаковка: полиэтиленовый пакет

537,00

Удилище телескопическое FS-

40ROD300
324040

Удилище телескопическое, модель 

Classic Trout Master 300-7, из 

УГЛЕВОЛОКНА, длиной 3,0 м/7 

секций/кастинг (бросаемый вес) - 30 

грамм

Упаковка: полиэтиленовый пакет

633,00

Удочка телескопическая 

фиберглассовая 2,7м  FS-14ROD27
324016

"Удочка телескопическая 

фиберглассовая

Общая длина: 2,7м (6 секций).

Транспортная длина: 60см

Тест 40-80г.

Материалы: фибрегласс, металл.

Упаковка - полиэтиленовый пакет"

426,00

Удочка телескопическая 

фиберглассовая 4,0м  FS-15ROD4
324018

"Удочка телескопическая 

фиберглассовая с направляющими 

кольцами.

Общая длина: 4,0м (4 секции).

Тест 10-30г.

Материалы: фибрегласс, металл.

Упаковка - полиэтиленовый пакет"

436,50



Удочка телескопическая 

фиберглассовая 6,0м  FS-15ROD6
324019

"Удочка телескопическая 

фиберглассовая с направляющими 

кольцами.

Общая длина: 6,0м (6 секций).

Тест 10-30г.

Материалы: фибрегласс, металл.

Упаковка - полиэтиленовый пакет"

781,50

Джигер Eagle Claw Round Head №06 

03,5g (блистер) 26188
12,00 АКЦИЯ!

Джигер Eagle Claw Round Head №1/0 

08,8g  (блистер) 11922
12,00 АКЦИЯ!

Джигер Eagle Claw Round Head №01 

03,5g (блистер) 11919
12,00 АКЦИЯ!

Джигер Aspirin-Head  №01 03,5g  

(блистер) 11873
12,00 АКЦИЯ!

Джигер Teardror №2/0 10,5g  (блистер) 

11939
12,00 АКЦИЯ!

Джигер Bullet №3/0 10, 5g  (блистер) 

11884
12,00 АКЦИЯ!

Джигер Eagle Claw Round Head №4/0 

10,5g серебро 102118
15,00 АКЦИЯ!

Джигер Eagle Claw Erie  №1/0 07,0g 

серебро 26286
15,00 АКЦИЯ!

Джигер Bullet №2/0 10,5g  

золото(блистер) 26266
15,00 АКЦИЯ!

Джигер Teardror №1/0 07,0g  (блистер) 

11938
15,00 АКЦИЯ!

Крючки Maruto 1144 BN №16 (10шт.) 

универсальн. 1144-BN-16-F10
22,00 АКЦИЯ!

Крючки Maruto Optima 5401 №16 5401-

NI-16-F10
22,00 АКЦИЯ!

Крючки Maruto 277 NI №18 (10шт.) 

универсальн. 277-NI-18-F-10
22,00 АКЦИЯ!

Крючки Maruto Optima4201 Ni №14 

(10шт.) 4201-NI-14-F10
22,00 АКЦИЯ!

Крючки Maruto Optima7701 Ni №16 

(10шт.) 7701-NI-16-F10
22,00 АКЦИЯ!

Крючки, джиггеры. 



Крючки Maruto 1145 BN №165 (10шт.) 

универсальн. 1145-BN-16-F10
22,00 АКЦИЯ!

Крючки Maruto Optima 4201 №16 4201-

NI-16-F10
22,00 АКЦИЯ!

Крючки Maruto 1144 BN №12 (10шт.) 

универсальн. 1144-BN-12-F10
22,00 АКЦИЯ!

Самоклеящиеся лента Camo Elastic 

Bandage 5см*4,5м.

Легко одевается и 

снимается.Предназначен для: 

предотвращения ударов оружия 

,бинокля, камеры, туристического 

снаряжения и т.д. Камуфляж для 

охотников.

271130DC Savotta 479,22

Самоклеящиеся лента  Camo Elastic 

Bandage 5см*4,5м.Пустынная 

расцветка.

Легко одевается и 

снимается.Предназначен для: 

предотвращения ударов оружия 

,бинокля, камеры, туристического 

снаряжения и т.д.Расцветка-

Пустынный КМФ.

271130DTI Savotta 479,22

Самоклеящиеся лента  Camo Elastic 

Bandage 2,5см*4,5м.

Легко одевается и снимается. 

Предназначен для: предотвращения 

ударов оружия ,бинокля, камеры, 

туристического снаряжения и т.д. 

Камуфляж для охотников.

271131DC Savotta 479,22

Камуфляжный скотч Savotta Camo 

Camouflage Tape  

5см*10м.Предназначен для: 

предотвращения ударов оружия и 

других предметов; защиты от бликов 

на солнце, оружия и других 

предметов.Простота использования 

.Водонепроницаемый материал.

Предусматривает повторное 

использование

271134WD Savotta 629,16

Сетка маскировочная  AVI-Outdoor 

Camo Coyote 150*300см.Материал: 

190D Polyester PU

923 AVI 2028,60

Сетка маскировочная  AVI-Outdoor 

Camo Coyote  Размер: 300*600 

см.Материал: 190D Polyester PU

924 AVI 5850,60

Сетка AVI-Outdoor Camo Woodland  

150*300см.Материал: 190D Polyester 

PU

925 AVI 2028,60

Сетка AVI-Outdoor Camo Woodland  

300*600см..Материал: 190D Polyester 

PU

926 AVI 5850,60

Уключина нерж. Арт.012
Основание 

116x220mm
127,60

Уключина оцинков. Арт.013
Основание 

116x220mm
108,46

Комплектующие для лодок ПВХ

Камуфляжная лента



Уключина овал. Арт.G112 Диаметр отверстия  10 мм 172,26

Уключина Арт.E202 119,63

Крестовина уключины Арт.Е221 71,78

Весло разборное пополам 1500мм Арт.014
Длина весла 

1500мм
296,67

Весло разборное пополам 1600мм Арт.015
Длина весла 

1600мм
334,95

Весло разборное пополам 1800мм Арт.016
Длина весла 

1800мм
382,80

Удочкодержатель универсальный 

регулируемый
П001 210,00

Удочкодержатель универсальный 

регулируемый
П002 336,00

Удочкодержатель универсальный 

регулируемый
П034 336,00

Держатель для эхолота и 

аккумулятора  с креплением под лик-

трос

Арт.054 957,00

Держатель Эхолота с площадкой Арт.003 382,80

Шарик уключины Арт.Е223 12,76

Втулка передвижная-хомут весла Арт.027 41,47

Держатель весла Арт.023
Основание 

96x70mm
22,33

Держатель весла-1 Арт.E203 14,36

Держатель весла-2 Арт.E204 15,95

Планка сиденья Арт.024 15,95

Крепление банки стац. большое Арт.G114  215х18 60,61



Крепление банки стац. Малое Арт.G115 195х15мм 46,26

Держатель банки ABS средний 

(передвижной)
Арт.E212 14,36

Держатель банки ABS большой 

(передвижной)
Арт.E213 17,55

Держатель банки Арт.E201 41,47

Шайба леера концевая Арт.020
Основание 

96x70mm
19,14

Шайба леера Арт.021
Основание 

96x70mm
19,14

Шайба леера (средняя) Арт.E205 11,17

Шайба леера (большая) Арт.E206 15,95

Шайба леера закрытая 

(сквозная/концевая)
Арт.E207 15,95

Шайба леера двойная Арт.G119 11 и 12,5 мм 31,90

Рым леерный большой Арт.G111
 отверстия 12,5 мм  основания 

96 мм
23,93

Ручка Арт.022 52,64

Ручка лодочная РИБ Арт.G117 95,70

Ручка лодочная большая Арт.G118 60,61

Ручка лодочная Арт.E208 38,28

Рым ручка пластиковая Арт.G104 95,70

Рым ручка Арт.G113 98,89

Рым - ручка (с основанием) Арт.E210 143,55



Рым - ручка (без основания) Арт.E211 95,70

Подошва буксировки Арт.025 36,69

Рым с полукольцом Арт.E209 28,71

Рым якорный Арт.G126 190*230 406,73

Рым якорный Арт.056 108,46

Рым якорный с роликом Арт.057 133,98

Накладка на транец металлическа Арт.026 220,11

Накладка транца пластик. Арт.G102 95,70

Накладка транцевая большая Арт.G116
280Х105мм диаметр крепежа 

7 
95,70

Накладка транцевая (под мотор) 

пластик
Арт.E217 95,70

Накладка транца пл. Арт.053 119,63

Крепление тента- опора (пвх лодки) Арт.G120 30,31

Крепление тента- опора жесткая Арт.G121 для катеров 25,52

Крепление тента- хомут Арт.G122 25,52

Крепление тента- наконечник Арт.G123 15,95

Грибок для тента(под резинку) Арт.G124 11,17

Крючок тентовый Арт.G125 6,38

Конус скошеный Арт.028 74,97



Конус большой Арт.029 39,88

Конус (законцовка баллона) Арт.030 31,90

Сл.клапан Спорт Арт.039 63,80

Клапан надува  Арт.040 103,68

Переходник для клапанов Арт.G103 17,55

Ключ для зат.клапана Арт.G105 63,80

Насос  ножной 3л Арт.043 350,90

Насос  ножной 5л Арт.044 462,55

Насос  ножной 6л Арт.045 606,10

Сливной клапан 15/24 Арт.E214 95,70

Сливной клапан 26/38 Арт.E215 95,70

Переходник клапана Арт.E218 17,55

Шланг для помпы с штуцером Арт.Е219 1.5 м 71,78

Шланг для помпы с штуцером Арт.Е220 1.2 м 63,80

универсальный переходник Арт.E222 23,93

Киль курсовой устойчивости Арт.E216 86,13

Транец с пластмассовым основанием 

СКЛАДНОЙ
Арт.004

Основание 

192x250mm
594,00

Якорь-парашют Akara ПВХ диам.140 

см
ANC-001 1905,00



Якоорь 1,5 кг грузоподъемностью 

200кг складной
Арт.005 414,70

Якорь 2,5 кг грузоподъмностью        

340 кг складной
Арт.006 510,40

Ремкомплект №1 Арт.007 78,00

Клей ПВХ Монумент(900-й) Арт.008 30гр 45,10

Транцевые колеса оцинков. П027 4116,00

Транцевые колеса усиленные со 

сдвоенной вилкой
П028 5040,00

Комплект колес быстросъемные П029 2660,00

Комплект колес из влагостойкой 

фанеры
П030 2520,00

Комплект колес  ТР перекидные 

окрашенные
П031 2968,00

Комплект колес  М оцинкованные 

быстросъемные в сумке
П032 3815,00

Жилет Tagrider водно-страховочный 

ОРЗ 46 р-р.

WS-46-

ORANGE
1111,32

Жилет Tagrider водно-страховочный 

ОРЗ 48 р-р.

WS-48-

ORANGE
1156,68

Жилет Tagrider водно-страховочный 

ОРЗ 56 р-р.

WS-56-

ORANGE
1315,44

Жилет Tagrider водно-страховочный 

ОРЗ 58 р-р.

WS-58-

ORANGE
1360,80

Жилет Tagrider водно-страховочный с 

подгол. и карман. КМФЗ 46 р-р.

WS-CMF3-PK-

46
1111,32

Жилет Tagrider водно-страховочный с 

подгол. и карман. КМФЗ 48 р-р.

WS-CMF3-PK-

48
1304,10

Жилет Tagrider водно-страховочный с 

подгол. и карман. КМФЗ 50 р-р.

WS-CMF3-PK-

50
1360,80

Жилет Tagrider водно-страховочный с 

подгол. и карман. КМФЗ 52 р-р.

WS-CMF3-PK-

52
1587,60

Жилет Tagrider водно-страховочный с 

подгол. и карман. КМФЗ 56 р-р.

WS-CMF3-PK-

56
1705,20

Жилет Tagrider водно-страховочный с 

подгол. и карман. КМФЗ 58 р-р.

WS-CMF3-PK-

58
1775,76

Жилет Шкипер спасательный 

двухстор. (сертиф.) до 100 кг M/L
22336-77-M/L 1556,70

Жилет Шкипер спасательный 

двухстор. (сертиф.) до 150 кг XL/XXL

22336-77-

XL/XXL
1770,32

Жилеты спасательные

Жилеты спасательные Tagrider



Игра настольная (питейная) "Делу 

время!" (4стопки) 15*15*4см. (пластик, 

стекло) (подарочная упаковка с 

хедером)

7340054 85,00 АКЦИЯ!

Игра настольная (питейная) "Ни пуха - 

ни пера" (4стопки) 15*15*4см. 

(пластик, стекло) (подарочная 

упаковка с хедером)

7340055 85,00 АКЦИЯ!

Игра настольная (питейная) "Весёлая 

рыбалка" (4стопки) 15*15*4см. 

(пластик, стекло) (подарочная 

упаковка с хедером)

7340056 85,00 АКЦИЯ!

Игра настольная (питейная) 

"Счастливого пути!" (4стопки) 

15*15*4см. (пластик, стекло) 

(подарочная упаковка с хедером)

7340057 85,00 АКЦИЯ!

Игра настольная (питейная) "На 

здоровье" (4стопки) 15*15*4см. 

(пластик, стекло) (подарочная 

упаковка с хедером)

7340058 85,00 АКЦИЯ!

Игра настольная (питейная) "Правила 

дорожного движения" (4стопки) 

15*15*4см. (пластик, стекло) 

(подарочная упаковка с хедером)

7340059 85,00 АКЦИЯ!

Игра настольная (питейная) 

"Армейская" (4стопки) 15*15*4см. 

(пластик, стекло) (подарочная 

упаковка с хедером)

7340060 85,00 АКЦИЯ!

Игра настольная (питейная) 

"Пикантная рулетка" (4стопки) 

15*15*4см. (пластик, стекло) 

(подарочная упаковка с хедером)

7340061 85,00 АКЦИЯ!

Сувенирная  продукция


